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ResSposta do Executivo 101/2025
Protocolo 40447 Envio em 07/04/2025 16:26:32

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE
PARAGUACU PAULISTA

OFICIO N° 0197/2025-GAP

A Sua Exceléncia o Senhor

Fabio Fernando Siqueira dos Santos
Presidente da Camara Municipal

Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguacu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 0105/2025-SO, de autoria do Vereador
Douglas Amoyr Khenayfis Filho.

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo
n° 3535507.414.00002488/2025-91.

Senhor Presidente:

Em atencdo ao requerimento supracitado, que solicita apresentacao
imediata das despesas e receitas, bem como o total destinado a cada
entidade beneficiada, no formato de prestacdo de contas, da 162 Festa
das Nacoes, realizada em Paraguacu Paulista, de 12 a 16 de marco de
2025, em relacdo aos questionamentos 1 a 4, segue em anexo o Oficio n°
048/2025-Turismo, com informagdes do Departamento Municipal de
Turismo e Cultura, gestor da politica publica em questao.

Certos da atencao de Vossa Exceléncia, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideracéo.

Paraguacu Paulista, na data da assinatura digital.
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Prefeitura Municipal da Estén;i"a Turistica de Paraguacgu Paulista
Estado de Sao Paulo
DEPARTAMENTO DE TURISMO E CULTURA

Av. Vereador Miguel Deliberador, 217 — Centro — Cep.: 19700-001 — Estancia Turistica de Paraguagu Paulista-SP
Tel. (18) 3361-9632(Turismo) | 3361-9633(Cultura) | E-mail: turismo@eparaguacu.sp.gov.br - cultura@eparaguacu.sp.gov.br

QFiCIO N° 048-2025 - Turismo
Unico aos destinatarios.

Paraguacu Paulista-SP, 28 de Margo de 2025.

Ao

Excelentissimo Senhor
ANTONIO TAKASHI SASADA
Prefeito Municipal

Assunto: Responde Requerimento de Sessao 105/2025 do Vereador DOUGLAS AMOYR
KHENAYFIS FILHO, protocolo 40278, envio em 13/03/2025 23:09:27, que requer
apresentacao imediata das despesas e receitas, bem como o total destinado a cada
entidade beneficiada, no formato de prestagdo de contas, da 162 Festa das Nacgodes,
realizada em Paraguagu Paulista, de 12 a 16 de mar¢co de 2025 - Processo n°
3535507.414.00002607/2025-13.

Senhor Prefeito

Cumprimentando-o(a) cordialmente, vimos a presenca de Vossa Exceléncia
apresentar respostas ao Requerimento de Sessao 105/2025 do Vereador DOUGLAS
AMOYR KHENAYFIS FILHO que requer apresentacao imediata das despesas e receitas,
bem como o total destinado a cada entidade beneficiada, no formato de prestacdo de
contas, da 162 Festa das Nacgdes, realizada em Paraguacu Paulista, de 12 a 16 de margo
de 2025. A Festa das Nagoes é um evento para a cidade e regiao, sendo formatado pelo
Departamento de Turismo e Cultura a liberacdo da praga de alimentagcdo para que as
entidades assistenciais fagam a venda dos produtos alimenticios, sendo os valores
revertidos integralmente para seus projetos em andamento (configurando o interesse
social).

A 162 Festa das Nagdes teve um publico de dezenas de milhares de pessoas,
gerou empregos diretos e indiretos e contou com o apoio de 26 empresas do municipio,
Pela primeira vez o Departamento de Turismo e Cultura implantou, em parceria com a
Associagao Comercial, o “Pavilhao do Empreendedor”, que foi sucesso absoluto, apoiou
a Casa do Artesao e realizou uma das maiores parcerias do evento, trazendo para dentro
da Festa o 1° Feirdo da Estancia, onde garagistas e financeiras realizaram excelentes
negocios.

Cumpre ressaltar que nosso municipio esta inserido como Estancia Turistica
no Estado de S&o Paulo. Por tal motivo necessita realizar eventos festivos com grande
numero de compartilhamentos e visualizagbes em Rede Social, sejam eles por meio de
shows ou eventos culturais e justificamos: integrantes do Governo do Estado, lotados na
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Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguacgu Paulista
Estado de Sao Paulo
DEPARTAMENTO DE TURISMO E CULTURA

Av. Vereador Miguel Deliberador, 217 — Centro — Cep.: 19700-001 — Estancia Turistica de Paraguagu Paulista-SP
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SETUR Secretaria de Turismo do Estado de Sao Paulo, ficam responsaveis em identificar
essas agdes dos municipios classificados como Estancia, tabulando seus resultados e
produzindo “nota” para o RANQUEAMENTO que ao final das avaliagdes mantera ou nao
0 municipio como Estéancia Turistica.

SOBRE O RANQUEAMENTO DAS ESTANCIAS E DOS MUNICIPIOS DE INTERESSE
TURISTICO (MIT)

O Estado de Sao Paulo é pioneiro na politica publica de transferéncia
permanente de recursos para obras e melhoria de infraestrutura turistica. A iniciativa € dos
anos 1940, quando passaram a ser criadas as Estancias Climaticas, Balnearias,
Hidrominerais e Turisticas que tém acesso a recursos por meio do Fundo de Melhoria dos
Municipios Turisticos, garantido na constituicdo do Estado. A mais recente atualizagdo legal
desse sistema € Lei Complementar N° 1.261 de 29 de abril de 2015. Ela estabelece as
condigdes indispensaveis para a classificacdo dos agora denominados Municipios
Turisticos — que sao classificados em Estancias Turisticas (padronizando a tipologia e
deixando facultativo o uso da tipologia anterior - Climaticas, Balnearias, Hidrominerais) e
criando a titulagao de Municipio de Interesse Turistico — MIT.

A mesma lei fixou o0 numero de cada tipologia, sendo 70 Estancias Turisticas
e 140 MITs, e definiu os critérios de titulacdo dos municipios como de Interesse Turistico.
As analises do mérito dos pleitos sao feitas pelo Grupo de Analise Técnica dos Municipios
Turisticos — GAMT.

A Lei Complementar N° 1.261 estabeleceu a necessidade do
Ranqueamento, a ser feito de trés em trés anos, determinando quais MITs podem ser
elevados a categoria de Estancia e quais dessas perderdo a titulagdo, passando a serem
MITs. Acesso e descenso entre os dois grupos, cujos critérios estdo disponiveis no site da
Secretaria_de Turismo e Viagens, envolvem apenas trés municipios de cada categoria
sendo que primeiro faz-se o ranqueamento das Estancias e em seguida o dos MIT’s.

L
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MAPAS INTERATIVOS 0O e 0 0

HOME  BOBELE AR INTERATIVGO _ CONHUCA 0% MUNICERIOS  CONTATOS
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1). Qual a total de receitas destinadas a 16 Festa das Nacbes?
Resposta:

PATROCINIO: R$ 42.085,60 (Quarenta e Dois Mil, Oitenta e Cinco Reais e Sessenta
Centavos);

1.a). Indicar receitas de terceiros e seus valores e datas da disponibilizagéo.
Resposta: Relatorio anexo.

1.b). Indicar receitas arrecadadas durante a festa, indicando valor e sua origem.

Resposta:

BAR = R$ 42.155,28 (Quarenta e Dois Mil, Cento e Cinquenta e Cinco Reais e Vinte e Oito
Centavos);

BAR DE LED = R$ 9.865,55 (Nove Mil, Oitocentos e Sessenta e Cinco Reais e Cinquenta
e Cinco Centavos);

SUCO DE LARANJA = 1.464,14 (Hum Mil, Quatrocentos e Sessenta e Quatro Reais e
Quatorze Centavos);

ESTACIONAMENTO = 16.467,00 (Dezesseis Mil, Quatrocentos e Sessenta e Sete Reais);
BAR — ALMOCO APAE = R$ 3.925,76 (Trés Mil, Novecentos e Vinte e Cinco Reais e
Setenta e Seis Centavos);

CAMAROTE - Nao houve lucro;

BOATE — Nao houve lucro;

PATROCINIO: Patrocinio arrecadado deu valor insuficiente para cobrir custos;

1° FEIRAO DE VEICULOS: 14.400,00 (Quatorze Mil e Quatrocentos Reais).

2). Quais os valores gastos de orgamento préprio da prefeitura na 162 Festa das Nagdes?
Resposta: Planilha em anexo.
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2.a). Informar os valores empenhados e pagos de receitas préprias municipais.
Resposta: Planilha em anexo.

2.b). Informar a origem, no orgamento, das receitas municipais destinadas a festa.
Resposta: A Origem das receitas s&o recursos municipais, provenientes de transferéncias
legais (ndo vinculadas) e impostos municipais.

3). Qual foi o valor total da despesa municipal com a 162 Festa das Nag¢des?
Resposta: Planilha em anexo.

3.a). Informar valor pago ou a pagar, nome do fornecedor e qual o objeto da
despesa.

Resposta: Planilha em anexo.

3.b). Anexar notas fiscais e demais documentos que comprovem 0s
pagamentos/empenhos.

Resposta: Arquivos em anexo.
4). Qual o valor destinado as entidades participantes da 162 Festa das Nagdes?

Resposta:

BAR = R$ 4.215,53 (Quatro Mil, Duzentos e Quinze Reais e Cinquenta e Trés Centavos);
SUCO DE LARANJA = R$ 146,41 (Cento e Quarenta e Seis Reais e Quarenta e Um
Centavos);

BAR DE LED = R$ 988,00 (Novecentos e Oitenta e Oito Reais);

ESTACIONAMENTO = R$ 1.646,70 (Hum Mil, Seiscentos e Quarenta e Seis Reais e
Setenta Centavos);

VENDAS DO 1° FEIRAO DA ESTANCIA = R$ 14.400,00 (Quatorze Mil e Quatrocentos
Reais);

TOTAL DESTINADO PARA SER DIVIDO ENTRE AS 13 ENTIDADES PARTICIPANTES =
R$ 21.396,64 (Vinte e Um Mil, Trezentos e Noventa e Seis Reais e
Sessenta e Quatro Centavos);

BAR - ALMOCO APAE = R$ 392,58 (Trezentos e Noventa e Dois Reais e Cinquenta e Oito
Centavos);

4.a). Informar o valor a ser pago em sua totalidade, especificando sua origem.
Resposta: Resposta item 4).

4.b). Informar qual entidade recebera e qual o valor e data do recebimento.
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Resposta:

01 - Associagao dos ledes e domadora de Paraguagu Paulista
CNPJ: 68.165.067.0001-10
PIX: 68165067000110

BAR E SUCO DE LARANJA = R$ 335,53 — previsdo até 31/03/2025;
BAR LED = R$ 76,00 — Realizado em 25/03/2025;
ESTACIONAMENTO = R$ 126,67 — previsdo até 31/03/2025;

1° FEIRAO DA ESTANCIA = R$ 1.107,69 — previsdo até 31/03/2025;

TOTAL DE RECEITA = R$ 1.645,89 (Hum Mil, Seiscentos e Quarenta e Cinco Reais e
Oitenta e Nove Centavos);

02 - A.F.A.G.A.Associacao Filantropica de Apoio a Gestante Adolescente
CNPJ: 57.418.290/0001-05
PIX: 57418290000105

BAR E SUCO DE LARANJA = R$ 335,53 — previsdo até 31/03/2025;
BAR LED = R$ 76,00 — Realizado em 25/03/2025;
ESTACIONAMENTO = R$ 126,67 — previsdo até 31/03/2025;

1° FEIRAO DA ESTANCIA = R$ 1.107,69 — previsdo até 31/03/2025;

TOTAL DE RECEITA = R$ 1.645,89 (Hum Mil, Seiscentos e Quarenta e Cinco Reais e
Oitenta e Nove Centavos);

03 - COMPEP Conselho de Pastores Evangélicos da Estancia Turistica de Paraguacgu
Paulista

CNPJ: 40.446.417/0001-00

PIX: 06227871000129

BAR E SUCO DE LARANJA = R$ 335,53 — previséo até 31/03/2025;
BAR LED = R$ 76,00 — Realizado em 25/03/2025;
ESTACIONAMENTO = R$ 126,67 — previsdo até 31/03/2025;

1° FEIRAO DA ESTANCIA = R$ 1.107,69 — previs&o até 31/03/2025;

TOTAL DE RECEITA = R$ 1.645,89 (Hum Mil, Seiscentos e Quarenta e Cinco Reais e
Oitenta e Nove Centavos);

04 - Casa da Sopa Bezerra de Menezes
CNPJ - 05.140.247/0001-27
PI1X: 05140247000127

BAR E SUCO DE LARANJA = R$ 335,53 — previséo até 31/03/2025;
BAR LED = R$ 76,00 — Realizado em 25/03/2025;
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ESTACIONAMENTO = R$ 126,67 — previs&o até 31/03/2025;
1° FEIRAO DA ESTANCIA = R$ 1.107,69 — previsao até 31/03/2025;

TOTAL DE RECEITA = R$ 1.645,89 (Hum Mil, Seiscentos e Quarenta e Cinco Reais e
Oitenta e Nove Centavos);

05 - APAE Associagao de Pais e Amigos dos Excepcionais de Paraguagu Paulista.
CNPJ: 47.581.491/0001-75
PIX: 47.581.491/0001-75

BAR E SUCO DE LARANJA = R$ 335,53 — previséo até 31/03/2025;
BAR LED = R$ 76,00 — Realizado em 25/03/2025;
ESTACIONAMENTO = R$ 126,67 — previsdo até 31/03/2025;

1° FEIRAO DA ESTANCIA = R$ 1.107,69 — previs&o até 31/03/2025;

TOTAL DE RECEITA = R$ 1.645,89 (Hum Mil, Seiscentos e Quarenta e Cinco Reais e
Oitenta e Nove Centavos);

+ BAR - ALMOCO APAE = R$ 392,58 (Trezentos e Noventa e Dois Reais e Cinquenta e
Oito Centavos);

TOTAL GERAL DE RECEITA = R$ 2.038,47 (Dois Mil, Trinta e Oito Reais e Quarenta e
Sete Centavos);

06 - Rotary Club de Paraguacgu Paulista
CNPJ: 54.719.646/0001-52
PIX : 54719646000152

BAR E SUCO DE LARANJA = R$ 335,53 — previséo até 31/03/2025;
BAR LED = R$ 76,00 — Realizado em 25/03/2025;
ESTACIONAMENTO = R$ 126,67 — previsdo até 31/03/2025;

1° FEIRAO DA ESTANCIA = R$ 1.107,69 — previs&o até 31/03/2025;

TOTAL DE RECEITA = R$ 1.645,89 (Hum Mil, Seiscentos e Quarenta e Cinco Reais e
Oitenta e Nove Centavos);

07 - Associagao de protecdo a crianga e ao adolescente de Paraguagu Paulista
“Casa Lar - cel Juventino Pereira”.
CNPJ: 53.640.116/0001-51
PIX: 53640116000151

BAR E SUCO DE LARANJA = R$ 335,53 — previsdo até 31/03/2025;
BAR LED = R$ 76,00 — Realizado em 25/03/2025;
ESTACIONAMENTO = R$ 126,67 — previsdo até 31/03/2025;
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1° FEIRAO DA ESTANCIA = R$ 1.107,69 — previs&o até 31/03/2025;

TOTAL DE RECEITA = R$ 1.645,89 (Hum Mil, Seiscentos e Quarenta e Cinco Reais e
Oitenta e Nove Centavos);

08 - Santa Casa de Paraguacu Paulista
CNPJ: 53.638.649/0001-07
PIX: 53638649000107

BAR E SUCO DE LARANJA = R$ 335,53 — previsdo até 31/03/2025;
BAR LED = R$ 76,00 — Realizado em 25/03/2025;
ESTACIONAMENTO = R$ 126,67 — previsdo até 31/03/2025;

1° FEIRAO DA ESTANCIA = R$ 1.107,69 — previsdo até 31/03/2025;

TOTAL DE RECEITA = R$ 1.645,89 (Hum Mil, Seiscentos e Quarenta e Cinco Reais e
Oitenta e Nove Centavos);

09 - PONTO DE CULTURA - SALAO CULTURAL
ASSOC POP MORAD VGFR
CNPJ: 51.501.807/0001-49
PIX: 51501807000149

BAR E SUCO DE LARANJA = R$ 335,53 — previséo até 31/03/2025;
BAR LED = R$ 76,00 — Realizado em 25/03/2025;
ESTACIONAMENTO = R$ 126,67 — previsdo até 31/03/2025;

1° FEIRAO DA ESTANCIA = R$ 1.107,69 — previs&o até 31/03/2025;

TOTAL DE RECEITA = R$ 1.645,89 (Hum Mil, Seiscentos e Quarenta e Cinco Reais e
Oitenta e Nove Centavos);

10 - Associagao Cultural e Esportiva Paraguagu
CNPJ 47.609.193/0001-46
Dados bancario para depdsito: Bradesco - Ag 404-9 - Conta 22100-7
Pix: 18997152397 - Clévis Okinokabu - CPF: 128.108.118-30

BAR E SUCO DE LARANJA = R$ 335,53 — previsdo até 31/03/2025;
BAR LED = R$ 76,00 — Realizado em 25/03/2025;
ESTACIONAMENTO = R$ 126,67 — previsdo até 31/03/2025;

1° FEIRAO DA ESTANCIA = R$ 1.107,69 — previsdo até 31/03/2025;

TOTAL DE RECEITA = R$ 1.645,89 (Hum Mil, Seiscentos e Quarenta e Cinco Reais e
Oitenta e Nove Centavos);
11- Pardquia Nossa senhora da paz

CNPJ: 44.375.186/0012-91

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguagu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
Fone: (18)3361-9100 - E-mail: gabinete@eparaguacu.sp.gov.br - Site: www.eparaguacu.sp.gov.br
Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Paco Municipal Prefeito Carlos Arruda Garms, Praca Jornalista Mario Pacheco, Jardim Paulista
CEP 19703-061 — Paraguagu Paulista-SP

Este documento € uma cOpia da versdo origina disponivel em: https.//sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislatival2025/22829/22829 original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguacgu Paulista
Estado de Sao Paulo
DEPARTAMENTO DE TURISMO E CULTURA

Av. Vereador Miguel Deliberador, 217 — Centro — Cep.: 19700-001 — Estancia Turistica de Paraguagu Paulista-SP
Tel. (18) 3361-9632(Turismo) | 3361-9633(Cultura) | E-mail: turismo@eparaguacu.sp.gov.br - cultura@eparaguacu.sp.gov.br

PIX: 44375186001291

BAR E SUCO DE LARANJA = R$ 335,53 — previséo até 31/03/2025;
BAR LED = R$ 76,00 — Realizado em 25/03/2025;
ESTACIONAMENTO = R$ 126,67 — previsdo até 31/03/2025;

1° FEIRAO DA ESTANCIA = R$ 1.107,69 — previs&o até 31/03/2025;

TOTAL DE RECEITA = R$ 1.645,89 (Hum Mil, Seiscentos e Quarenta e Cinco Reais e
Oitenta e Nove Centavos);

12 - APCC ASSOCIACAO DE COMBATE AO CANCER DE PARAGUAGU
CNPJ: 00.664.575/0001-09
PIX: 00664575000109

BAR E SUCO DE LARANJA = R$ 335,53 — previséo até 31/03/2025;
BAR LED = R$ 76,00 — Realizado em 25/03/2025;
ESTACIONAMENTO = R$ 126,67 — previsdo até 31/03/2025;

1° FEIRAO DA ESTANCIA = R$ 1.107,69 — previs&o até 31/03/2025;

TOTAL DE RECEITA = R$ 1.645,89 (Hum Mil, Seiscentos e Quarenta e Cinco Reais e
Oitenta e Nove Centavos);

13 - Associagao Sao Vicente de Paulo de Paraguagu Paulista — ASILO DOS IDOSOS
CNPJ: 44.545.689/0001-05
PIX: 44545689000105

BAR E SUCO DE LARANJA = R$ 335,53 — previséo até 31/03/2025;
BAR LED = R$ 76,00 — Realizado em 25/03/2025;
ESTACIONAMENTO = R$ 126,67 — previsdo até 31/03/2025;

1° FEIRAO DA ESTANCIA = R$ 1.107,69 — previs&o até 31/03/2025;

TOTAL DE RECEITA = R$ 1.645,89 (Hum Mil, Seiscentos e Quarenta e Cinco Reais e
Oitenta e Nove Centavos);

Sem mais, colocamo-nos a disposi¢cao para quaisquer outros esclarecimentos.

Atenciosamente,
JOSE RUBENS ALEIXO
Diretor do Departamento de
Turismo e Cultura
J RA/|Cf Documento assinado digitalmente
OF QJON e s

verifique em https://validar.iti. gov.br

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguagu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
Fone: (18)3361-9100 - E-mail: gabinete@eparaguacu.sp.gov.br - Site: www.eparaguacu.sp.gov.br
Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Paco Municipal Prefeito Carlos Arruda Garms, Praca Jornalista Mario Pacheco, Jardim Paulista
CEP 19703-061 — Paraguagu Paulista-SP

Este documento € uma cOpia da versdo origina disponivel em: https.//sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislatival2025/22829/22829 original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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ALMOCO APAE 16/03/2025

DESPESAS _ VALOR PAGO
o - — — —— — — e = _::: -
L R S R P
[PESSOALSERVICOEXCLUSVOALMOCOAPAE | =™
rcusm BEBIDAS EXCLUSIVO ALMOGO APAE I RS
\ TOTAL DESPESAS -RS 2.832,24
VALOR

RECEITAS TOTAIS

= DAD AR

[oinnERe s
lerfomo. sl BT et (S P ool 217,10
— B s e e 1.924,00]
= : RS ) ?ﬁg*ﬂﬂ_!
= : 3 ¢ ]
[
. - - = - —
= O el s Ehr CERRE)

TOTAL RECEBIDO RECEBIDO RS 6.758,00

'RESUMO BAR
TOTAL RECEBIDO ks 6.758,00

TOTAL DESPESAS N 2.832,24

TOTAL LUCRO | R$ 3.925,76

10% DO LUCRO RS 392,58

BARRA COMERCIO DE BEBIDAS E EVENTOS LTDA

 CNPJ:59.711.714/0001-50

Este documento é uma cépia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/material egisl ativa/2025/22829/22829 original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugdo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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FECHAMENTO DO BAR|

FESTA DAS NACOES 2025

DESPESAS VALOR PAGO
CARDAPIOS -R% 200,00
COMBUSTIVEL RS 300,00
SUCO DE LARANJA VALOR TRANSFERIDO (A PRESTAR CONTAS " Ny
SEPARADAMENTE) | ,
GRADIL -RS 300,00
"MARMITA PESSOAL ALMOCO APAE o ) RS 150,00
MARMITAS PESSOAL SERVICO | = 2.412,00
PREJUIZO FURTOS/PERDAS BEBIDAS RS 5.740,46
'PREJUIZO BARRIL DE CHOPP Funmfpo | Rs 330,00
|IMPOSTOS NOTAFISCAL __; - RS 3,360,00
" PAGAMENTO CONTI i RS 66.886,08
(_IUE_BRA DECAXA _l__ RS 66,00
'seGu RANCA 50% ! -R$ 310,00
| REFEICOES 5 -RS 154,00 |
PAO FRANCES — B B RS 725,
DIFERENCA PIX FELIPE/LAYSA | RS 95,00
PAGAMENTO PESSOAL BAR RS 19.283,45
BEBIDAS QUENTES (DESTILADOS) RS 3.339,00
GELOEM CUBOS - RS 300,00
FABIANO -RS 2.500,00
 WANESA -RS 2 500 00
TAXAS TICKET FIRE RS 9.834,69
PESSOAL SERVICO EXCLUSIVO ALMOCO APAE RS 590,00
CUSTO BEBIDAS EXCLUSIVO ALMOGO APAE RS 1.976,36 |
TAXA TICKET FIRE EXCLUSIVA ALMOCO APAE - RS 265,89

TOTAL DESPESAS -RS 122,649,72

RECEITAS TOTAIS VALOR
| PAGAMENTO TICKET FIRE | RS 144.725,00 |
DINHEIRO RECEBIDO (R$480,00 REC#E;DO PELO SUCO DE LARANJA) RS 36.138,00 |
ALMOCO APAE VALOR TRANSFERIDO (A PRESTAR CONTAS ]
SEPARADAMENTE) | N Re _ 6758, 90 |
TOTAL RECEBIDO RECEBIDO R$ 174 105, 00

SUPORTE FINANCEIRO AQ EVENTO VALOR
| DANILO ALVIM (AvCB) -RS 2.500,00
TAMBORES MIGUEL _ 1 ) | s 1.800,00
DENIS MENDES L i BES 2.000,00
MIGUEL BAIANO ' -RS 3.000,00

TOTAL TRANSFERIDO |-RS$ 9.300,00

Este documento € uma cOpia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egisl atival2025/22829/22829 original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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RESUMO BAR

TOTAL RECEBIDO R$  174.105,00
TOTAL DESPESAS -R$  131.949,72
TOTAL LUCROi RS 42.155,28

10% DO LUCRO RS 4.215,53

VALOR DIVIDIDO PELAS 13 ENTIDADES RS 324,27

BARRA COMERCIO DE BEBIDAS E EVENTOS LTDA

CNPJ:59.711.714/0001-50

Endereco: Av. Siqueira Campos, 11718, Vila Nova, Paraguagu Paulista-SP

L\
\

)

' i
MARCOS MONTEIRQ DE ALBUQUERQUE
RG n219.336.397-5 | EPF ng 099.556.458-22

Este documento € uma cOpia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativa/i2025/22829/22829 original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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HAMENTO CAMAROTES FESTA DAS NACOES 2025

CAMAROTES VENDIDAS VALOR UNIT, TOTAL
e TES = ey OTAL
DIAI2(BRUNO) | | 44| 75,00 330000 |
RS RS
DIA 13 (BRENNO) | 41 75,00 13.075,00
RS | RS
| DIA 14 (CLAYTON) 221/ 75,00 | 16.575,00 |
' RS RS
|_le\_15__gAGRO) ‘ 192 | 75,00 14.400,00 _
' RS  37.350,00
_AREA VIP | TOTALINICIAL RESTANTES  DEVOLSEVEN
| | RS RS
&_D!_A'_l_z (BRUNO) L 38 30,00 - | 1.140,00 .
RS RS
‘DIA 13 (BRENNO) 16 | 30,00 480,00 |
‘ RS RS
| DIA 14 (CLAYTON) . 81[30,00 | 2.430,00
RS ' RS
'DIA 15 (AGRO) [l 107 | 30,00 ~ |3.210,00 ]
RS 7.260,00
CORTESIA CAMAROTE VENDIDAS/DOADAS VALOR DESC. TOTAL
' RS [ RS
DESCONTOS PULSEIRAS 34 25,00 | 850,00
' RS | RS
| CORTESIA SEVEN 2/7500 | 150,00
:~-- | RS RS
DIRETORES E VEREADORES 7 | 75,00 525,00
| RS RS
VIP CORTESIA SEVEN 21/ 30,00 630,00
RS  2.155,00
RECEITAS| RS 42.455,00
DESPESAS
DESCRICAO VALOR PESSOAS EMPRESAS
DECORACAO [ ks 4.500,00 | 3
| ELETRICISTA §$ 850,00 1
' JOEL E EQUIPE f!S 2.700,00 2
[ KAIKE CONTROLE éS 600,00 1
|ESTRUTURA ] _I.z_s_ ~ 26.000,00 4 | Be—
LIMPEZA {AILTON, CRISTIANE} | -RS 1.000,00 2
NICE (ORGANIZACAO) RS 750,00 1
FRIOS RS 303,84 0 1

S —

Este documento € uma cOpia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egisl atival2025/22829/22829 original .pdf
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SEGURANCA 50% -R$ 310,00 2
EQUIPE SEVEN -RS 5.000,00 9
BANHEIROS QUIMICOS -R$ 2.000,00 2
PLACAS DO CAMAROTE -R$ 85,00 0 1
fgg;mf;%o 120M R$ 1.800,00 4
TENDAS (CAMAROTE) RS 3.000,00 4
MATERIAIS ELETRICOS RS 300,00 0 1
LONAS DE INDICAGAO RS 100,00 1
LUZ DE
i EMERGENCIA/REFLETORES _ N i - 0 1
| EMBALAGENS | -RS 80,00 ) o 1
| PRATICAVEL 5 UNIDADES | -RS 500,00 1|
| PETISCOS R 454,00 0| ) _1
REFLETORES 20 | -R$ 308,00 0 1
'PULSERAS TEs_ o _5'7'9,_00___ - ol 1]
-R$  51.644,84 3 8
'RESUMO CAMAROTE

TOTAL
ARRECADADO | R$  42.455,00

TOTAL DESPESAS | RS 51.644,84
TOTAL PREJUIZO |-R$  9.189,84

BARRA COMERCIO DE BEBIDAS E EVENTOS LTDA
CNPJ:59.711.714/0001-50 !

Endereco: Av. Siqueira Campas, 1.!?18,“\{ila Nova, Paraguagu Paulista-5P
N . N

MARCOS MONTEIRO DE ALBUQUERQUE
RG n? 19.336.397-5 | CPF n& 099.556.458-22

Este documento € uma cOpia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egisl atival2025/22829/22829 original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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FECHAMENTO BOATE FESTA DAS NAGCOES 2025

CUSTOS GERAIS
Descrigao Valor

Banheiros RS 1.000,00
Banners RS 360,00
Faixada RS 300,00
Projeto, Catracas e afins. RS 2.100,00
M.O Montagens e Desmontagens RS 1.250,00
Papel Higienico RS 48,00
Logistica RS 600,00
Sistema SL RS 700,00
Taxas de Transagoes SL RS 1.455,53
Estruturas Fechamento RS 1.190,00
Bobinas RS 115,00
Bandeiras Grandes Paises RS 343,10
Enforca Gato RS 80,00
Fita Isolante RS 30,00
Arame Recuzido RS 51,00
Varal de Bandeiras Paises RS 215,60
Pulseiras RS 500,00
Marmitas RS 350,00
Forragdo Entrada, Banheiros, Palco RS 1.100,00
P3es RS 150,00
Percas e Danos RS 1.500,00
Tendas RS 5.400,00

TOTAL| RS 18.838,23

CUSTOS BAR
Descrigao Valor

Agua RS 704,00
Agua com Gas RS 63,00
Moinho RS 4.614,63
Smith RS 352,03

Cola RS 168,00 |

Guarana RS 112,00 =

Big Power 2 L RS 70200 5

Big Power Lata RS 1.512,00| o

Gin Tonica RS 28300| &

Ice Lim3o RS 756,00 g

Ice Frutas RS 252,00 g

[Te]

Old Red RS 1.00800| ¢

Barkov RS 432,00 g

Gelo 25 KG RS 200,00 &

Red Label RS 230000 &

Smirnoff RS 800,00 15

Absolut RS 92000 §

Gelo Sabor RS 534,00 ‘_é

Gelo Cubo 5kg RS 80,00 %

Gelo Cubo 5kg Posto | RS 90,00 8

Copo 770ml RS 225,00 E

Copo 550ml R$ 125,00 g

Copo 330ml RS 26,70 F

Canudos RS 29,70 2

Abacaxi RS 36,00 | 22

Limdo RS 10,00 g

Acucar RS 20,00 g

Z

TOTAL| RS 16.360,06 §
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CUSTOS OPERACIONAIS

QUARTA QUINTA
Descrigao Valor Descrigao Valor
DJ RS 500,00 DJ RS 550,00
DJ RS 250,00 DJs RS 600,00
Segurancas RS 350,00 Banda RS 1.000,00
Bar Man RS 200,00 Segurancas RS 400,00
Caixas RS 200,00 Bar Man RS 300,00
Caixas RS 300,00
TOTAL| RS 1.500,00 TOTAL| R$  3.150,00
SEXTA SABADO
Descrigao Valor Descrigao Valor
DJ RS 500,00 Banda RS 1.600,00
Banda RS 1.400,00 DJs RS 2.400,00
DJ RS 1.500,00 DJ RS 500,00
Painel LED RS 1.000,00 Painel RS 1.000,00
Segurancas RS 800,00 Segurancas RS 1.000,00
Bar Man RS 600,00 Bar Man RS 700,00
Caixas RS 500,00 Caixas RS 600,00
TOTAL| RS 6.300,00 TOTAL| RS  7.800,00
DOMINGO
Descrigao Valor
Pagode RS 1.000,00
DJ RS 300,00
Painel de Led RS 500,00
Segurancas RS 150,00
Bar Man RS 150,00
Caixas RS 150,00
TOTAL| RS 2.250,00 TOTAL 5 DIAS| R$ 21.000,00

Este documento é uma copia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislatival2025/22829/22829_original .pdf
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ENTRADAS BEBIDAS
Produtos Valor Unt. Impressoes Valor Total
Moinho RS 8,00 589 RS 4.712,00
Moinho Promo RS 7,00 939 RS 6.573,00
Smith RS 10,00 97 RS 970,00
Refri / Suco RS 6,00 109 RS 654,00
Big Power Lata RS 15,00 115 RS 1.725,00
Agua RS 5,00 361 RS 1.805,00
Gin RS 10,00 35 RS 350,00
Ice RS 10,00 151 RS 1.510,00
Copao RS 25,00 365 RS 9.125,00
Gelo Sabor RS 5,00 8 RS 40,00
Drink RS 20,00 9 RS 180,00
Drink Smirnoff RS 25,00 12 RS 300,00
Smirnoff Dose RS 10,00 18 RS 180,00
Smirnoff Combo C RS 180,00 7 RS 1.260,00
Smirnoff Combo E RS 220,00 8 RS 1.760,00
Absolut Combo C RS 260,00 3 RS 780,00
Absolut Combo E RS 300,00 5 RS 1.500,00
Red Label Dose RS 15,00 12 RS 180,00
Red Label Combo E RS 250,00 16 RS 4.000,00
Halls / Mentos RS 5,00 27 RS 135,00
TOTALl RS 37.739,00
ENTRADAS INGRESSOS
QT. Ticket Médio Valor Total
178 RS 25,30899 | RS 4.505,00
52 RS 22,01923 | RS 1.145,00
TOTAL| RS 5.650,00
SAIDAS
Custos Gerais RS 18.838,23
Custos Operacionais RS 21.000,00
Custos Bar RS 16.360,06
TOTAL| RS 56.198,29
ENTRADAS
Bebidas RS 37.739,00
Ingressos RS 5.650,00
TOTAL| RS 43.389,00
FECHAMENTO
Entradas RS 43.389,00
Saidas RS 56.198,29 CPF: 415.915.238-42
TOTAL|-RS 12.809,29

Este documento é uma copia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislatival2025/22829/22829_original .pdf
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ESTACIONAMENTO

RELATORIO

FECHAMENTO ESTACIONAMENTO
16 FESTA DAS NA(}()ES -12A 16 DE M{\RQO-ZOZS
QTDE DESCRIGAO DA DESPESA QTD;’ALOR,},’:’L‘;R:E% 5| VALOREMR$
1 |PESSOAL 1 4 600,00, 2.400,00
2 |PESSOAL 2 1 500,00 500,00
3 [MARMITEX 4 18,00 288,00
4 |GRAFICA — LISANDRA 387,00
5 [S.0.8.LAR 178,00
6 T
U |
SUB-TOTAL APURADO EM RS 3.753,00
QTDE| DESCRIGAO DA RECEITA QTD;’A""R\L,’:&‘&RI'E% s VALOREM RS
1 |VENDA DE TIKET 1.011 20,00 20.220,00
2
3
4
SUB-TOTAL APURADO EM R$ 20.220,00
FECHAMENTO DESPESA/RECEITA
SALDO APURADO EM R$ 16.467,00
| VALOR DE REPASSE PARA ENTIDADES | 10,00% 1.646,70
| VALOR DE REPASSE DE CADA ENTIDADE | 13 | 126,67
|
'\;
\ \
| \\
\
N
| \

CNP3h° 59.741.714/0001-50

GERENTE:|MARCOS MONTEIRO DE ALBUQUERQUE

BARRA CTEIQG[ODE BEBIDAS E EVENTOS LTDA

RG n® 19.336.397-5
CPF n° 099.556.458-22

Endereco: Av. Siqueira Campos, 1.718

‘ Pagina 1

Este documento € uma cOpia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egisl atival2025/22829/22829 original .pdf
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DESPESAS

RELATORIO

APURACAO DOS CUSTOS

152 FESTA DAS NACOES - DIAS 12, 13, 14, 15 e 16 DE MARCO-2025

N° DE

Documento assinado digitalmente

JOSE RUBENS ALEIXO
Data: 28/03,/2025 16:06:37-0300

verifique em https:/ /validar. it.gov.br

QToE DESCRICAO AMANHUGTOE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
DIARIAS EMR$ EMR$
ESTRUTURA — PALCO, ILUMINAGAO E SOM
1 |pALcol 12x8 | 1 2 10.800,00 21.600,00
2 |PRATICAVEL — PARA FORMATAGAO DO PALCO i 2x1 | 24 90,00 4.320,00
3 |SOM 1° FORUM REGIONAL DE TURISMO 1 1 4.800,00 4.800,00
4 |SOM GRANDE PORTE - PALCO | 1 2 13.400,00 26.800,00
5 |SOM MEDIO PORTE — PALCO Il 1 2 6.000,00 12.000,00
6 [TELAO 6 X 3 m— PALCO PRINCIPAL e PALCO ALTERNATIVO 2 2 7.600,00 30.400,00
7 |TELAO 4 X2 m - 1° FORUM REGIONAL DE TURISMO 1 2 5.300,00 10.600,00
LOCAGAO DE PISO DE MADEIRA TIPO DECK (50 metros fazer a frente BACKDROP DAS NAGOES)
8 |-80,000 M2 50 2 80,00 8.000,00
9 |BACKDROP PORTAL DE ENTRADA 1° FORUM REGIONAL DE TURISMO 4 1 990,00 3.960,00
10 |BACKDROP PARA AJUSTAMENTO DO ITEM 11 2 2 990,00 3.960,00 §_
BACKDROP SERA FEITO DE TRELICA Q30 (PEDIR 20 METROS COM 4 PES DE 4 METROS = 36 :
11 |METROS DE TRELICA) 20x4 | 38 2 90,00 6.840,00 s
SUB-TOTAL EM R$ 133.280,00 k=2
=
ESTRUTURA — SEGURANGAS e BRIGADISTAS 5,
o)
1 |SEGURANGA EVENTO 22.741,30 S
2 |CONTROLADOR DE ACESSO — FESTA DAS NAGOES 19.858,26 N
o
3 |CONTROLADOR DE AGESSO - ESQUADRILHA DA FUMAGA 1.183,36 3
4 [BRIGADISTAS 17.864,00 )
SUB-TOTAL EM R$ 61.646,92 %
ESTRUTURA — BANHEIROS QUIMICOS g
N
1 |BANHEIROS QUIMICOS ~ MASCULINO 15 2 331,99 9.959,70 E
2 |BANHEIROS QUIMICOS — FEMININO 15 2 331,99 9.959,70 =]
3 |BANHEIROS QUIMICOS PNE - MASCULINO 3 2 486,00 2.916,00 o
4 |BANHEIROS QUIMICOS PNE — FEMININO 3 2 486,00 2.916,00 g’
SUB-TOTAL EM R$ 25.751,40 5
ESTRUTURA - BANDAS e MUSICOS E
" |DIA 12103 (QUARTA-FEIRA) 23:30 AS 01:10 - SHOW BRUNO ROSA 115.000,00 E
e}
2 |DIA 13/03 (QUINTA-FEIRA) DAS 20:30 AS 21:30 — JOTTA DE BALNEARIO CAMBORIU (R$ 4.500,00 a
3.000,00) — JAQUELINE CANEVARI (R$ 1.500,00) 21:45 AS 22:45 E_
DIA 13/03 (QUINTA-FEIRA) 23:30 as 01:00 - SHOW BRENO & MATHEUS (PELO MINISTERIO
3 TUR,3MO)( ) { 180.000,00 g
4 |DIA14/03 (SEXTA-FEIRA) — DAS 20:00 AS 21:30 FLASHBACK NEIL MARCOS (R$ 2.000,00)~ — 4.500.00 B
22:00 AS 23:00 - BANDA Sig'nus (jana) (2.500,00) ’ c &
£
5 |DIA 14/03 (SEXTA-FEIRA) 23:30 AS 01:10 - CLAYTON & ROMARIO (PELO MINISTERIO 1.000,00 300.000,00 Q
TURISMO) — APOS SHOW DJ DOUGLAS ARAUJO das 01:10 as 02:10 8
6 |DIA 15/03 (SABADO) DAS 21:00 — 22:30 — MALOKAS ROCKSTAR (R$ 2.000,00) - 22:30 AS 23:00 2.000,00 .5 §-
7 |pIA15/03 (SABADO) - 23:30 AS 01:10 - US AGROBOYS — 01:20 AS 02:20 — DJ RENATINHO 1.500,00 180.000,00 ¥ g
o |DIA 16/03 (DOMINGO) DAS 11:30 AS 12:30 — MARRON GOMES (RS 1.100,00) - DAS 12:45 &5 13:45 3.100.00 =2
BANDA FLT (2.000,00) . ) °oR
9 [PAGAMENTO ECAD 16.600,00 775.000,00 39.830,00 5%
]
SUB-TOTAL EM R$ 831.430,00 o E g
ESTRUTURA — TENDAS — GRADIL E FECHAMENTO 2 g ISk
N as
T |rEnpAs 10x 10 45 1 1.687,50 75.937,50 8 &
Q gz
2 |TENDAS 8 X8 -2 na praga 1 na portaria 14 1 810,00 11.340,00 n & 5—
SRSV
3 |TENDAS 5X 5 ENTIDADES 13/ 1 Policia Militar / 1 Guarda Municipal 16 1 700,08 11.201,28 IS 2 ﬁ
4 |TENDAS 5 X 5 - USAR SALDO JULIO ESPORTE (SALDO 10) 11 1 731,51 8.046,61 g o g
£
5  |CAMARIM PRA AJUSTAMENTO 2 1 4.888,08 9.776,16 XSS
o 2
6 |CADEIRAS PARA 1° FORUM REGIONAL DE TURISMO 200 1 4,89 978,00 g g 5
7 |GRADIL 100 2 24,40 4.880,00 °g T
8  |FECHAMENTO 350 2 22,00 15.400,00 2 g \g
SUB-TOTAL EM R$ 137.559,55 W&
~ M2
ESTRUTURA — SISTEMA DE CATRACAS g pu =
o ®
‘ 1 ‘CATRACAS ‘ 5.600,00 Fcc
ESTRUTURA - outras despesas o 18 =y
Q O ’5
1 |GRAVAGAO DOS EVENTOS E FOTOS DAS EMBAIXADORAS 2.500,00 § = &
2
2 |DESPESAS COM MAGUEIRA PIAS REFLETORES E OUTROS 7.311,40 g L% g
3 |GERADOR 2 2 3.500,00 14.000,00 0 o ;
SUB-TOTAL EM R$ 23.811,40 § Eo
228
TOTAL APURADO EM R$ 1.219.079,27 = 88
VALOR EM R$ TIRANDO TODOS SHOWS 387.649,27 _g % E
VALOR EM R$ TIRANDO OS SHOWS — PAGOS PELO SESC 739.079,27 g c \3
VALOR EM R$ DIFERENGA/2025 % I% E I=]
VALOR GASTOS FESTA 2024 996.980,60 222.098,67 18,22% o g’ é
VALOR GASTOS FESTA 2024 TIRANDO OS SHOWS 366.640,60 21.008,67 5,42% E o3
% g O
it
‘7 Q
B
X <uw



- . ey MUNILIFIU DE G
NF ~7 DANFSe v1.0 ZBRE PAULISTA.
A ] e Documento Auxiliar da NFS-e & {18)3361-9100
. - nfsefeparaguacis sp.gov.br
Chave de Acesso da-NFS-a
35355072201344947000182000000000003725037001546932 ]
NGmero da NFS-e Compsténcia da NFS-8 .D#a e Hora da emisséo da NFS-e
a7 = 17/03/2025 17/03{2025 12:49:08
Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS
52 500 17/03/2025 12:49:05 A autenticidnde desta NFS-e pode ser verificada
y pela leftura desie codigo QR ou pela consulta da
. chave de acesso no portal nacignal da NFS-e .
EMITENTE DA NFS-e CNPJ/ CPF / NIF Inscrigo Municipal Telefone
Prestador do Serviga 01.344.947/3001-82 - (18) 9626-1806
Nome / Nome Empresariat . : Emall,
01.344.94? ANTONIO JOSE GOMES MARRONGOMES3@GMAIL.COM
Enderego Municiplo CEP
LITUANIA, 170, CONJUNTO HABITACIONAL DONA LINA LEUZZI Paraguagu Paulista - SP 19705-522
Simples Nacional nha Data de Competdncia Regime da Apuragio Tributdria pelo SN .
Optante - Microempreendeder Individual {(MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ/ CPFINIF Inscricio Municipa! Telefone
44.547.305/0001-63 S A -
MNome / Nome Empresarial E-mail
MUNICIPIO DE PARAGUACL PAULISTA - )
Endarego Municipio h CEP
SIQUEIRA CAMPOS, 1430, JARDIM PAULISTA 2 Paraguagu Paulista - SP 19703061

INTERMEDIARIO

SERVICO PRESTADO

Cddige de Tributagio Nacional
12.13.01 - Produgéo, mediante ou -
sem encomenda prévia, de eventos, .
e...

Descriglio do Servico - #

Contragao de show " Marrorn Gomes AcUstico *, para evento 162
Antonio Jose Gomes - CNP.J 01.344.847/0001-82) cond. de paga
Loczl de entrega: Av. Aeroporto, 240 - Jd Aercporto

CENTRO DE CONVERGENGIA TURISTICA

’

Cadigo de Tributagfio Municipal

PO SERVICO NAQO IDENTIFICADO NA NFS-e

Local da Prestagéio
Paraguagu Paulista - SP

Pals da Prestagiio

FESTA DAS'NP;QOES, na centro de convergéncia Turistica, 16/03/2025.
mento 15 dias, solicitagio n° 289/2025 = SE| 3535507. 414. 00000767/2025-10

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributaglio do ISSQN

Pals Resultado da Prestacs
Operagao Tributavel e

do Servige  Municipio de Incidéncia do ISSQN
Paraguagu Paulista - SP
d

o ISSQN

Reglme Especial de Tributaciio
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade NGmero Processo Suspenséo, Beneficio Municipal
- Nao - ’ -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Deducdes/Reduces Célcule do BM
R$ 1.100,00 - - -
BC ISSQN Alfquota Aplicada Retengéio do ISSGN ISSQN Apurado”
B aky ) ¢ - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cpP CSLL
PIS COFINS Retencéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Dasconto Condicionado Dasconto Incondicionade JESQN Refido
R$ 1.100,00 R§ = RS% -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retldes Valor Liguldo da NFS-8
RS 0,00 - R$ 1.100,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS ;
Federais Estadusls Municipals

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Inf Cont: AG: 1827 C/C: 498467 - PIX:1 8997663267

BTAMENTE

} O 5 TN A
81 E COMER ¥ ACARCYRAS E OU SERVICOS

i’
|
!
|
1
|
\

\

domeede
Debora T Reeivan

Resposta do Executivo 101/2025 Protocol o 4044F Envio em 07/04/2025 16:26:32

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julha de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Este documento € uma copia da verso original disponivel em: hitps://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medialsapl/public/material egislativa/2025/22829/22829 original.pdf



& MUNICIPIO DE PARAGUI

ACU PAULISTA

2 WSh( AV. SIQUEIRA CAMPOS, 1430
x % CNPJ: 44.547.305/0001-93
S ; . Pagina 1
Solicitacao de Fornecimento . ARat por:
Data : 28/02/2025
Pedido . Data Pedido Data Entrega g
©
00713/25 28/02/2G25 ' :%
FornecedorANTONIO JOSE GOMES COoD: 30701 5‘
Enderego: RUA LITUANIA N®: 170 CNPJ: 01.344.947/0001-82 g
PARAGUACU PAULISTA Telefone: (18)99626-1806  E-mail: marrongomes3@amail.com g
Coc gl 8 DISELe o g b ¢ W E 4 g rais, or Marca  Unid Quant  SUnit CentodeCusio Valor &
___________________________________________________________________________ P AN
015.020.066 _SHOW MUSICAL . __SERY. 1 1.100,00 MANUTDEPTO DE TURISM' 110000 S
TOTAL PEDIDO 1100.00 5
] T T e g
o
©
Reserva(s): Io
Empenho(s): 2964-OR - E
- ——— e R e e T R R _—— e = = = e - - B I I R g ——B

Obs.: CONTRATACAO DE SHOW "MAR

DAS NACOES", no Centro de Con
Cond. De Pagamento: 15 Dias

Solicitagdo n° 289/2025 = SEI 353
LOCAL DE ENTREGA: Av. Aeropc
CENTRO DE CONVERGENCIA Tl

ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ

URISTICA

EROM GOMES ACUSTICQ", PARA O EVENTO “162 FESTA
vergénc:la Turlsttca 16/0312025

5507.414.00000767/2025-10
rto, 240 - Jd. Aeroporto

7
/

! ARNA¥DO PERANDRE MEIRA
ISAO DE COMPRAS

Este documento € uma copia da versao origina disponifvel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/publi

Assinado digitalmente conforme Resolug&o n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antosio Takashi Sasada.

Resposta do Executivo 101/2025 Pr(;tocolo 40447 Envio em 07/04/2025 16:26:32



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 36
Data e Horada Emiss&o 18/03/2025 15:45.19 Campeténcia 18/3/2025 Cédigo de Verificagdo XHXWR7ENT
Numero do RFS No. da MFS-e substituida Local da Prestagao . PARAGUACU PAULISTA - SP
- Prestador de Servigo '
; Razao SociallNome ARCANJO SEGURANCA PRIVADA LTDA
Naome Fantasia
CNPJ/CPF 54,610, 752/0001-01 Inscricas Municipal l 1377538 Municipic ARARAQLIARA - SP -
: : (=
Endereco e CEP AVENIDA PROFESSOR JORGE CORREA 2145 - CENTRO CEP: 14801-230 Ie
Complemento Telefope {18)3223-8473 e-mail fiscal eficazcontabilidade@gmail.com g
I
o)
{-Tomador de Servigo : X >
|
Razdo Sccial/Nome MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA Q
00
CNPJICPF 44.547.305/0001-93 Inscricio Municipdl I Municipio PARAGUACU PAULISTA - 5P g
Enderege e CEP AVENIDA Sigueira Campos ,1430 - Jardim Paulista CEP: 19703-061 %
Complemento Telefone e-mai GABINETE@EPARAGUALU.SP.GOV.BR 3
12
; ~ Discriminagao do Servigo o
PRESTACAO DE SERVICOS DE SEGURANCA PARA REALIZAGAO DA "18” FESTA DAS NACOES" REALIZADA DE 12 A 16/03/2025 NO (;N:FRO DE CONVERGENCIA o)
TURISTICA - PARAGUACU PAULISTA/SP : s ot e E
WEcmes LF:PARTAMENTO DE_7 S0 £
PEDIDO 00733125 RE?EBI E CONFERI AS MER £ QU SERVICOS %
NO AFlS%SEFNS - =
DADOS PARA PAGAMENTO £ ¢
BANCO DO BRASIL DATA: de Z/ af "—70 de JZM @’
AG 7665-4 CC 1274-2 NOME RESP: : I\ N i
\alor Aproximado dos Tributos: 12,61% RG: g Christiahk Fernandes Al a s
- . " A TETIEF } g E
N c&hgordo Servigo / Athjg , % boyds ¥ o
- ¥ - ©
<
11.02 / 8011101 { Atividades de vigilancia e seguranga privada :7\_/ ,%_5 j
- ST o | : = %
Detalhamento Especifico da Construcado Civil - § g
, : o <z
Cadigo da Obra : Cédigo ART S 58
Q%
] e
' - . R
i Tributos Federais gt
S
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (RS) 2.501 54 CSLL (RS g § 3
. - v o S
Detalhamento de Valores - Prestador do Servigo Outras Informagdes Céilculo do ISSQN devido no Municipio 'é 2k
- £8
Valor do Servico  R$ 28.741,30 Natureza Operagdo Vator do Servica R$ 22.741,30 £ % g
ST
m <
{-} Desconto Incondicionado 0,00 2-Tributag&o fora do municipio (-) Deducbes Permitidas em Lei - 0,00 E ng'
i —
= o o
{-) Desconto Condicionado 4,60 Regime Especial Tributagdo () Desconto Incondicionado 06,60 g §’§,
o =
T CJ U"O
{- Retengdes Federais 2.501,54' O-Nenhum Base de Calculo 22,741,30 é % a
- x[o
{-) Outras Retengdes 0,00 ' . Qpg¢ao Simples Nacional (x) Alfquta 5 2,79 9 _g <>G
Nl (@]
N 5lc
{-) ISSQN Retido 534,48 1-Sim ISSQN a Reter X)SmQNio o % s
=1 3]
Incentivador Culturel _S £ g
(=) Valor Liquide RS 19.605,28. (=) Valor uo [SSQN RS 634,48 E 65
2-Ngo gED
1- Uma via desta Nota Fiscal sers enviada através db e-mail fornecido pelo Tomador do Servico. oS
b- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no slte, hitp://ARARAQUARA . ginfes.com.br com a utilizaggo do Codigo de Verifi cag%o‘g S
Avisos D - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direifo a credilo fiscal de 1SS e IPL. ol §
. - =
- i (27 %QS ik
- =) U el i < W
— ﬁ ’;?ra i yw_ﬁ’l_____
(wrel W 4 p i,
1 ':'.'.-'-J.‘ ¥ /| ¢
. RS 'g—’ (7
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L . AV. SIQUEIRA CAMPOS, 1430

|
MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA

CNPJ: 44.547.305/0001-93
f

Pag‘ina 1

Solicitagao de Fornecimento

-

Autorizado por :
Data: 10/03/2025,

Pedido Data Pedido Data Entrega

00733/25 10/03/2025 |

FornecedorARCANJO SEGURANCA PRIVADA LJ[DA ’COD: 33216

Enderego: AV PROFESSOR JORGE CORREA ' N 2145 CNPJ: 54.610.752/0001-01

ARARAQUARA

Cod Prod Discr.

015.011.004 VIGI
PES

TOTAL PE

000044/25 - DISPENSA: 13

Reserva(s):
Empenhao{s):

Obs.: DISPENSA 13/2025 - Prestagéo de
Nacdes", a ser realizada de 12 a 16
Paulista/SP.

Solicitagao 817/2025

Telefone: (18)99740-0779  E-mail: contato@arcandjoseguranca.com.

Quant $ Unit Centro de Custo

710 32,03 MANUT.DEPTO DE TURISM:  22.741.30

€x3 : | . Marca Unid
A/SEGURANCA, DESARMADA ATE 30 } H
SOAS - 2 N y <
DipO

= CENTRO DE CONVERGENCIA TURISTICA

Servigos de Segufénca para realizacdo.da "162 Festa das
3/03/2025, no Centro de Convergéncia Turistica - Paraguacu

LOCAL DE ENTREGA: Av. Aeropczro, 240 - Jd. Aeroporto

- |

22.741,30

Valpr

ARNALDO PERANDRE MEIRA

DiVISAO DE COMPRAS

Este documento € uma copia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativa/2025/22829/22829_original .pdf

Resposta gdo Executivo 101/2025 Protocolo 40447 Envio em 07/04/2025 16:26:32
Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.



MINISTERIO DA FAZEQFA

Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacienal

.

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA

Nome: ARCANJO SEGURANCA PRIV
CNPJ: 54.610.752/0001-01

' ATIVA DA UNIAO

(ADA LTDA

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de

responsabilidade do sujeito passivo ag
ndo constam pendéncias em seu nome
da Receita Federal do Brasil (RFB
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacion

Esta certiddo é valida para o estabelec
todos os érgaos e fundos publicos da 3
sujeito passivo no ambito da RFB e da
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo (nico

A aceitagdo desta certiddo esta cond
enderecos <http://irfb.gov.br> ou <http:/

Certiddo emitida gratuitamente com bas
Emitida as 07:13:30 do dia 21/11/2024

Valida até 20/05/2025.

Cédigo de controle da certidio: 2FE7.E
Qualguer rasura ou emenda invalidara

#

ima identificado que vierem a ser apuradas, € cerlificado que
5, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria

e a inscrigoes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
al (PGFN). 1

mento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
wdministracéo direta a ele vinculados. Refere-se a sifuagéo do
PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de juiho de 1991.

cionada a verificac@o de sua autenticidade na Internet, nos
www.pgfn.gov.br>. -

se na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
<hora e data de Brasilia>.

EBA.15D8.E40A
este documento.

Este documento € uma copia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egisl atival2025/22829/22829 original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Resposta do Executivo 101/2025 Protocol ¢ 40447 Envio em 07/04/2025 16:26:32



Pagina 1 de 1

| S
\ PODER JUDICIARIO
JUSTIGA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

i *

Nome: ARCANJCO SEGURANCA

%RIVAUE LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNEJ: 54.610.751/0“01—01i

Certidao n°:
Expedicdo: 12/02/2025, as
Validade: 11/08/2025 - 1
de sua expedigdo.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do ‘Bance Nacional de I
necessarios a4 identifi
inadimplentes perante a
estabelecidas em sentenc
acordos judiciais trab
recolhimentos previde
emolumentos ou a recolhi
de execugdc de acordos

Trabalhd, Comiss&o de Cor
disposicdo legal, contivs

Duv

8204185/202%

Nacipnal de Devedores

T

5 15:29:53

10 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se gue ARCANJ(
inscritc(a) no CNPJ sol
inadimplente no Banco
Certidic emitida com bas
das Leis do Trabalho, at
13.467/2017, e no Ato 0]
Os dados constantes dej
Tribunais do Trabalho.

No.caso de pessoa juridi
a todos os seus estabele
A aceitacio desta cert
auttenticidade no portd
Internet (http://www.t
Certidé&oc emitida gratuita

D SEGURANCA PRIVADA LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
b & n° 54.610.752/0001-01, NAO CONSTA
Trabalhistas.
e nos arts. 642-A e B883-A da Consolidagao
rrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

sta Certidédo sdo de responsabilidade dos

COMmo

ca, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
cimentos, agéneias ou filiais.

iddo condicicna-se 'a verificacdc de sua
1 do Tribunal Superior do Trabalho na
st.jus.br}. 7

mente., 3

levedores Trabalhistas constam os dados
cag&co das pesspas naturais e juridicas
Justiga do Trabalho guanto as obrigacgdes
= condenatéria transitada em julgado ou em
alhistas, .'inclusive no' concernente aos

nciarids, a honorérios, a custas, a
mentos determinados em lei; ou decorrentes
firmados perante o Ministério Pdbklico do

¥

iciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
:r forca executiva. '

15 & sugestdes: ondt@tst.jus.br

Este documento € uma copia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativa/l2025/22829/22829 original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Resposta do Executivo 101/2025 Protocolo 40447 Envio em 07/04/2025 16:26:32



10/03/2025, 10:01

-

Consulta Regularidade do Empregador

-

CAIXA

- CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularic
do FGTS - CRF
" Inscricd0:  54.610.752/00
Razdo
Social: ARCANIO SEG
Endereco: AV PROFESSO
14801-230

" A Caixa Econdmica Federd
7, da Lei 8.036, de 11 d
empresa acima.identificad
Fundo de Garantia do Tem

%

O presente Certificado
quaisquer débitos referen
decorrenteés das obrigacoe

Validade:09/03/2025a 0

Certificacdo Namero: 2(
Informagdo obtida em 10/

A utilizacao deste Certif
condicionada a verificac
www.caixa.gov.br

lade.

01-01
URANCA PRIVADA LTDA
R JORGE CORREA 2145 / CENTRO / ARARAQUARA / SP /

|, mo uso da atribuicdo gue lhe confere o Art.
e maio de 1990, certifica que, nesta data, a
a enconira-se em situacdo regular perante o
po de Servico - FGTS.

nao servird de prova contra cobran¢a de

s com o FGTS.

7/04/2025

25030903336225742228
03/2025 10:01:41

icado para os fins previstos em Lei esta
30 de autenticidade no site da Caixa:

tes a contribuicoes e/ou encargos devidos,

]

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmgregador.jsf

Este documento € uma copia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/materialegisl ativa/2025/22829/22829_0ri ginal.pdf
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Exigibilidade do ISS
Exigivel

NFS-e COMPOSTA POR t PAGINA(S)

Informagobes Fiscais

PM DE ASSIS

SECRETARIA MUNICI

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-¢

Mimero do Processe | Mupicipio de Incidéncia do 1S5 Local da Prestagao

PARAGUACU PAULISTA-SP PARAGUACU PAULJISTA - -

Namero da NFS-e

3 276
AL DE FAZENDA

T3XOJTDKS
Data e Hora de Emilssﬁo da NF&-e
17103/2025 s 09:08:15

Chave de Acusso

Caodigo de Verificagao de Autenticidade

£6289298X0C3YINHFPACKBMILAJIF SAL

b SP
Nimero do RPS Série do RPS Tipe da RPS Data do RPS Competéncia
17/03/2025 Para certificagio da autenticldade acesse
. 3 A . AP 5 hitps:iinfse.assis.sp.gov.brl, menu
Optants Simplas Nacionaf Incentivo Fiscal Raglima Especial Tributagio Tips IS5 ’ o UNaR o s oo Aadise et NF S
1 - §im 2 - Nior Microempresdrio e Empresa de Paquenc Porte {ME EPF) 03 - Sobre Faturamento
PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ | RGAnscrigho Estadual  Inderigho Municipal  Cadastro Nome/Razso Social
49,178.380/0001-48 66463 - 000160972  ASSIS TENDAS E EVENTOS LTDA
Lagradourn Complemente Bairro
AV DO NIQUEL, 829 CDA
CEP Cidade Telelone E-mail
19812-040 ASSIS-SP (18) 9962-29404 ADRIANA.ESCASS!S@GMAIL.COM

TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ/Bocumenio RG/Inserighs Estadual Inscrigio Municipal
44.547.305/0001-93

Logradouro

AV SIQUEIRA CAMPOS, 1430

CEP/Cad,Postal Cidade/Pals
19700-000 PARAGUACU PAULISTA - 5P

Neme/Razédo Social
PREFEITURA MUNICIPAL DA INSTANCIA TURISTICA DE PARAGUACU PAULISTA

* Complamento Hairmo
CENTRO
Cod. IHGE Telefone E-mail

3535507 00 33219100

Discriminagdo dos Servigos

Qide. Un, Medida Descricio Vir. Unitério To

16,00 Un LOCAGAD DF COBERTURA TIPD PIRAMIDE 25M 700,08 RS 11.201,.[2)3

14,00 UN LOCAGAD DE COBERTURA TIPO PIRAMIDE 640 810,00 R$ 11.340, ik

45,00 ] UN LOCAGAC DE COBERTURA TIPO PIRAMIDE ‘IO.:;M N 1.687,50 R$ 75.937.5@

2,00 UN LOCAGAD DE CAMARIM COM PAREDES E TETGEM PAINEIS SXSM‘_ ot Noe d 3 o i e . AL LS4 4.888,08 RE 9.776,1§

1,00 UN LOCAGAD DE TENDAS TiPO PIRAMIDE 5X5 . : TR T & F ‘% ..'-‘.-":UQ)' ,(P,J G 731,51 R§ B.m.&g
: i = ~ e il £ OU SERVICOS

igna Fernondes.
cpartamento

ginal.pdf

9-ori

LC 1162003 03.05

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natuteza - 1SS

CESSAO DE ANDAIMES, PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTLRAS

=1
. Construgao Civil
Aliuota Alivida CNAE  Codigo da Cbra Codigy ART

2,00% 000003000

2025 Protogolo Z%AA? Envio em07/04/2025 16:26:32

° 113, de 06 de julho de 2021, por Anto

\Valor Total dus_§ervig:ns Descanto Incondicionado Dedugtes Base Ciloul Base da Célcule T qtal do |88 . 1S3 Retldo Descoanto Condiclona

RS 116,301,585 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 116.301,55 R$ 2.326,03 1-Sim R$ 0,00 2
Retengdes de Impostos ¢ E
PIs COFINS INSS IRRF Csli. g Qulrds Retengbes 3
RS 0,00 L RS 0,00 1 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9,00 g
Valor Liguido da NFS-e: R$ 113,975,52 Val. Aprox. Tri&c:é

= o.
Informagées Complementares L £
S5 U
g 8
PEDIDG 529/25 . L>|j d
Dades Bancarios: Banco 0756, Agencia 5004 e
Conta corrente 1096708-7 Assis tondas e eventos ¥ o -8 e
Chave PIX: CNPJ 49,176.380/0001-48 2 S
79
..... - T (TP 20
RECEBHEMOS) DE ASSIS TENDA‘S E EVENTOQS LTDA C SERVICO CONSTANTE DA MFS-a DE NUMERQ 276 E CODIGO DE VERIFICAGAC TSXOJSTDKS. <

Data CPFIRG Assinatura

el em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egis atival2025/22829/2282
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»  MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA
. AV. SIQUEIRA CAMPOS, 143

: ﬁ CNPJ: 44.547.305/0001 93
g Pagina 1
L1
Solicitagdao de Fornecimento ' Autorizado por ;
| Data: 11/02/2025
------------------- T e R s m o ——— -
Pedido Data Pedido i Data Entrega g
00529/25 11/02/2025 | g
o
| g
FornecedorASSIS TENDAS E EVENTOS LTDA | CoD: 32147 2
Enderego; AV DO NIQUEL n° 829, CDA J N°: 829 CNPJ: 49.178.380/0001-48 §
ASSIS Tel efone 18) 9739- -0656  E-mail: assistendas01@gmail.com ; g
il TE R il e S NPT IR T Sa T Rr s iy R v Y e - i L PR | R U T T, AT vy il 5 - N
Cod Prod Disgcr. | Marca Unid ~ Quant $ Unit Centro de Custc - Valor &
__________________________________________________________ Ol
015.007.077 LOCA!,':AO DE COBERTURA - TIPC F’IRAWDE MP UN 16 ?00 08 MANUT.DEPTC DE TUFiISMI 11.201,28 %
25M2
Locagaa, montagem e desmontagem deDesprigao: Medinde 5,00m x 5 ,Q0m {25m?), confe.cclonada em estruturas metdlicas, com calhas %
reforgadas para canalizagéc de Agua. Lona, pa cor branca, para a redugo de transferéncia térmica {efeito estufa). Canfeccionada com tr 2
amas.de fios de polietilens de alta resisténcia, ndo inflamével & n&o propaga chamas, resistente a ruptura até 200ky, emenda em solda e B
letrénica vulcanizada e amarragdo em cordaF de polipropileno trangadas auto extinguivel & protegée quimica anti-mofofantifunges.. Gom %
emissio de RRT/ART ®
015.007.098 LOCACAOC DE COBERTURA - TIPO PlRAr%IDE MP UN 14 810,00 MANUT.DEPTO DE TURISM:  11.340,00 %
64M* =
Descrigfio: Medindo 8,00m x 8,00m (64m?), ¢onfeccionadas em estruturas metalicas, com calhas reforgadas para canalizagéo de Agua. L =
ana, na cor branca, para a redugéo de transferéncia térmica (efeito estufa). Confeccionadas com tramas de fios de polistilenc de alla resi =
sténcia, ndo inflamavel & nio propaga chamas, resistente a ruptura até 200kg, emenda em solda gletranica vuleanizada e amairagio em gf
cordas de polipropileno trangade auto extingtivel e protecdio guimica anti- mefo / antifungos. Com ‘erissdo de RRT/ART. ®
015.007.105 LOCACAQO DE COBERTURA - TIPO PIRAIWDE MP UN 45 1.687,50 MANUT.DEPTO DE TURISM:  75.937 .Sgg
100MF £
Locagdo montagem e desmontagem Desanao Medinde 10,00m x 10,00m (100m3), confeccionadas em estruturas metalicas, com calhigg 2
s reforgadas para canalizag#o de dgua. Lona, na cor branca, para a redugio de transferéncia térmica (efeito estufa). Confeccionadas ¢ E
m tramas de fios de polietilenc de alta resist nc:a néo inflamavel! e nic, propaga chamas, registente & ruptura até 200kg, emenda em 05 o
da eletrénica vulcanizada e amarragio em ctrdas de pullprupl]eno trangado auto extmguivel e protegfio quimica anti- mofe ! antifungos. X g
Com emissfo de RRT/ART. 3 e
015.007.208 LOCACAD DE CAMARIM COM PAREDES!E MP sV 2 4:888,08 MANUT.DEPTO DE TURISM! 9.776, ’lg ?5_
TETO EM PAINEIS TS FORMICADQS, | g §
CGCTANORM — 5,0M X 5,0M N3
Descriggo: Montagem e desmontagem de deando 5,0m de largura x 5,0m de comprimento, com paredes em paingis de octanorm nace &
r branca, emoldurados por. perfls metélicos e portas de acesso com fechadura, piso em madeira naval de 18mm e flechais, com ca p%bj fg
02 pontos de tomada 110/220w, com 01 ar-conditionado e iluminagéo bésica.- —“dB
015.007.149 LOCACAO DE TENDAS TIPO PIRAMIDE 5)(5 MP SV 11 731,51 MANUT.DEFTQ DE TURISM: 8.04oﬁ §
(INCLUSO ART, LAUDO E LONA | 83 g
_________ DANICHAVAS) (DIARIAN. 5wt 8 28 B8 Tt o p Tl IV il (Rl 0 PR - oy SR
TOTAL PEDIDO | 116.3ogsg§
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| p~ 0.2
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-------------------------------- R T e m - :rO'CE
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mide, para reailzagao da 162 Festa das Nag6es, evento tradicional incluido no caléndario de eg %é
entos municipais. (retificado) ! L&y
. f Lo
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. - p ©
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Documento Auxiliar da NFS-e

Sy
e

MUNICIFIO DE PARAGUACU

PAULISTA
(18)3361-8100
nise@eparaguacu.sp.gov.br

Chave de Acesso da NF5-g
35355072229122004000124000000000002125030542026709

Namero da NFS-e Competéncla da NFS-e

21 20/03/2025
Namero da DPS Série da DPS
900

Data e Hora da emissdo da NFS-e
20/03/2025 09:03:34

Data e Hora da emiss&o da DPS

20/03/2025 09:03:24

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cidigo QR ou pela consulta da
chave de acesso na portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ / CPF / NIF
29.122.004/0001-24

Inserigio Municipal

Telefone
(18) 3361-5335

Nome / Nome Emprasarial E-mail

ADILSON BERNARDO CANDIDO 04259439528 -

Enderego Municipio CEP

ANITA LABATE, 50, VILA ATHAIDE Paraguagu Paulista - SP 19700-000

Simples Nacional na Data de Compet@ncia Regime de Apuragio Tributdria peto SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF inscrigio Municipal Telefone
44.547.305/0001-93 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA -

Enderego Municipio CEP

SIQUEIRA CAMPOS, 1430, JARDIM PAULISTA Paraguagu Paulista - SP 19703-061

INTERMEDIARIO bO SERVIGO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Codigo de Tributacio Nacional Cédigo de Tributagio Munigipal
12.12.01 - Execugdo de misica. -

Descrigdo do Servige
PRESTAGAQ DE SERVIGO NA 162 FESTA DAS NAGOES NO

Local da Prestagao
Paraguacu Paulista - SP

Pais da Prestagfo

OIA 16/03/2025 - COM APRESENTACAO MUSICAL SHOW FLT

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operacao Tributavel -

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do [SSQN

Pais Resultado da Prestaqép do Servigg  Municipio de Incidéncia do ISSQN

Paraguacu Pauiista - SP
Ndmero Processo Suspensédo

Regime Especial de Tributag@o
Nenhum

Beneficio Municipal

- Nao - -
Valor do Servigo Desconto incondicionado Total Dedugtes/Redugies Célculo do BM

R$ 2.000,00 - - -

BC |SSQN Aliquota Aplicada Retengiio do ISSQN 1SSAN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PiS COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

Retengéo do PIS/ICOFINS

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 2.000,00 -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.000,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

| DEPARTAMENTS 15 _ _&m@im_.

RECERS E COMEIN AR S CDACHAR £ OU SERVICOS : _
3 NOTAFISCALST 0, W7 ehd [

oaTA WD oy S |

NIWAE BE5P o =Bl

R&:r

" SEINATURA: <

: = At LD
I Fdep-pat i . . -3

ofochgx:“@
1};‘1 o T Pefﬁh"&;
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« AV. SIQUEIRA CAMPOS, 1430
CNPJ: 44.547.305/0001-93

MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA

Péagina 1
Solicitagao de Fornecimento Autorizado por
Data: 28/02/2025

Pedido ' Data Pedido Data Entrega :%
00710/25 © 28/02/2025 £

= M g
FornecedorADILSON BERNARDO CANDIDO 04259439928 . COD: -22982 g'
Endereco: R ANITA LABATE N 50 CNPJ: 28.122.004/0001-24 §
PARAGUACLU PAULISTA Telefone: {18) 99 599-3615 E-mail: fabianobernado1@hotmail.com g
______________ Zit S PSR N S VA T sk R R TRk B TR A IR
Cod Prod Diser, : Marca Unid Quant $ Unit Centro de Custo Valor %
015,020,044 CONTRATAGAODESHOW |~ " "GERV 1 200000 MANUT.DEPTODE TURISM  Z000.00 8

Reserva(s}:
Empenho(s) 2961-0R y

QObs.:

_____________________________

CONTRATA(;AO DE SHOW DA B
OES", no'Centro de Convergéncia
Cond. De Pagamednto: 15 Dias

Solicitagédo n® 601/2025 = SEI 353

Turistica, 16/03/2025.
5507.414.00001605/2025-07

LOCAL DE ENTREGA: AV. Aeroporto, 240 - Jd. Aeroporto
CENTRO DE CONVERGENCIA TURISTICA

~

v

ANDA "SHOW FLT", PARA EVENTO "162 FESTA DAS NAC

/.

2.000,00°

' ARNALRO PERANDRE MEIRA
DIWEAO DE COMPRAS

Este documento é uma copia da vers3o original dispofivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/publi¢/material egiSlativ

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Boss Bauru Lg
Rua Joao Batista

¥ 00SS

Schugies Sustentévels

CHPJ: 00.635.97

Agudos / SP - CE

cacgoes e Servigos Ltda EPP
Garbino, 280 - Jardim Cruzeiro
P: 17120-000

0/0001-63 LE.: 156.046.067.114

Fatura de Lacagéo
Namero: 13444 F
Data de emissao: 25/03/2025

Fone: (14) 3222-7761 ins. Mun: 13924/2016 | Mat. da Operagio: Locagdo
r Cliente
MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA
Avenida Sigueira Campos, 1430 - CENTRO 3 : -
Paraguagu Paulista / SP - CEP: 19703-061
CNPJ: 44.547.305/G081-93 LE.:
| Gontrato: 4.485 Parcela(s): 1
QTDE. | UNID. ITEM PREGO UNIT. PREGO TOTAL
12,00 | UN STANDARD PNE 486,00 5.832,00
60,00 | UN STANDARD SIMPLES 331,99 19.918,40 |
VALCR ITENS 25.751,40
VALOR IRRF 1.238,07
VALOR TCTAL DA NOTA 24.515,33
Parcela : Vencimento Valor
M 15/04/2025 24 51533
PERIODO DE LOCAGAD 12/03/2025 3 16/03/2025 ]

.

Conforme as disposigfes legais, advindas com

a aprovacdo da LEI COMPLEMENTAR N° 116/03 de 16 DE JULHO DE

2003, que estabeleceu & neova LISTA DE| SERVIGOS, tributdveis pelo 188, declaramos gue os equipamentos
SANITARIOS ndo sdo abrangidos pela citada lisla, consequentemente nfo ha inckdéncia do tributo, 0 que inibe 'a emissic
de NOTA FISCAL DE SERVICOS, -
NUMERAGOES: .., ..........
OBSERVAGOES: SEC CULTURA - 12°% FESTA DAS NACOES
PEDIDO 814/25 SOLICITAGAD 483/25 ]
BRADESCO AG 1381 CC 10-8
R LOCAL DE UTILIZACAO
Endereco: AVENIDA AEROPORTO, 240, - CENTRC DE CONVERGENCIA CEP:
Bairro: . Cidade: Paraguagu Paulista - SP

Recebemas de Bass Bauru Locagbes e Servigos Ltda
N° 13444 4

Data: / !

Nome por extenso;

EPP os produtos/servigos constantes no recibo

| DEPARTAMEN T “_‘g’;_;-;)wr

| RECEBIE Coreti v S apians =ou aE
| HORA FISCAL/SERYS. 30T .‘Eﬁl{ﬁ'“‘
luArAQL. e 7 T2
NOM FRESP T

—

e
b —

( TVC,().(@

g \*c{’r Q:Te-ara/

i (s
RG\ 21 538 289
ﬂli‘etor *P {- a0, amey ‘to

\
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-

|
ik ¢, MUNICIPIO DE PARAGIJACU PAULISTA

F fr." CNPJ: 44.547.305/0001-93

AV. SIQUEIRA CAMPOS, 1430
|

T e Pégina 1
i L
Solicitacéo del Fornecimento | Autorizado por -
i Data: 19/02/2025
Pedido i Data Pedido ’ Data Entrega E
d ©
00614/25 19/02/2025 3 :%
; (5]
FornecedorBOSS BAURU LOCACOES E SERVJCOS LTDA COD: 31647 Q
Endereco: R JOAO BATISTA GARBINC, 280 ! : N°; 280 CNPJ: 00.635.970/0001-63
AGUDOS Telefone: {14} 3222 7761  E-mail: bossbauru@gmail.com
Cod POt gy Dlsir £ e 0 i § 9 | Maca  Und  Quant  SUnt CentodeGuste T Valer

POLY JHON SERV 60 331,99 MANUT.DEPTO DE Tl..lFl[SM1 19.919

Banheiros Quimicos: Os banheiros de modnjo standard padréo, deverfo ser fabricadog em pafietifeno de alta densidade, resistente e tota
Imente favavel, disgensa rede e agua e esgdto, com vaso sanitario, teto transliicido, fornecer. quimica, desinfetantes, papel higignizo e to

dos os suprimentos necessarios, fazer coleta dos efluentes em tanques apropriades, piso antiderrapante, aberfuras para circulagio de
, suporte de papel higignico, trava intérna, c%'m mola intérna de alta resist8ncia que a mantenha fechada; com fechamento automatico,

so, identifi naq,éo {masculing/ feminino/deficiante fisico e livre/ocupado, além de pessoal necessério a execugo (manutengéoc e limpeza)
deste servigo com reposigiio de pecgas even almente danificadas durante todo o evento. Masculino & feminino: a porta de enfrada dever
& ter largura minima de 60 ¢m e abertura de 180 graus. Daficiente: ser adaptade para portadores de necessidades especiais: conter barr

as laterais e apoio & piso rebaixado ou rampa de acesso;

015.007.068 LOCACAD DE SANITARIO QUIMICO TIPQ PNE POLY JHON SERV 12 488,00 MANUT.DEPTQ DE TURISM:! 9.832,

Cabings de Banheiros Quiimicos PNE, individual e portatil, modelo para Portadores de Necessidades Especiais (PNE}; + Confeccionada e

m polietileno de alta densidade, resistente e Javavel; - Com caixa para dejetos; » Assente sanitario com-tampa; 2 - Teto translGcida, par

aproveitamento da iluminagéo externa; » Pisg antiderrapante acessivel com rampd de acessg para cadeirantes; « Com barras de seguran

¢a lateral, - Entradas de ventilagdo; - Trinco resistente 4 violacsio e com indicag8o “livre / ocupade” externo; * Com porta pape! higiénico,
H:glenlzador com gel, para lavagem a seco g assepsia das mios; » Com identificagfo externa, através de adesivas {ou outro meio a es

lha da Conlratada) como PNE; « Dnmanséo aproxmada 2,20 mde aliura, 1,60 m-de largura, 1,50m de profundidade, com abertura da p

TOTAL PEDIDO 25.751,

000087/24 - PREGAO ELETRONICO 25 A

Reserva(s): |
Empenheo(s}): 1934-GL

Obs

P.E n° 25/2024 - Contratacdo de qmpresa para [ocagao de banheiros quimicos para atender
162 Festa das Nagdes", evento tradicional incluido no caléndario de eventos municipais.

Ata de registro de prego: 120/2024.

Solicitagao: 00483/25

LOCAL DE ENTREGA: Av. Aeroporto, 240

Centro de Convérgencia ' /

40

ar -

pi

00

a

Saeaﬁa

&

;. / g
1/ el /
¥ ARNALZZ PERANDRE MEIRA
DIVEAC DE COMPRAS

/

Resposta do Executivo 101/2025 Protocol ® 40447 Envio em 07/04/2025 1%926:32

Este documento € uma copia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg. br/media/sapl/public/materialeglslatlva/2025/22829/2282

Assinado digitalmente conforme Resolugan n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Tak



|

PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGLIAGU PAULISTA Numero da Nota Fiscal
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS 74
WWW.EPARAGUACU.SP.GOV.BR Série: E
DIVISAO DE RENDAS Data Emissao:  19/03/2025
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E = 3
Certificagao: 0820B-20942
DADOS DO PRESTADOR

Nome/Razéo Soclal; ALESSANDRO ROGERIC JUNIOR

Nome Fantasia: LOJA PAJE

CNPJ/CPF: 35.432.562/0001-99 Insc. Municipal: 213000 [nsc, Estadual: 503112170111

Endereco: AV SIQUEIRA CAMPOS N°: 887 .

Baimo: CENTRO Compl.:

Muaicipio: PARAGUACU PAULISTA UF: SP CEP: 19700-000

E-mail: lojapajeppta@gmail.com ? Telefone: 18996504209

DADOS DO TOMADOR

Nome/Razdo Social: MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA
CNPJ/CPF:  44.547,305/0001-93 Insc. Municipal: 00097810 Inse. Estadual:
Endereco: SIQUEIRA CAMPOS, AV : N - 1430
Balrme: JARDIM PAULISTA - Compl.: .
Municipio: PARAGUAGU PAULISTA UF: SP CEP: 19703-061
E-mail: Iss@eparaguacu.sp.gov.br Telefone: 1833613000

DISCRIMINAGAQO DO SERVIGO

DISPENSA 02/2025 - PRESTAGAO DE SERVIGOS DE BOMBEIRO C
SOLICITAGAD 369/26 = SEl: 556/2025-08

BANCD DO SICOQB:

AG: 5004

CiC; 1.066.564-1

CNPJ, 36.432.562/0001-89
ALESSANDRO ROGERIO JINIOR

CHAVE PIX E-MAIL:
CONTATO@PAJECONSTRUTORA, COM.BR

VIL, PARA REALIZAGAD DA 16A FESTA DAS NAGOES,

ltem Tributivel| Qtde.| VL Unitirio R$ Total RS
SERVIGO DE BOMBEIRO GIVIL fOTD EM K} Sim B12,00 22 17.864,00
I’ y
| DEPARTAMENTO D5 _*} #1401
| RECEEN E CONFERI AS MERCRPORIAS E OU SERVIGOS |
ih NOTA FISCALISERVS. N° _ = ‘
| DATA: _fi A a de }
yNOMERESP:_ 0 QA 11| f
i RG: Christidnb F cernandes
d e‘% artamentu
ASSINATURA: _BG.48i12 \ —_r
L \ ——
Valor Tributavel: Valor ndo Trbutavel: . : g 7
RS 17.864,00 R$ 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA RS 17.864,00
ValorTotal das Deduedes: | Desconio Incondicionade: |Desconto Condiciorado: Base de Calculo! | Aliguota: Valor do I1SS:
RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 17.864,00 3,1472% RS 562,22
PIS: COFINS: INSS: * IR: CsLL: Outras Retengdes:
R$ 0,00 RY% 0,60 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais RS 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipats RS 0,00 l VALOR LiQUIDO DA NOTAI RS 17.301,78

ENQUADRANMENTO DO SERVIGO

17.11 - Organizagéo de feslas e recepgdes; bufé (exceto o fd

irnecimento de alimantagio & bebidas, que fica sujeito ao ICMS).

OUTRAS INFORMACOES

Local do Recalhif
Tributagio: Mig

Més de Competéncia: 03/2025
Recblhimento:  Retido na Fonte

CNAE: 5230001
Ohservagdes:

mento:

PARAGUACU PAULISTAJSP
roempresaric e Empresa de Pegueno Porte (ME EPP) Competancta

Empresa Optanie do Simples Nacional - Anexo: lll

Dt

O contelido deste decumeita fiscal é de inteira responsabilidade do emissor.

19/03/2025 15:55:53

I.meluuuu em: 18/03/2025 b&s 155550

— - — — — — — —— —t— . W —

Recebi(emos) de: ALESSANDRO ROGERIO JUNIOR

! /

Os servigos constantas nesta Nota Fiscal de Servigos Eletronica.

Data-

Assinatura do Recebedor

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
Nimero: 74

Certificagio
0820B-20842

Resposta do Executivo 101/2025 Protocol o 40447 Envio em 07/04/2025 16:26:32
Assinado digitalmente conforme Resolugéio n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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13/03/2025, 10:12

Consulta Regularidade do Empregador

CAI A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regulari

do FGTS - CRF
Inscrigao: 35.432.562/0
Razdo

Social: ALESSANDRO
Enderego: AV SIQUEIRA

19700-019

e
A Caixa Economica Feders

dade

)01-99
ROGERIO JUNIOR 48066571828
CAMPOS 697 / CENTRO / PARAGUACU PAULISTA / SP /

a1, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.

7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta datf, a
e 0

empresa acima identificac
Fundo de Garantia do Tem

O presente Certificado
quaisquer débitos referer
decorrentes das obrigacoe

Validade:08/03/2025 a 0

Certificagdo Nimero; 2(
Informacdo obtida em 13/

A utilizacdo deste Certi
condicionada a verifica
www.caixa.gov.br

ia encontra-se em situaggdo regular peran
po de Servico - FGTS. 3

ndo servira de prova contra cobranga de
ntes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
s com o FGTS.

6/04/2025

125030804505798698419
03/2025 10:11 153

ficado para os fins previstos em Lei esta
cdo de autenticidade no site da Caixa:

hitps://consulta-cif.caixa.gov.br/consuitacri/pages/listaEmpregs

adores.jsf

ginal.pdf

9 ori
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MINISTERIO DA FAZENDA -
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Gerat da Fazenda Nacional

FEDERAIS E A D[VIDA ATIVA DA UNIAO

CERTIDAO PQOSITIVA COM EFEITiS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS

Nome: ALESSANDRO ROGERIO JUNIOR

CNPJ: 35.432.562/0001-99

Ressalvado o direito de a Faze
responsabilidade do sujeito passivo a

nda Nacional cobrar e ipscrever quaisquer dividas de
cima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administradgs pela Secretaria da Receita Federal do Brasil {RFB) com

exigibitidade suspensa nos ter
Cadigo Tributario Nacional
desconsideragio para fins de ce

2. constam nos sistemas da Proc
em Divida Ativa da Uniao (DAU
garantidos medlante bens ou di
execugao fiscal, ou objeto de ds

certificaco da regularidade fi sc?l

Conforme disposto nos arts. 205 e 20
negativa. :

Esta certiddo é valida para o estabele
todos os drgéos e fundos publicos da
sujeito passivo no 2ambito da RFB e d
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo (nico

A aceitagdo desta certiddo esta cong
enderegos <htip://fb.gov.br> cu <http:

Certidao emitida gratuitamente com bg
Emitida as 12:11:58.do dia 18/12/2024
Vilida até 16/06/2025.

Cadigo de controle da certiddao; ECD8
Qualquer rasura ou emenda invalidara

mos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -

CTN), ou objeto de decisado judicial que determina sua
rtificacéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

uradoria-Geral da Fazenda Nacional {(PGFN) débitos inscritos
com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
reitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
scis@o judicial que determina sua desconsideracéao para fins de

6 do CTN, este documento tem os ;nesrncs efeitos da certidao

cimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
administragac direta a ele vinculados. Refere-se a situagio do
a PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

licionada a verificagaa de sua autenticidade na Internet, nos
/www.pgfn.gov.br=.

1se na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/1 012014
<hora e data de Brasilia>.

0EBD.C945.F648
este documento.

-

Este documento € uma copia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/materialegisl ativa/2025/22829/2282§_0ri ginal.pdf
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Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEG#TIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

|
- Nome: ALESSANDRO ROGERIO!
CNPJ: 35.432.562/0001-99|

Certiddao n°: 6388731/20256
Expedicdo: 04/02/2025, é&s

J.

JUNIOR (MATRIZ E FILIAIS)

16:46:10

|Vali'iade: 03/08/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedicgdo. '

Certifica—-se gue ALESSANDRO ROGERIO JUNIOR (MATRIZ E FILIAIS),
inscriteo(a) no .CNPJ =ob o n° 35.432.562/0001-99, NAOD CONSTA como

inadimplente no Banco
Certidac emitida com bai

lacional de Devedores Trabkalhistas.

se nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo

das Leis deo Trabalho, atrescentados pelas Leis ns.’ 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 0[/2022 da CGJT, de 21 de janelro de 2022.

Ds dades constantes de
Tribunais dgo Trabalho.
No caso de pessoa juridi
a todos os seus estabelsd
A aceitagdo desta cert

sta Certiddo s3o0 de responsabilidade dos

ca, a Certiddo atesta & empresa em relagac
cimentos, agéncias ou filiais.
iddo condicicna-se a verificagdo de sua

autenticidade no portal do . Tribunal Superior do Trabalhc na

Internet (http://www.f

st =jussbrys

Certidéo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de
necessarios a identifi
inadimplentes perante. a
estabelecidas em sentandg

Devedores Trabalhistas constam os dados

cacao das pessoas naturais e Jjuridicas
Justica do Trabalho quartoc as obrigacdes
a condgnatéria transitada em julgado ou em

acordos‘judiciais trabhalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, 'a custas, a

emolumentos ou a recolh%

de execucgdoc de acordos
Trabalho, Comissdo de C

mentos determinados em lei; ou decorrentes
firmados perante o Ministério Publico do

Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por

disposicdo legal, contiver forca executiva.

|
|
avi

das e sugestdes: cndt@ist.jus.br

Este documento € uma copia da versao original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativa/2025/22829/22829 original .pdf

Resposta do Executivo 101/2025 Protocolo 40447 Envio em 07/04/2025 16:26:32
. Assinado digitalmente conforme Resolugdo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.



14/03/2025 15:25 ' - NFS-e - Nota Fiscal de Servigos eletrdnica =

NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

o. Emitida em: Competéncia: Cédiga de Verificagio:
N°:2025/9 14/03/2025 3 15:25:34 14/03/2025 ¢5d7ab5c
PRIME MUSIC PRODUCAO MUSICAL LTDA :
CPF/CNP.); 42.954.336/0001-33 Inscricac Municipal: 1524239/001-1
AVE DEL REY, 111, SALA: 614 ,BLOCO: A, Caigaras - Cep: 30775-240
Belo Horizonte MG
Telefone: : Email:

Tomador do(s) Servico(s) A RS !
CPF/CNPJ: 44:547,305/0001-93 Inscricao Municipal: Nao Informado
MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA
AV. SIQUEIRA CAMPOS, 1430, JARDIM PAULISTA - Cep: 19703-061

Paraguacu Paulista Sp

Telefone Nao Informadﬁ Email; Nao Informado

DISC riminacdo do(s) Serw;o(s) S

SHOW MUSICAL COM O CANTOR BRUNO ROSA, A SER REALIZADQ NO DIA 12.03.2025, NA 16a FESTA DAS NACOES, NO RECINTO DE EXPOSICOES E EVENTOS DO
CENTRO DE CONVERGENCIA, CONFORME CONTRATO N° 004/ 2025, INEXIGIBILIDADE N° 002/2025 e PROCESSO. N? 020/2025.

DADOS BANCARICS

BANCO BRADESCO: 237

AGENLCIA: 3492

C/C: 62983-9

PRIME MUSIC PRODUCAOD MUSICAL LTDA
CNPJ: 42 954,336/0001-33

* EMPRESA DISPEMSADA DE RETENCOES TRIBUTOS FEDERAIS CONFORME ARTIGO 4°, PARAGRAFO 3°,
DA LEI 14.592/2023 >
Codigo de Tributacio do Municipio (CTISS)
1207-0/01-22 7 Shuws, baltet, dancas, desfiles, bailes, Operas, concertos, recitais, festivais & congéneres com cobranca de
! ingressos 3

Subitem Lista de Servicos LC 116/03:/ Descrigdo:
12.07 / Shows, ballet, dancas, desfiles, bailes, operas, concertes, recitais, festivais e congeneres.

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN. Natureza da Operacio:

3535507 / Paraguacu Paullsta 4 Tnbul:m;ac fora do mumcqplo

Valor dos servicos: R$ 115.000,00 Valor dos servigos: _________Rs_ 115.000,00
(-) Descontos: RS 0,00 (-) Deducoes: /RS 0,00
(-) Retencdes Federais: RS 0,00 {-) Desconto Incandicionado: RS 0,00
(-} IS5 Retido na Fonte: RSE750.00 ' ppchoasede Chictia: RS 115.000,00
Valor Liquido: RS 109.250,00 X Atiquota: ou
: {=)Valor do 1S5: RS 5.750,00

Outras Informacdes:
Alerta Fiscal; NF5-e emitida em desacordo com a LC 116/2003! O ISSQN incidepte sobre o servigo declarado é devido ao
municiplo de Belo Horizonte. Chave de acesso ho Ambiente de Dados Nacional:
31062001242954336000133250000000000925037142811879,

:.'.5: Prefeitura de Bela Harizonte - Secretaria Munmlpal de Fazenda o
o *Rua Espirito Santo, 605 - 3° andar - Ceptro - CEP; 30160-919 - Belo Honzonte MG. )l NOTA

v Plvidas: SIGESP

:15’3— PR, . i !
| DEPARTAMENTO 0 _ _{_g/ 5 \

l

H

I

RECES) E CONFER £ =y © Ol SERVICOS
TAFISCALSER - "
i {'jf ]l,ﬁ:rqp de_{ )
E 3 P

DATA:

Este documento € uma copia da versao origina disponivel em:,https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativa/2025/22829/22829 original.pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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1
RECEREMOS DE CASA BRASIL OOM MAT FLE HIDRA LYDA ME 08 FRODUTOS | SERVIQOS \'TJ\"‘.#' ANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO
1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR |

1
| IDENTIFICACAO DO EMITENTE

: .
CASA BRASIL COM MATELE LANER:

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA }
i |

II

NF-e
N° 060002262

MRV T

|

W

' av. BRASIIARA L DM b 10700-000 - g o Cronve D acEss
P Al.{AGU ACi_I PAULISTA - SP ’ : '1:' :ggk—i[?:m 1 3425 0310 8995 7000 011 5500 2000 0022 6217 0553 5063
TEL: (18)3361-2675 N° 000002262 FL.1/1 ol s e s ggﬂfmnal da NF-e
SERIE 002 ou no site da Sefaz Autonzadora

t
NATUREZA DE OPERACAD

VENDA MERCADORIA
INBCRIC AL ESTADUAL
503106417114
DESTINATARIO / REMETENTE
| NOME / RAZZO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL E T PARAGUACU PA[JL{[S'I‘A

ENDERELD

AV SIQUEIRA CAMPOS, 1430
MLUNICHPID FONE fFAX
PARAGUACU PAULISTA | | (18)03361-9100
CALCULO DO IMPOSTO — ) |
BASE DE CALCULO DO IOMS VALOR DG ICMS BASECALL ICM5 SUBST

|
0,00 0,00

VALICH DO RECE R BESOONTO
0.00 0,00 | 0.00
i

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
["RAZAO SOCTAL

INSCRICAD EST dJL. AL DO SUBST. TRIB.

0,00

GUTRAS DESP. ACESS.

0.00

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

MUNICIFHO

CODIGD ANTT

ENDERECO

QUANTIDADT ESPECIE MARCA NUMERACAD

DA DS M} PRODUTO / SERVICOS
CODIG DO DESCRIGAD DO FRODUTY / SERVICO

PROD
7724 PiA DE MARMORE SINTETICO 1 20 METROS

NEMSH csa‘_‘:!cmr OND. | QUANE | erien

39174090 0500 | 5405 UN 1,00 420,00
| 45061080 0102 | 5102 UN 100 80,00/

Laecde

—— —

| DEPARTAMENT( D gh%} oS :
RECEB! E CONFER AS 1L ACAESUAS E OU SERVIGOS |
HOAA FISCALSERYS. W _ id @
DATE: iﬁ__h NN CE

NOME RESP
RG:

_‘.T-E __-& _2‘25
Christigno Fernande
As4eksora do[peparfamento
A

— e

or052 ||J|f
AsSINATURA: <=L &)

-

DADOS ADICEONATS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

Val Aprox Tributos RS 156.82 — 30,75% - Fonte IBPT

Pagamentc a vista

BAIRRO / DISTRITO

J PAULISTA

SP

WALDR D:0 JOMS SUBST

VALOR DO [PL

WALOR
TOTAL

420,00
9000 0.00

&E@TQR\W

RESERVADQ AG FIEOD

PROTGOOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135250703007967 17/03/2025 09:37:06
CNFJ

10.899.570/0001-19

' CNPI/CPF DATA DA EMISSAO

44.547.305/0001-93  17/03/2025

CEP DATA SAIDA  ENTRADA

19700-000  17/03/2025

INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA

09:36:00

VALOR TOTAL DOS PROGUTOS

0,00 510,00

VALOR TOTAL A ROTA

0,00 510,00

FLACA DO VEICULD UF CNFPT ! CFF

[uF | INSCRICAD ESTADUAL

PLSO BRUTO | PHSO LIQUIDO

HASE
CALC ICMS

0,00}

0,00

VALOR VALOR
ICMS 1P

0000
Q.00 il

| ALIOUGTAS
[ IoMS | 1R

000/ 000 000
000 DUO oW

PERLC. %)
DESCONTD

0.06

Este documento € uma cOpia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egisl atival2025/22829/22829 original .pdf
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%  MUNICIPIO DE PARAGU.
ks AV. SIQUEIRA CAMPOS, 1430

ACU PAULISTA

000023125 - DISPENSA: 3
Reserva(s):
Empenho(s). 2971-GL

Obs.. DISPENSA 03/2025 - Aquisigao de
de alimentagao da 162 festa das ni
Solicitago; 374/25 = SEl: 991/202
Local de Entrega: Av. Ver. Miguel
DERPARTAMENTO DE TURISMO

___________________________

CNPJ:  44,547.305/0001-93
\ Pégina 1
|
Solicitagdo de Fornecimento | Autorizado por :
Data: 28/02/2025

. Pedido Data Pedido Data Entrega ' :%
00719/25 28;02[2025 5
5
FornecedorCASA BRASIL COM DE MAT ELETR E HIDR LTDA ME COD: 14968 g'
Endereco: AV. BRASIL, 280 N 280 CNPJ: 10.899.570/0001-19 §
PARAGUACL PAULISTA Telefone; 18-33611 -2675 E-mail: afmlnomazznho@hotmall com %
_________________________________________________________________________________________ Q
Cod Prod DISCI' Marca Unid  Quant 5 Urit Centro de Gusto Valor %
016.010.112 "~ PIA DE MARMORE SINTETICO 3,20 MT | uN 777 2 210,00 MANUT.DEPTO DE TURISM: 42000 &
003.000523 COLAPARAPVCDEUTRO __ | __ . W™ 1.___90.00 MANUT.DEPTO DE TURISM. _ €0,00 2
TOQTAL PEDIDO 510,00 2

, material de consumo para montagem da estrutura da praca
acoes.

5-10

Deliberador, 217 - Centro

I {DO PERANDRE MEIRA
IVISAO DE COMPRAS

ARN

Este documento é uma copia da ver$do original disponivel em: https:/sapl .paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislati

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antohio Takashi Sasada.
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CNPJ: 35.432 562/0001-99
ALESEANDRO ROGERIO JUNIGR

CHAVE PIX E-MAIL:
CONTATO@PAJECONSTRUTORA.COMBR

PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAGU PAULISTA Numero da Nota Fiscal
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS 73
WWW.EPARAGUACUL.SP.GOV.BR Série: E
. DIVISAQ DE RENDAS Data Emissdo:  17/03/2025
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONCA - NFS-E \ oy
- Certificagdo: ~ GEOOB-FC5D9
DADOS DO PRESTADOR
Nome/Razdo Social: ALESSANDRO ROGERIO JUNIOR
Nome Fantasia: LOJA PAJE
CNPJ/CPF:  35.432.662/0001-9% Insc. Municipal: 213000 Insc. Estadual: 603112170111
Enderego: AY SIQUEIRA CAMPOS N™: 897 =
Bairro: CENTR Compl,;
Municipio: PARAGUA:;U PAULISTA UF; SP CEP: -19700-000
E-mail: _lojapajeppta@gmail.com Telefone: 18996504208
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razao Social: MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA
CNPJ/CPF:  44.547.305/0001-93 Insc. Municipal: 00097810 Insc. Estadual;
Enderego; SIQUEIRA CAMPOS, AV N': 1430
Bairro: JARDIM PAULISTA Compl.:
Municipio: PARAGUAGU PAULISTA UF: 8P CEP. 19703-081
E-mail: Iss@eparaguacu.sp.gov.br Telefona: 1833619000
DISCRIMINAGAO DO SERVIGO
PREGAO ELETRONICO 111724
CONTRATACAt DE EMPRESA, PARA PRESTACAQ DE SERVICOS DE CONTROLADOR DE ACESS( E ORIENTADOR DA
POPULACAD, NECESSARIO PARA REALIZAGAD DA 16A FESTA DAS NACOES (42/03 A 18/03/2025, NO CENTRO DE
CONVERGENCIA TURISTICA}
SOLICITAGAO D0385/Z5 s
BANCO DO SICOOB-
Ag: 5064 Lan {10
CIC: 1.066.564-1

DATA é‘? r"f;’/u;f_j\
I‘-E"' i 35‘;1/68 f"- E{é,d:{

Item Tributavel| Qide.| V1. Unitarlo R$ Total R$
SERVIGD DE CONTROLADOR DE ACESSO {(QTDR EM H) Sim 1074,00 18,48 19.858.26
rachd -.,-_._ﬂﬁ,j;w o S
1o R BLE
uCFARTAMENTG D "E;,-..".“-‘F;‘-;?. = GU SERVIGOS
AS OORAS E
% RECES E CONFERY/ 5y
NﬁTﬁxﬂE‘C\bj«l ERVS. Iy
. ™
DATA. _ £ - £ \
NOME RESP:
= Ri» i
- § JL'SE
¢ ‘,*“ih’!" F\A JL :
g Sy gl i e VALOR BRUTO DA NOTA R$ 19.858,26
Valor Total das Dedugdes: | Desconfo Incondicionado: |Desdonto Condizionado: Base de Célculo: Aliquota: Valor do IS5:
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 19.858,26 3,1472% R§ 624,98
PIS: COFINS: INSS:; IRz ESLL: Outras Retengies:
RS 0,00 RS 0,00 R% 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R&% 0,00
R$ 19.233,28

Valor Aproximado de Impostos: Federals RS 0,00 Estaduais RS 0,00 Municipais R$ 0,00 I VALOR LIQUIDO DA NOTA
N [[*]]

17.11 - Organizagio de festas e recepgdes; bufé (exceto o farnecimenta de alimentacéo e bebidas, que fica sujeito ao ICMS).

OUTRAS INFORMACOES

Observagies:

Més de Compeféncia:  03/2025 l.ocal da Recolhimento:
Retolhimento: Retido na Fonte Tributagéo: MIF
CNAE: B23000t " Empresa Optan

Impreas_ut-m 17/03/2025 és 13:04:17

PARAGUACU PAULISTAISP Dt 17/03/2025 13:04:09

roempresirio e Empresa de Pequeno Porte {ME EPP) Competencia:
e do Simples Nacional - Anexo: HlI

r

¢

O contelido deste documento fiscal & de inteira responsabilidade do emissor.

) !

Recabi(emos) de: ALESSANDRO ROGERIO JUNIOR
D5 sarvicos constantas nasta Nota Fiscal de Servigos Eletronica.

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA
Namere: 73

Certificagdo

Data

Assinatura do Recebedor CEQOB-FC508

"‘ Resposta do Executivo 101/2025 Protocolo 40447 Envio em 07/04/2025 16:26:32
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-u\-;:::}i'l—
&y AV.SIQUEIRA CAMPOS, 1430

MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA

CNPJ: 44.547.305/0001-93
Pégina 1
Solicitag&o de Fornecimento Autorizado por :
*Data: 31/01/2025

Pedido Data Pedido Data Entrega ”g
©
00482/25 31/01/2025 :%
ForhecedorALESSANDRO ROGERIO JUNIOR . COD: 27864 0(3'
Enderego: AV SIQUEIRA CAMPOS, 697 N¢: 697 - CNRJ: 35.432.562/0001-99 g
PARAGUACU PAULISTA Telefone: (18) 3361-5610  E-mail: lojapajeppta@gmail.com g
ORI AP T ey L P ey § Merca  Umd Quant  SUnlt CenfrodeCusto Valor &
_____________________________________________________________________________ N
015011.008 CONTROLADOR DE ACESSO E ORIENTADOR H 1074 18,43 MANUT. DEPTO DE TURISM:  19.858,26 &
T DA PORINACASTATEMD RESSOAS 3 M, e vv ¥ Lt ooy - A FLE V6§ T RS £ BN R SO g
TOTAL PEDIDO 19.856,26

000311/24 - PREGAQ ELETRONICO: 111
Reserva(s):
Empenho(s): 1542-ES |

Ot;s

-s0 & Orientador da Populagéo. Nec
3/2025, no Centro de Convergéncia
Ata de registro de preco: 001/25
Solicitagéao: 00385/25

LOCAL DE ENTREGA: Av. Aeroporto, 240 - Jd. Aeroporto.

CENTRO DE CONVERGENCIA TU

Lo e LR T R et S et e, O~ s oD o TS e o ey

Turistica).

RISTICA

P.E. n°111/24 - Contratagao de empresa, para prestacao de servigos de Controlador de Aces
essario para realizagéo da 162 Festa das Nagdes (12 a 16/0

I ARNA( DO PERANDRE MEIRA
IVISAO DE COMPRAS

Este documento € uma copia da versao original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medialsapl/public/material eg

Assinado digitalmente conforme Resolucédo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Resposta do Executivo 101/2025 Protocolo 40447 Envio em 07/04/2025 16:26:132
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DEPARTAMENTO DE ADMINIS
WWW.EPARAGUACU.§
DIVISAO DE REN

'NOTA FISCAL DE SERVIGOS El

PREFEITURA DA ESTANCIA Tunisnc:te PARAGUAGU PAULISTA

Nimero da Nota Fiscal

CAO E FINANGAS 75
P.GOV.BR Série: E
DAS Data Emisséc:  19/03/2026

_LETRONICA - NFS-E \ .
Cerfificagdo:  0AE69-84B7B

DADOS DO PRESTADOR

Nome Fantasia: LOJA PAJE
CNPJICPF: 35.432,562/0001-99
Endereco: AV SIQUEIRA CAMPOS
Bairro: GEN

Municipio: PARAGUAQU PAULISTA

E-mail: _lojapajeppta@gmail.com

Nome/Razéo Social. ALESSANDRO ROGERIO JUNIOR

Insc, Munijcipal; . 213000 +  Insc. Estadual: 503112170111
N°: 697
Compl.:
UF: 8P . CEP: 19700-000
Telefone: 18996504209

DADOS DO TOMADOR
Nome/Rezao Social: MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA
CNPJ/CPF:  44,54%7.305/0001-93 Inse. Municipal: 00097810 Insc. Estadual:
Enderego: SIQUEIRA CAMPOS, AV N°: 1430
Bairro: JARD!M PAULISTA Compl.: -
Municipio: PARAGUACU PALLISTA Up: 8P CEP: 19703-081
E-mail: lss@eparaguacu.sp.gov.br Telefons: 1833619000 4
DISCRIMINAGAO DO SERVIGO

P.E. N 111/2024 - CONTRATAGAD DE EMPRESA, PARA PRESTA]
ORIENTABOR DA POPULAGAQ. NECESSARIO PARA APRESENTA

NO PCA: 3265, 3327,
ATA DE REGISTRG DE PREGO N° 651/2025

SOLICITAGAG Ne 651/2025 =

BANCC DO SICOOB;

AG: 5004

CiC: 1.066.564-1

CNP: 35,432 562/0001-88
ALESSANDRO ROGERIQ JUNIOR

CHAVE PIX E-MAIL: &
CONTATOGPAJECONSTRUTORACCOMER

AO DE SERVICOS DE CONTROLADOR DE ACESSOE
GAQ DA ESQUADRILHA DA FUM!A{;A 12003, N° DOS ITENS

Impresso em: 19/03/2025 as 16.01.08

item : Tributavel| Qtde, | V. Unitario R$ Total R$
SERVICO DE CONTROLADOR DE ACES30 DA ESQUADRILHA DA FUMACA (QTD EM H) Sim 64,00 18,40 1.183,36
. ‘__) -
DEPARTAMENTO DE _§ SIS 7;; 1 |-
RECEHN E CONFER! AS !.'.ERC’\DGP]A:: RVICO
]NQTA FISC Wo
D.ar.f» i='
\OME RESP: ﬂ A
. F
RG:_— 7 As
o
ASSINATIRA:
Valor Tributavel: Valor ndio Tributével:
RS 1.183.36 RS 0.00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 1.183,36
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: |Desdonto Condicionado: Base de Calculo: | « Aliguota: Valor do 185:
0,00 ° RS 0,00 R$ 0,00 RS 1.183,36 3,1472% RS 37,24
PIS: COFINS: INSS: 2 IR: CsLL: Outras Retengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valar Apr do de Imp : Fed R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 I VALOR LiQUIDO DA NOTA] R$ 1.146,12
ENQUADRAMENTO DO SERVIGO
17.11 - Organizagfo de festas e recepges; bufé (exceto o fgrnecimento de alimantagio e bebidas, que fica sujeito ao ICMS).
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia:  03/2028 Local dg Recolhimento: PARAGUACLU PAULISTAISP - Dt 19/03,2025 16:00:54
Recothimento:  Retido na Fonte Tributaglo: MiI:-nempi*esério e Empresa de Pequeno Porle (ME EPP) Competencia:
CNAE: 8230001 Empresa Optanie do Simples Nacional - Anexo: Il
Observacoes: & i

Q contetdo deste documento fiscal & de inteira resporisabilidade do emissar.

Recebilemos) de: ALESSANDRO ROGERIO JUNIOR
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletron

/ !

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONIGA

Data

ica, # Rimero: 75
1
Certificaggo
Assinatura do Recebedor OAEBD-84B7B

LS

Resposta do Executivo 101/2025 Protocol o 40447 Envio em-07/04/2025 16:26:32
Assinado digitalmente conforme Resolugéio n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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NFSe:

DiNFSe v1.0
Documen ili

Auxiliar da NFS-e

MUNICH I D FARAGUALU
PAULISTA
{18}3361-9100
nise@eparaguacu.sp.gov.br

Chave de Acesst daNFS-e

35355072246982753000140000000000001 52503926326353(

Nimero da NFS-a . Competéncla da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e

15 14/03/2025 18/03/2025 21.06:22

Nimero da DPS Sétie da DPS Data e Hora da emisséio da DPS

52 q00 18/03/2025 21:068:22 A dutenticidade dasta MFS-a pada ser verificads
! " pala letura deste codige QR ou pala consulta da

chave de acesso ne porial nacional da NFS-g

EMITENTE DA NFS-e CNPJ | CPF { NIF Inscricio Municipal Telefone

Prestador do Servigo 46.982.753/0001-40 - (18) 99762-8539

Nome / Neme Empresarial E-mai!

46.982.753 DOUGLAS APARECIDO ARAUJO

. didougias_araujo@hotmail.com -

Enderego Municlpio CEP
ANIBAL MARQUES, 750, JARDIM DAS OLIVEIRAS Paraguacu Paulista - SP 19705-102 =
Simples Naclonal na Dats de Competéncia Regime de ApuragBo Tributéria pelo SN L &
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) - ¥ E
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF I NIF IhscricBio Municipal Telefone 'g
44 547 .305/0001-93 - - (18) 3361-9632 £
Nome / Noms Empresarial : Evmall &
MUNICIPIO DE PARAGUACL PAULISTA rubens.aleixo@eparaguacu.sp.gov.br N
Enderego & Municipio ceP S
SIQUEIRA CAMPOS, 1430, JARDIM PAULISTA Paraguagu Paulista - SP 19703-061 § N
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e g
SERVIGO PRESTADO 'S
Cédigo de TributagBa Nacional Cédigo de TributagSio Mynicipal Local da PrestacBo Pals da Prestacfo y %
12.12.01 - Execugao de misica. - Paraguacu Paulista - SP - h2)
Descrigho do Servico . %’
CONTRATACAO DE SHOW “DOUGLAS APARECIDO ARAUJO", PARA O EVENTQ “162 FES 5
TA DAS NAGOES”, no Centro de.Convergéncia Turistica, 14303#2025, B
Cond. De Pagamento; 15 Dias %
Solicitag8o n® 297/2024-SE1 3535507.414.00000375/2025-51 =
LOCAL DE ENTREGA: Av. Aercporto, 240 - Jd AerOpo:‘to 2 2
CENTRO DE CONVERGENCIA TURISTICA . =
TRIBUTACAO MUNICIPAL %%
_ Tributag8o do ISSON Pals Resultado da Pres do Servico  Municlpio de Incidéncia de 1SSQN Regime Espacial de Tributagfo 13
Operagac Tributavel - Paraguagu Paulista - SP Nenhum S
Tipe-de Imunidade Suspensdo da Exigibiliddde do ISSQN Ntimero Pracesso Suspenséo Benseficio Municlpal :g -%
- Néo - - 3 3
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugbes Célculo do BM ﬁ g
R$ 1.000,00 - 4 - - f_é_g
BC ISSQN Aliguota Aplicada Retengéio do ISSQN ISSQN Apurado 9o §_
L 2 ; N&o Retido - é@
TRIBUTAGAO FEDERAL o <s
IRRF cp CSLL § 8%
B - - e RIT ]
PIS COFINS Retengio do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL X & @'
VALOR TOTAL DA NFS-E SEE
Valor do Servigo Desconio Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido S R g
R$ 1.000,00 RS RS - : 529
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidas Valor Liquido da NFS-e ERh-
R$ 6,00 - R$ 1.000,00 m = =4
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS 3 o
L Federals Estaduals Municipais A §%
INFORMAGOES COMPLEMENTARES - 2 B3
God Ext: Paraguagu Paulista - SP o g % E
S e SQET
 DEPARTAMENTO DS [ d(1E MO 328
. A Q
RECE E CONFERI AS raaa?oomst OU SERVICOS 2.8%
NOTAFISC ERVS. N ZEE

=

DATA: _/ NI, & de OARLS E53
NOME RES'P'- ‘ rrandes- - . 8 g’é
RG: g Denpriamento S O3
hO Culty g @ S
583
ASSINATURA: X <




wgg;.b MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA
T [PRERL  AV. SIQUEIRA CAMPOS, 1430

- CNPJ: 44.547.305/0001-9

Péagina 1
Solicitacao de Fornecimento . Autorizado por - .
! Data: 28/02/2025

Pedido Data Pedido | Data Entrega 8
00716/25 28/02/2025 i g
o £ 3 'g
Fornecedor46.982.753 DOUGLAS APARECIDO ARAUJO COD: 33148 Q
Enderego: ANIBAL MARQUES N°: 750 CNPJ: 46.982.753/0001-40 N
PARAGUACU PAULISTA Telefone: 1800000000 E-mail; douglasaraujo23@gmail.conr g
_________________________________________________________________________ o, L <IN
Cod Prod Discr. = Marca Unid . Quant % Unit Centro de Custo Val%
015020088 SHOWMUSICAL | " """ """ "SERV 1 1.00000 MANUT.DEPTODE TURISM 100008
TOTAL PEDIDO ' 1.000,08

Reserva(s):
Empenho(s): 2967-OR

Obs.: CONTRATACAO DE SHOW "DQUGLAS: APARECIDO ARAUJO", PARA © EVENTO “162 F ES:

TA DAS NACOES", no Centro de
Cond. De Pagamento: 15 Dias

Solicitagéo n°® 297/2024 - SE| 3535507.414.00000375/2025-51
LOCAL DE ENTREGA: Av. Aeroporto, 240 - Jd Aeroporto
CENTRO DE CONVERGENCIA TURISTICA

Convergéncia Turistica, 14/03/2025.

ARMALDO PERANDRE MEIRA -
IVISAQ DE COMPRAS

Este documento € uma copia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacu paulista.sp.leg.br/medialwpl/publlclmaterialegisl

Assinado digitalmente conforme Resolugéio n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Resposta do Executivo 101/2025 Protocol o 40447 Envio em 07/04/2025 16:26:32



DAIJFSS vi.0

MUNIVIFIU UE FARALUALU

i\ i e 4 PAULISTA
i 9l e Documento Auxiliar da NFS-e - (18)3361-9100
- s il nisefeparaguacu,sp.gov.br

Chave de Acesso da NF3-

35355072231586818000161000000000000425036496317752

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-¢ Data e Hora da emlss&io da NFS-e

4 17/03/2025 17/03/2025 09:06:32

Nimere da DPS Série da BPS Data e Hora da emiss&o da DPS

6 800 17/03/2025 09:06:32 A autenticiddde desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura daste cadigo QR ou pela Sonsulta da
chave de acesso no partal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ | CPF I NIF Inscricho Municipal Telefone

Prestader do Servigo 31.586.818/0001-61 = (18) 3351-68?7

Nome / Nome Emprasarial E-mail

31.586.818 TAMIRES RIBEIRO RAMOS

TAMIRESEDFI{SICA15@GMAIL.COM

Enderago Municipio CEP

DUQUE DE CAXIAS, 187, BARRA FUNDA Paraguacu Paulista - SP 19707-058

Simples Naeional na Data de Competdncia Regime de Apuragio Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscricio Municipal Telefone
44.547.305/0051-93 - =

Nome / Nome Empresarial E-mail

MUNICIPIO DE FARAGUACU PAULISTA -,

Enderego Munlcipio CEP y

SIQUEIRA CAMPOS, 1434, JARDIM PAULISTA , Paraguagu Paulista - SP 19703-061

INTERMEDIARIO|DO SERVICO NAO IDENTIFICADQ NA NFS-e

SERVIGCO PRESTADO : :

Cédigo de Tributagfo Nacional Codigo de Tributagio Municipal Local da Prestaglio Pals da Prestagfio

12.13.01 - Produg&o, mediante ou -
sem encomenda prévia, de eventos,
...

Descricfio do Servico

CONTRATAGAC DE SHOW DJ RENATINHO PARA 162 FESTA
Solicitagdo n+ 286/2025 SEI 3535507.414.00000735/2025-14...
Dados : Agéncia 0001 Conta 76993780-6 Banco 0260 Tamires r

Paraguacu Paulista - SP

beiro Ramos

DAS NAGOES. No centro de convergéncia turistica 15/03/2025

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagdo do ISSAN

Pals Resultado da Prestacfio do Service  Municiple de Incidéncia do ISSQN

Reglme Espetial de Tibutagao

5
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Operacao Tributavel - Paraguagu Paulista - SP Nenhum 3

Tipo de Imunidads Suspensdo da Exigibilidads do ISSQN Nimero Processo Suspensio Beneficio Municipal g %

- Nao - - § )

o

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugbes Célculo do BM ==

R$ 1.500,00 * 7 A @ g

. ”

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencéo do I1SSON ISSQN Apurado |-_é v

3 1 - Nao Retido - o8

TRIBUTAGAO FEDERAL g g

(]

IRRF cp CSLL o<z
© o

3 g - Nag

PIS COFINS Retenglo do PIS/ICOFINS TOTAL T_RIBUTAQAO FEDERAL E § g_
5 7 C - e

O o=

VALOR TOTAL DA NFS-E i fo8

Valor do Servigo Desconto Condiclonade Desconta Incondicionado ISSGN Retido E % =

R$ 1.500,00 R% 4 R% - ; g 'ag
©

IRRF, GP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-a o8 'g

RS 0,00 gl - R$ 1.500,00 2ot

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS o= ) ._g'

Federais Estaduals i Municipais g o=

L - = s S

. o QD

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES § é’“ S

Cod Evt: Show Musical . g §’§

0 o>

e e ————— RP— i . AN Em

1 oot AT o s o . J { " QIET

DEPARTAMENTG X AU TN | . e
i .M 50,0 B O A RSB L, A =

ECEBIE CONG ik LL (FSAS E OU SERVICCS cm‘()‘ = 8‘%
} 1 5 [© 2N

PSOstel) NP NIEG. ® H,)_‘ Q =T Sgg

S, VAR 7 | phova 1w 255

A REL de 4D e g Ew®

o i e - T ’ gs9

N 158

\ S5 E

¥ = © O3
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# MUNICIPIO DE PARAGU
SCkl, AV. SIQUEIRA CAMPOS, 1430

CNPJ .

44.547.305/0001-93 |

ACU.PAULISTA

| PAgina 1
Solicitacao de Fornecimento ‘ Autorizado por -
' Da’ta 28/02/2025

Pedido - Data Pedido "~ Data Entrega g
00715/25 28/02/2025 g
: ; 5
Fornecedor31.586.818 TAMIRES RIBEIRO RAM|OS COD; 33077 g'
Endereco: DUQUE.DE CAXIAS N°: 187 CNPJ: 31.586.818/0001-61 §
PARAGUACU PAULISTA Telefone 18336 6827 E-mail: tamiresedfisical5@gmail.com g
e e e e S Y\
Cod Prod Discr. Marca Unid  Quant % Unit Centro de Custe Valor
015020066 SHOWMUSIGAL 77T T[T SRRy Ty {0 oD WANGT.DERTO DE TURISM | 1.800.008
TOTAL PEDIDO 1,500,002

Reserva(s):
Empenhe(s): 2966-OR

Obs.. CONTRATACAO DE SHOW "DJ F
na Centro.de Convergéncia Turist
Cond. de Pagamento: 15 Dias
Solicitagao n° 286/2025 - SEI 353
LOCAL DE ENTREGA: Av. Aeropg
GENTRO DE CONVERGENCIA T

________________________________________________

RENATINHO", PARA EVENTO “16° FESTA DAS NACOES
ca, 15/03/2025.

7507.414.00000735/2025-14
orto, 240 - Jd Aeroporto
URISTICA

t

Resposta do Executivo 101/2025 Protocol o 40447 Envio em 07/04/2025 16:26:32
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NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pigina 1de 1

PMDE L

FPREF. MUNIC,

NOTA FISCAL DE SERVIC

Informagoes Fiscais

Exigibilidade do 155 Niimern do Processo

UTECIA
DE LUTECIA

OS ELETRONICA - NFS-e

LY

Municipio da Incid2ncia do 155 Laeal da Prestagia

1.-Sim r2-N'ic:n

Microempresério e Ef

Exigivei PARAGUACU PAULISTA-SP PARAGUACU PAULISTA -
SP '
Namers do RFS Sarg do RPS Tipa do RPS Data do RPS Competéncia .
i 17/03/2025 |
Gptants Simples Nacional  Incentivo Fisgal Regima Espgnial Trbagio b Tipo 1S3 4

mprasa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento

Nilmero da NFS-e
338

Cadigo de Verificacio de Autenticidade
MBFGEGJMA
Data e Hora de Emissao da NFS-g
17/03/2025 as 08:43:27

Chave de Acesso ¢
40312REWCKFQPZDS8CGTIINEKERUDGET

Para cerilflcagfo da aulenticidads acesse
httprifpmiutecin defiorill.com br:8080fisswe
b, menu consultas e informe os dados
desta NFS-g,

[PRESTADOR DE SERVICOS

44.547.305/0001-93
Logragauro
AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430

CEP/Cod.Pastal
19700-000

Lidada Pals
PARAGUACU PALULISTA - SP

CPFICNP RGfnscrighio Estadual  hacrigic Menicipal Cadastro Nome/Razas Social i

69.310.2682/0001-20 100000566 - 000000753 ELENILSO RODRIGUES DA SILVA

Logratiourn : Complemuriti Baimo

RUA BERNARDINO GARROSING, 445 CENTRO 3

_|ceP Cidade Telefore E-rail

19750-000 Lutécia-SP » eil.geradores@hotmail.com J
TOMADOR DE SERVICOS ;
CPRCNP Y Documento RG/Inscrigao Estadual Inscrigio Municipal Nome/Raz8o Social

Complemento

Bairra

CENTRO
Cod. [BGE Telefone E-mail
3535507 18 33611100

PREFEITURA MUN. DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAGU PAULISTA

luis.pedrozo@eparaguacu.sp.gov.br

Discriminagdo dos Servigos

Qtde. Un. Medida  Descrigaa

)

f Vir. Unitdrio Total
4.00 UN Loeagho de gerpdores de energia de 450KVA, pard realizacdio da “16* festa das Naghes” 3.500,00 R$ 14.000,00
: PEDIDO: G0B15/25 !
SOLICITAGCAG. 00485125 ¢
=Rt .;_{f'_.alr- re r L ‘.,-“ T % = i
i DEPARTAMEN Uy .
: ey Lo T A
- el RUNDOVEAS E CU SERVIO
| NOTAFISCA 5. DO
| : - S— e aa— o
AT
; JATA p %\c
| NOIME RE o
i i bl
;o W ) partamento . g
s = S
b »
ASTERAMHATUS E
g R V2 A \ 3
Imposto Sobre Serviges de Quajquer Natureza -ASS Construcdo Civil g
LC 1162003 Aliquata Atividade Municlpio Cadigo CNAE  Cddigg da Obra Cadige ART ;
DEMAIS TIPDS DE COM, 2,00% 5000000001100 7739003 - l';l
Valor Total dos Servicos Descanto ncoadicionado Dodugdan Base Caloudo Base da Calguio Total da 155 1SS Retida Desconta Condicionads g
R§ 14.000,00, R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 14.000,00 R$ 280,00 2 -Nio R$ 0,00 S
Retengogs de Impostos 2
3
RIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Ratenches &
IRS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 %‘5
L o
Flalov Liquido da NFS-g: R$ 14.000,00 - Val. Aprox; Tnbutosg
Informacées Complementares . : v
4 £
Hanco Sicoob £
\Elenilsa Rodngues da Siva ME B
AQ. 3180 Lj
L5 31208-6 D
©
ettt ettt bl Lo el e ] S el L Lt LT PSR PR TR R R R RR R WAnaa s a8 ﬂ
RECEBNEMOS) DE ELENILSO RODRIGUES DA SILVA O SERVICD CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 338 E CODIGD DE VERIFICACAD MBFEEGIMA.
Daté i CRFIRG 3 Assinatura : 14

al disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egisl atival2025/22829/22829 original.pdf

s30 origin

é uma copiadaver

Assinado digitalmente conforme Resolugéio n® 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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%% MUNICIPIO DE PARAG JACU PAULISTA
JJEERL AV. SIQUEIRA CAMPOS, 1430
ﬁ CNPJ :

4 44.547.305/0001-93
ey ‘ Pégina 1
|
|
|
|
e o v o |
Solicitagdo de Fornecimento | Autorizado por !
| Data: 19/02/2025
________________ LY _._________._1.. . .___________!,m....._.......,.....___..___.______._..__._.._.._._____.f-
Pedido - Data Pedidc ‘ Data Entrega g
©
00615/25 19/02/2025 | B
A5 23 : 5
FornecedorELENILSO RODRIGUES DA SILVA | COD: 17807 _ g'
Endereco: R BERNARDINO GARROSSINO | N°: 445 CNPJ: §9.310.282/0001-20 N
LUTECIA Telefone: {18) 3368-1522  E-mail: eil.geradores@hotmail.com ; %
Sy St R R 4 e R e e e e N
Cod Prod Discr, | Marca Unid  Quant $ Unit Centro de Custo 4 Valar%
015.007.170  LOCAGAO DE GERADOR DE ENERGIA 450  STEMAC &V . 4 350000 MANDT.DEPTO DE TURISM 14,000,008
KVA - SILENCIOSO SL . =
Especificacdes: o
Grupo gerador de energia elétrica, com capacidade de 450 KVA, silenciado blindado acusticamente, com fachamento nas laterais em gr -
___________ ades, operador, manutencae preventiva e fofnecimento de combustivel para 12 DQ@-‘-’LQ&@Q@Q{‘@@EQ@-_ B SDAENRTAR T gl A
TOTAL PEDIDO : 14.000,00

Reserva(s):
Empenho(s): 1935-GL

Obs.. P.E n®31/2024 - Contratagdo de empresa para locagéo de gerador de energia para realizagéo
da "16° Festa das Nag6es", evento tradicional incluido no caléndario de eventos municipais.
Ata de registro de preco: 103!2021‘
Solicitacédo: 00485/25 !
LOCAL DE ENTREGA: Av. Aeroporto, 240
Centro de Convérgencia

”)

/ ARNA¥O0 PERANDRE MEIRA
} ISAO DE COMPRAS

Assinado digitalmente conforme Resolugdo n 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada. .
Este documento é uma copia da versao original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/materialeg
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e

NFSe

|
DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

MUNIGIFIU UE PARAGUAUL
PAULISTA

(18)3361-9100
nfseeparnguucy.sp.gov,br

-Chave de Acosso da NFS-e

35355072236206785000109000000000002525039425561381

Nimero da NFS-e Competéncla da NFS-e Deta e Hora da emissé&o da NFS-e
25 20/03/2025 20/03/2025 12:09:55
Nemerd da DPS ' Série da DPS Data @ Hora da emlissio da DPS
26 900 20/03/2025 12:09:55 A autenticidade gesta NFS-e pode ser verificada
pela deftura deste chdigo O pu pela consulta da
chave de acesso no portal naclondl da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ /| CPF / NIF InscrigBo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 36.206.785/0001-09 - {18) 3361-2152
Mome / Nome Empresarial = E-mall
EVANDRO GONCALVES PERROSO 11080289852 EVANDRQ.EGP@HOTMAIL.COM
Enderego Munilcipio CEP
ALMEIDA PORTQ, 42, JARDIM PANAMBI Paraguagu Paulista - SP 19700-374
Simples Nacional na Data de Competéncla Regime de Apuragéio Tributsria pelo SN 3
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrig&o Municipal Telefone
¢ 44,547.305/0001-93 - -
Nome / Nome Emprasarial E-mail
MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA -
Endereco Municlpio CEP
SIQUEIRA CAMPOS, 1430, JARDIM PAULISTA Paraguagu Paulista - SP 19703-061
21 T ot INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO >
CGoédigo de Tributagio Nacional Cédigo de Tributago Munigipal Local da Prestagtio Pals da Prestagio

12.07.071 - Shows, ballet, dangas,
- desfiles, bailes, dperas, conceria...

Dascrigio do Serviga

CONTRATACAD DE SHOW DA BANDA "MALOKA™ PARA A 167

Paraguagu Paulista - 5P

FESTA DAS NAGOES 15/03, NO CENTRO DE GONVERGENCIA TURISTICA.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSGN Pals Resultado da Pres de Servico  Municiplo de Incidéncla-do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operagao Tributavel - § . Paragtiacu Paullsta - SP Nenhum
Tipo de Imumidade Suspenséo da Exigibilidade do FSSQN Namero Processo Suspenséio Beneficio Municipal
- Nao - - H
Valor do Servigo . Desconto Incondiclonada Total Dedugdes/Reducbes Céfeulo do BM <
R$ 2.000,00 > - - o . §
BC ISSQN Alfquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
: - . NaoRetido X -
TRIBUTAGAO FEDERAL s 4
IRRF cP CSLL e
L - 5 'g
PIS COFINS Retengo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL E
A e ¥ o, 5
VALOR TOTAL DA NFS-E &
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondlclonado ISSQN Retido %
R$ 2,000,00 R$ RS = 2
IRRF, CP,CSLL - Retldos PIS/COFINS Retidos Valor Liquldo da NFS-e 2
R$ 0,00 - R$ 2.000,00 =
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS ' * . S
[{e]
Federais Estaduals Municipals %
- ©

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Inf-Cont: SOLITACAQ N° 421/2025

= SEl - 3535507.414.0000108

y Fernandes

d

6/2025-79 | NBS: 125021000 | Cod Evt: SHOW MUSICAL

%

OPC‘N\QULE :
ot

3

T Q'vei-f‘au

Resposta do Executivo 101/2025 Protocolo 40447 Envio em 07/04/2025 16:26:32
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<@z MUNICIPIO DE PARAGUA
“[¥Pehl, AV, SIQUEIRA CAMPOS, 1430
~ CNPJ: 44.547.305/0001-93

CU PAULISTA

Pagina 1
Solicitagdo de Fornecimento Autorizado por :
Data : 18/02!2025
Pedido Data Pedido Data Entrega g
®©
00570/25 18/02/2025 :%
5
FornecedorEYANDRO GONCALVES PEDROSO COD: 30862 g‘
Enderego: RUA ALMEIDA PORTO N°®: 42 CNPJ; 36.206.785/0001-08 g
PARAGUACU PAULISTA Telefbne (1 8)3361 -2152 E-mail: evandro.egp@hotmail.com g
SR T e e T P AT Rty | kg Morca | Unid Quant  §Unit Centro de Gusto vaior &
o o e O M s - kel A PR D e T R T e SR B i e R Sy g i SR R R R LS S e T o (o]
_015.020086 sHOWMusicAL | SERV 1,_2.000,00 MANUT.DEPTO DE TURISM: _ _ 2.000.00 §
TOTAL PEDIDO 200000 2
___________________ D

Reservais):
Empenha(s): 1898-0R.

Obs.. CONTRATACAC DE SHOW DA B/

03, no Centro de Convergéncia Turistica.

COND. DE PAGAMENTO: 15 DIAS
SOLICITACAO N° 421/2025 = SEI
TL.OCAL DE ENTREGA: Av. Aeropo
CENTRO DE CONVERGENCIA TU

ANDA "MALOKA" PARA A “16° FESTA DAS NAGOES", 15]

. 3535507.414.00001086/2025-79
to, 240
RISTICA

\/ :
ARNELDO PERANDRE MEIRA
ISAO DE COMPRAS

Este documento € uma copia da vers3o original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medialsapl/public/material egi

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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L] |

PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAGU PAULISTA Numero da Nota Fiscal
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS 19
WWW.EPARAGUACU|SP.GOV.BR | Seérie: E
DIVISAO DE RENDAS Data Emissdo:  17/03/2025
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E ) . 4 .
2 — A |Certificagio:  7DB18-1DAGA
DADOS DO PRESTADOR
Nome/Raz#o Social: EXCELENCIA VESTUARIO E ACESSOR|OS LTDA
Nome Fantasia: EXCELENCIA VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA
CNPJ/CPF: 43.874.082/0001-06 . Insg. Municipai: 218850 Insc, Estadual: 503125573110
Endereco: R ARACAJU N°: 347
Beirro: "VILA PRIANTE . Compl.:
Municipio: PARAGUAGU PAULISTA UF: SP CEP: 19707-012
E-mail.__contato@consultecauditoria.com.br Telefone: 18997034979
¢ DADOS DO TOMADOR
Nome/Raz&o Social: MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA
CNPJ/ICPF:  44.547.305/0001-93 » Insc. Municipal: 00097810 Insc. Estadual:
Enderego; SIQUEIRA CAMPOS, AV - N*: 1430
Bairro: JARDIM PAULISTA Compl.: :
Municipio: PARAGUAGU PAULISTA UF: SpP CEP: 19700-000
E-mail: Iss@eparaguacu.sp.gov.br Telefone: 1833619000
DISCRIMINAGCAO DO SERVICO
LOCAGAQ DE GRADIL E FECHAMENTD
[}
Langadio

I, 0

EI:‘TA:_ il
T _Z{} o/l

Item Trivutavel| aQtde. | VI. Unitario R$ Total R$
LOCACAC DE GRADIL Sim 200,00 24,4 4.880,00
LOCACAD DE FECHAMENTS Sim 700,00 22 15,400,00
. s : 1 s
' ,
DEPARTAMENTO 0% [/ 08002 N
RECEB) E CONFER /& WERCADORIAS & DU SERVIC
/ : NOTA FISCALSEIVE 1)) 20— 2 JORS NN Y
DATA: e, 4 ey NI e Net?
: S - . -
NOME RESP.. 2 ﬁ ano Ekmandes \os® F gmmo
RG: P EPOTTHMEnTE \ RrG '
7 AL Y\ | piset®
ASSINATURA: _ i —
= \_/
ol ol B USRS VALOR BRUTO DA NOTA R$ 20.280,00
Valor Total das Dedugbes: | Desconto Ingondicionade: |Desconto Gondicionado: Base de Célculo: Aliguota: Valor do ISS:
R$ 0,00 'R$ 0,00 R$ 0,00 RS 20.280,00 2,0100% RS 407,63
PIs: COFINSG: INSS: IR: CcsiL: QOutras Retengdes:
R$ 0,90 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
RS 19.872,37

Valor Aproximado de [mpostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Muhicipais RS 6,00 VALOR LiQUlDO DA NoTn]
ENGQUADRAMENTO DO SEEJ_IED EXULT

concertos, recitais, festivais e congéneres,

12.13 - Produgao, mediante ou sem aRgomanda prévia, de eventos, espelaculos, entrevistas, shows, ballet. dangas, desfiles, bailes, teatros, éperas,

OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia:  03/2025
Recolhimenito:  Retido na Fonte
CNAE: ‘4399102

Observagoes:

Tributagdo:
Empresa Opta

Impresso em: 17/03/2025 &s 11:08:42

Local do Recolbimenta: t
h:]croemprgsério e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) Competencia:
fite do Simples Nacional - Anexo: Hi

PARAGUACU PAULISTAISP 1710312025 11:08:35

O contelido deste documento fiscal & de inteira responsabilidade do emissor.

Recebi{emos) de: EXCELENCIA VESTUARIO E ACESSOR

! !

0OS LTDA
Os serviges constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletropica.

NOTA FISCAL DE.SERVICOS ELETRENICA
Nimero: 19

.- Certificagio

Data

Assinatura do Recebedor

Resposta do Executivo 101/2025 Protocol o 40447 Envio em 07/04/2025 16:26:32

Assinado digitalmente conforme Resolug

7DB18-1DABA
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|
«%s  MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA :
[ v AV. SIQUEIRA CAMPOS, 143p

D& CNPJ: 44.547.305/0001-93

Pagina 1

Solicitacao de Fornecimento j i

Pedido.

00754/25 28/02/2025

FornecedorEXCELENCIA VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA | COD: 27059
Enderego: R ARACAJU, 347 : N¢. 347 CNPJ: 43.874.082/0001-086
PARAGUACU PAULISTA Telefone: (18) 33614423 E-mail: excelenciavest@amai.com

__________ . L L R e S TR, SRR TR B pes T et R e R e

015.029.016

015.020.294

TOTAL PEDIDO | 20.2

000109/24 - PREGAO ELETRONICO: 35

Reserva(s):

Empenho(s): 3172-GL

Obs.. P.E.
a "162 Festa das Nagdes", que acontecera de 12 a 16/03/2025, no recinto do Centro de Con

géncia Turistica. |

Ata

Solicitacao: 00612/25 '

; LOCAL DE ENTREGA: Av. Aeroporto, 240 - Jd. Aeroporto
Centro de Convergéncia Turistica

|

i Data: 28/02/2025

Data Pedido , Data Entrega

ginal.pdf

1
A3

2829/22829 ori

Discr, Marca Unid Quant $ Unit Centro de Cusio ' Valogy

LOCACAQ DE GRADIL PARA CONTENC}AO DO M 200 24,40 MANUT.DEPTO DE TURISM! 4.85‘0,0@
PUBLICO

Grades mdveis feilas de perfis Tubulares dFaAg:o Galvanizado, Aga Carbono eu Duraluminio, de bitola minima de 1.1/ " com parede de 1%
/8", dentra nas normas ABNT. Deverfio Ser em pegas tnicas, ou seja, ndo poderéo possuir pés méveis ou separados do corpo da grade. @
Cdda grade deve ter 02 (dois) pés fixos em|angulo auto-portante; Equipadas com travessas internas verticais, sélidas, distanciadas em n @
o méxime 15 em entre sf; O centro de gravidade deve ser équalizado na barra inferior: Todos os cantos e areas de contato das grades deS
verab ser em formate arredgndado e as grades deverdo ser perfeitamente seguras para contato ou manuseio, Cada grade devard ter 02 o
ravas de fixagho em uma de suas laterais, em forma de ganchos alternados ou verticais. A outra tateral deve ser lisa ou com encaixe par £
a gancho, conferme ¢ caso. Todas as gradis de protegio deverso ter o mesmo padrio visual de tamanho, cor & forma. MEDIDAS; Alur ©
a de 1.00m a 1,20m; Comprimento de 2,00m a 2,20m. COR: Todas as grades devem ser pintadas na cor prala e devem ser entregues li S
mpas, sem adesivos, residuo de graxa, ¢lep, gordura, tinta fresca, ferrugem ou outra stjeira impregnada e a estrutura néo deve apresent
ar danos aparentes, tais como, traveseas internas com solda rompida, travessas torlas oy ausentes, encaixe(s) ausente(s) ou daniﬂcado(ﬁr
3}, trava(s} ausente(s} ou danificada(s), perfil tubular fora de esquadro ou solda rompida, pés fixos fora de plana, ou existéncia de rebarbag

METALICA . 8

Fechamento em chapa galvanizada com 1.5mm espessura medinda 2,00 metros X 2,20 metros em metalon 30 X 30 com travas de sugep
ntagéo fixadas ao solo. As chapas sdo obrigatoriamente galvanizadas néo serdo aceitas chapas pintadas efou qualquer autra cor, assirﬁg_
como as mesmas deverdo.estar em bom e$tado e aparéncia. Compreendendo as servigos de instalagio e remogéo completa do fechat 3
ento. Entende-se di4ria como periado de 24 horas de uso do.equipamento. O equipamente devera eslar em dtimo estado de conservage B
n, perfeitas condigiies de uso e manuseio, higienizado. O item seré vistorlado e devera cumprir tados os requisitos. Se néo houver conigi’g
midade com o requisifado o responsavel dg Prefeftura terd o direito de solicitar a troca imediata se a solicitag8o ndo for cumprida. G coghS-
atado devera estar ciente de que dévera atender ao pedide mesmg sendo apenas uma unidade por um dia. A entrega { montagem do nFag
terial devera sequir cronograma de data definido por responsavel da Prefeltura, Se for necessarlo AVCB para o evente a tenda devera 5e3
r montada com antecedéncia de até dois digs, tempo esse.pré-definido pelo responsével da secretaria da Prefeitura sem custo adidi

LOCACAD DE FECHAMENTO EM CHAP M 700 22,00 MANUT.DEPTO DE TURISM! 15-400§0§

r
ag

p

10
|

&

208 16

de

0 em 07/04/

A TS e B S AT A SEL MBS s DT i e & - TSl R D B AR e N S R o T an e e e

n° 35/24 - Contratagéo de er{'lpresa para Iocégﬁo de gradil e fechamento para realizagag®

de 06 dejulho

° 193

cdo n

de registro de prego: 126/2024.

1

Ml . 4 7
| ; ARMALDO PERANDRE MEIRA
VISAO DE COMPRAS

3

Este documento € uma copia da versao original disponivel em: https:/
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'Numero da nota:

MUNICIPIO DE OLEO 0000134
ok Data e Hora de Emissao:
L A - Cddigo de Verificagao:
NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRON - -
\ \ G ONICA - NFS-e  NOGEWA
PRESTADOR DE SERVICO —. :
CPF/CNPJ: 13.098.294/0001-88 |E/RG: Insc. Mun.: 19/18 ) "
Nome/Razao Social: H.B. RODEIOS E EVENTOS LTDA. ; : -
Enderego: R:AUGUSTA ESTEVES ROQUE, 0256 1 CENTRO, 18.790-011, - -E-“—-S Wap

Email:

Municipio: OLEO 3 UF: 3P

Natureza da Operagdo: TRIBUTAVEL Tipo de Tributagéo: SIMPLES NACHONAL
TOMADOR DE SERVICO

CPF/CNPJ; 44.547,305/0001-93  IE/RG: Insc. Mun.:

Nome/Razéo Social: MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA .

Endereca: AV SIQUEIRA CAMPOS, 1430 - JD. PAULISTA, 19.703-061, --

Municipio: PARAGUAGU PAULISTA UF: 8P

DISCE

Servigo(s) prestado(s) no municipio de; OLEQ
ISS devido no municipio de: OLEO

- LOCAGAO DE SONORIZAGAQ E ILUMINAGA
{PEDIDO 00585/25) ' '"-'.

CONTA PARA BEPOSITO
BRADESCO

AGENCIA 2070-2

C/C - 00098986-5

HB RODEIOS E EVENTGOS LTDA
CNPJ 13.098.294/0001-88

-
¥

RIMINACAO DOS SERVICOS

i

O PROPRIA - R$ 4.800,00

. - U TR i} | X
fw‘b-‘- ’T\ﬁj_ s e ._g,-_-u-{yi.uw

José F W'{\flb Aleixo
BG. 21 5¢ N 289~X
Direton e DepSrtamento

IMP(

DSTOS RETIDO NA FONTE
Valor Servigo (R$) Valor ISSON (R$) Valor Liquido (R$)
4.800,00 5.0% - 240,00 4.560,00

Codigo do Servigo:
03.04 - CESSAQ DE ANDAIMES, PALCOS C(

Tipo do Movimento; VARIAV
JBERTURAS E OUTRAS ESTRUTURAS DE USO

oo 40447 Envio eth 07/04/2025 16:26:32

CNAE:
43.99-1/02 - MONTAGEM E DESMONTAGEM

DE ANDAIMES E QUTRAS ESTRUTURAS

Valor

Total da Nota = R$ 4.800,00

Valor Total Dedugoes (R$) Base de Calculo (R
0,00 . 4.800

5) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito para Abatrmenlo (R$)
.00 5.0 . 240,00 0,0

- A auterticidade desta NFS-e esta sujeita a verificagéo aravés do sil
- Bar Code € uma codificago de guadros que armazena informagdes
Contribuinte Optante pelo Simples Nacional, isento de
IN 1.234/2012

Outras Informacgoes
b htips./fwww issmap .com.briolea.
da nota, neste caso possui Lan fink gue o levara ao site para a validagio desta nota.
retengio de Imposto de Renda, conforme Inciso Xl do Artigo 4° da

v

Fowered by Gemmap & - Gastdo Municipal.

.

Este documento € uma copia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egisl ativa/2025/22829/22829 original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Resposta.da Executive 561/ 25 Hrotoc
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MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA
» AV. SIQUEIRA CAMPOS, 1430
CNPJ:  44.547.305/0001-93

i Pagina 1
i
|
!
|
Sollcntagao de Fornecrmento | Autorizado par :
: Data : 18/02/2025
_____________________________ |...,. o I it e e — e et . TR N L R G T = — R = -
Pedido Data Pedido ! Data Entrega 8
i ©
00595/25 18/02/2025 | :,E_”
' (]
FornecedorH.B. RODEIOS E EVENTOS LTDA. | COD: 30244 g'
Enderego; R AUGUSTA ESTEVES ROQUE, 25 N°: 256 CNPJ: 13.098.294/0001-88 §
OLEO Telefone: (14) 9726-0476  E-mail: hbrodeios eventos@amail.com g
—_— = - e e — e e o b o e e e e a — ——  a— -————- _————— - = . - - &
Cod Pra Diser. T Marca Unid  Quant % Unit Centre de Custo Valor%
015.007.014  LOCAGAD DE SONORIZAGAO'E ILUEMNA{Q:HXCS PROPRIA" 8V 1 4.800,00 MANUT.DEPTO DE-TURISMI  4.800,00 &
- PEQUENO PORTE | : S
PEQUENO PORTE: ' g

? 04 caixa de som para reforno de monilo} ¢om, no minimo: 02 alto-falantes de 12 polegadas com poténcia minima de 450 watts cada .

e um driver de iitanic de 300 watls,
? - 01 amplificador para baixg,
? - 01 amplificador para guitarra,
? - 01 amplificador para viol&o,
? - 02 mesas com 24 canais cada,
7 - 02 cids,

7 - 07 microfones com pedestais modelo i;irafa.

3

? ~ 02 microfones sem fio. |

701 sidefill.

? 02 caixas de alta com no minimo 03 vias
? B. SERVIGD DE ILUMINACAO PORTE
? Especificagbes:

7 12 Refletores Par Led 3wis — RGBWA
? 02 Torres de Sustentagdo Q30, 3m de a
7 01 Confrole DMX 256 Canals

? EXTENSOES ELETRICAS, E SINAL, PA
7 01 Maquina de Fumaga

de frequéncia, duas caixas para subgrave com alto-falants com no minime 800 watts cada.

PEQUENO:

tura com base;

\RA PERFEITC FUNCICNAMENTC DO SISTEMA

o oo A S S o o o e S 5 o o

Reserva(s):

Empenha(s): 1916-GL
Obs.:

P.E n® 33/2024 - Contratag&o de empresa para
vento "1° FORUM REGIONAL DE TURISMOQ?", que sera realizado no dia 14/03/2025, no Pavil

AT WU s TR e T g A R R S W L A e EAsL
locagdo de som e iluminagéo para atender a0

do de Eventos do Recinto de Exposi¢cdes e Eventos do Centro de Convergéncia Turistica. -

Ata de registro de preco: 104/2024.

Solicitagdo: 00570/25
LOCAL DE ENTREGA: Av. Aerop

rto, s/n

Centro de Convergéncia Turistica |
|

(
I/

/ b Yt
y At /

tonio Takashi Sasada.

k-9

3

2
por An

(f404/2025 16:26:

&m

/

/

: / ARNALBO
. DIISAD DE COMPRAS

PERANDRE MEIRA

Este documento € uma copia da versao original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medialsapl/public/materialeg

Assinado digitalmente corforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021,

i
1
Resposta do Executivo 10;*112025 Protocolo 40447 Envio



MU

NICIPIO DE OLEO

‘Numero da nota:

0000133
Data e Hora de Emiss&o:

Municipio: OLEO

"Natureza da Cperagdo: TRIBUTAVEL Tipo ds

UF: SP
> Tributacao: SIMPLES NACIONAL

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE FINANGAS 17/035025.10:02: 15
NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA - NFS-e =0k d;;_f_;“ff"’
_ PRESTADOR DE SERVIGO -
CPF/CNPJ: 13,098.294/0001-88  IE/RG: Insc. Mun.: 19/18 : o
Neme/Razéa Social: H.B. RODEIOS E EVENTOS LTDA. ISST
Endereco: R:AAUGUSTA ESTEVES ROQUE, 0256 -|CENTRO, 18.790-011, — ap

1

CPFfCNPJ: 44.547.305/0001-93  |EMRG;
Nome/Razéo Social: MUNICIPIO DE PARAGUACU
Enderego: AV SIQUEIRA CAMPOS, 1430 - JD. PAL
Municipio: PARAGUA(}U PAULISTA

Email:

OMADOR DE SERVICO

Insc. Mun.:
PAULISTA
JLISTA, 18.703-061, -
UF: SP

* Bar-Code

DISCH

Servico(s) prestado(s) no municipio de: OLEQ
ISS devido no municipio de: GLEO

- LOCAGCAQ DE SONORIZAGAO E ILUMINAGA
- LOCAGAO DE SONORIZACAO E ILUMINAGA
- LOCACAO DE TELAO MED. 4X2 M - R$ 10.60
-LOCAGAC DE TELAO MED. 6X3 M - R$ 30.40

(PEDIDO 00594/25)

CONTA PARA DEPQSITO
BRADESCO

AGENCIA'2070-2

CIC - 0009896-5

HB RODEIOS E EVENTOSLTDA
CNPJ 13.098.294/00D1-88

RIMINACAO DOS SERVICOS

O PROPRIA - R$ 12.000,00
O PROPRIA - R$ 26.800,00
0,00
0,00

: JEPART e
7 JFr.'—.: ECO?!FW
| NGTA FISCAS

AN J'

ol
’_Qg})_ic I Qfana

IMPOSTOS RETIDO NA FONTE .
Valor Servigo (R$) Valor ISSQN (R$) Valor Liguido {R$)
79.800,00 5.0% - 3.990,00 75.810,00

Codigo do Servigo:
03.04 - CESSAQ DE ANDAIMES, PALCOS, CQO

BERTURAS E OCUTRAS ESTRUTURAS DE USD

Tipo do Movimento: VARIAVE

CNAE:
43.99-1/02 - MONTAGEM E DESMONTAGEM I

DE ANDAIMES E OUTRAS ESTRUTURAS

Valor

Total da Nota = R$§ 79.800,00

25 Protocolb Aﬂd? Envio em 07/04/2025 16:26:32

Powered by Gemmap % - Gestio Municipal.

Valor Total Dedugoes (RS) Base de Calculo (ﬁ&) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Credito para Abatimento (R$) ’\f_:
4,00 79.800,00 5.0 3.990,00 0,00
Outras Informacgoes E
- A autenficidade desta NFS-e esta sujeita a verificagdo airavBs do sitg hitps://www.issmap.com br/oleo. d
- Bar C_ode & uma codificagic de qqadrcs que armazena informagdes fa nota, neste casc possul Um link gue o levara ao site para a valldagao desta nota. é
Contribuinte Cptante pelo Simples Nacional, isento'de fetengéo de Imposto de Renda, conforme Inciso X| do Artigo 4° da 'ﬂ
N 1.234/2012 - i 2 9
T
5
o

Pagina 1 de 1

Este documento € uma copia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislatival2025/22829/22829 original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéio n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA :

;. AV. SIQUEIRA CAMPOS, 1430,

- CNPJ: 44.547.305/0001-93

| Pagina 1
|
|
|
Solicitagao de Fornecimento | Autorizado por
Data: 18/02/2025
Pedido Data Pedido ! Data Entrega 2
00594/25 18/02/2025 ; g
| o
o
FornecedorH.B. RODEIOS E EVENTOS LTDA | COD: 30244 g'
Endereco: R AUGUSTA ESTEVES ROQUE, 25q Ne: 256 CNPJ: 13.098.294/0001-88 g
OLEO Telefone: (14) 9726-0476  E-mail: hbrodeios.eventos@gmail. com =3
uuuuuuuuuu ANNT A ae T w1 A e B e SRS X S T A e, A i 4 B S 2o
Cod Prod Discr. | Marca: Unid  Quant § Unit Centro de Custo Valor &
LLLLL = oY MR T Dt 5 W A et SES L Pat De et 8 Lo R et PR T - ey LI U el R e — g P i WRTT N
015.007.173 LOCACAQ DE SONORIZACAO E ILUMINA}.’;AO PROPRIA 8V 2 . £.000,00 MANUT.DEPTO DE TURISM  12.000,00 &
— MEDIO PORTE | . 8
MEDIO PORTE: | A \B
a) Sistema de PA: 08 (oite) gabinetes para ﬁéquéncia de graves, com resposta de 40 hz a 200 hz, cada uma composta por no minimo 02 2
sonofletores de 15" ou 18”, com poténgia admissivel de 1200 W RMS, 08(oito) gabinetes para frequéncias de médio grave/médio agudo, o
com resposta de 10hz a 16 khz, cada uma ccj:;nposta por no minimo 02 sonofletores de 15" ou 12", com poténcia admissivel de 800 W R %
MS na segsio de médio agude, e poténcia admissivel de 750 W RMS. Sistema de amplificagdo do sistema composto por amplificadores p
rojetadas para trabalhar,em 02 ohms em qua}quer faixa de audiofreguéncia, com sistemas de protsgéo incluindo Auta-Ramp, altas temps £
raturas, tensao DC 28 na salda, curto circuita ou sobrecarga na salda, anticlipping e limiters, montades com classe AB. E
\ b} Sisterma de Fiag&o: 01 (Um) main power dé 5000W minime, com transformador, chave seletora dimensionada, -disjuntor termemagnéti S
co e voltimetro, com conectores dentro das normas e especificagiies da ABNT, 01 (Um) multicabo com vias balanceadas, 01{Um) Kitde £
cabos balanceados para microfones, 01 (Um}IKil de cabe agfo para manitor ,01 Kit de cabos para energizar pontos no palco em 110V, 01 ﬁ-
(Um) cabo para AG 35 mm, com 50m, acessorios necessdrios para o bom desempenho do sistema, =
c) Console Mixer para P.A.: 01(Um) console mixer DIGITAL de 40(quarenta) canais, com phanfon power, insert, filiro passa altas, minimo 3
de 08 (olto)auxiiares e equalizagdo com gra%s e agudos fipo shelving e médios com ajuste de frequéncia de atuaczo e PFL, por canal. © £
Consale Mixer para Monitor ? 01 {Hum) consele mixer DIGITAL de 40(quarenta) canais phanfon pawer, inseft, filtro passa aitas, minfmo d¢ 5
e 12(doze) auxiliares & equalizagio com graves e agudos tipo shelving e médio com ajuste de frequéncia de atuacgéo e PFL, por canal. 2
d) Periféricos para Sistema de PA.: 01 (Um) processador digital eslérec 04{quatro) vias, com saldas balanceadas, 01(um) egualizador e 5_
téreo de 1/3 de citava, 01(um) equalizador mpno de 1/3 de citava, 02 (dois) processadores de efeitos com delay e reverb, (06(seis) canaist g
de compresseres com ne minimo de 04 parametros de ajustes, 0B (seis} canais de gate, 01 (um) CD player, 01(um), 01 casetfe deck. 01@ w
um) mini disc e 01 (um) filire de AC. | oR
e) Microfones.: 04(quatro) microfones de mad sem fio (capsula M58 ou Simitar), com transmisséo em UHF, 16 {dezesseis) microfones € S
om fio (capsula SM58 ou similar) cabe armrento, 08 (oito) microfones de percussdo, 04 {quatro) microfones tigo condensador, 01(hum) cr\lnicf 8
rofore para bumbo de bateria e 30 (trinta) pedestais tipo girafa. y o < §,
fy Back line: 08 (oito) direct box ativa, 02 (dois} amplificadores guitarra 200 watts, 01(um) 28 amplificador, para contrabaixo 400 walls 69a3 5
teria aclstica completa. | C 5=
g} Equipe Operacional: No minimo 04(quatro] técnicos, sendo 01(um) operador de mesa de PA, 01 (um) operador de mesa de monitofes 5-
02 {dois) técnicos de palco (roadies), devidamente uniformizados & com itens de proteg#io individual, quando necassdrio, para opera 4 =
dos equipamentos visando o bom andamentd do evente e o perfeite funcicnamento dos equipamentos. g g fé’_
B. SERVICO DE ILUMINACAO MEDIQ PORTE: ? S<£E
Especificagdes: f o 3%
01 Mesa de comands de iluminag&o com no minimo 60 canais com sinal DMX — 512; Modslo referencial: AVOLITES PEARL 2010/2045,8
AVOLITE EXPORT | 08g
16 Refletores Par LED 3 Waits RGBWA | Z2 9§
06 Moving Bean 200 5R | '-,'\J o5
02 Strobos Led DMX 4. % g 'S
01 Maquina de Fumacga com liquido Qe 8
40 Metros de trelicas de aluminio Q30 com 4 Sleevs Biock, 4 sapatas, 4 Pau de carga e 04 Talhas de 1 tonelada. 0 8D
" Extenstes elétricas e sinal para perfeito funcionantente do Sislema; 895
01 Chave de distribuigio de energia trifasica com no minimo 125 amperes por fase; o5 1&
01 Main power de no minimo 100 ampares; | 5 \ & § o
\ 01 Cabi de AC de 25mm com no mmime 30 metros de comprimento. 0oz
015.007.174 LOCACAD DE SONORIZACAD E ILUMINAIEAD PROPRIA SV 2 13.400,00 MANUT.DEPTO DE TURISM: 2&80@1@ =
- GRANDE PORTE | S25
GRANDE PORTE: ; | 3 S 88
a. Sistema de PA: (Vinte e quatro) células ling-array de marcas originais, no maximo corn 80 graus de dispersao harizontal x 03 graus geg g
dispersdo verlical (-6db), devem apresentar sistema para FLY (suspensas). 24 (Vinte e quatro) gabinetes para frequéncia de graves, ca@mg S
resposta de 100 hz, cada uma composta par ho minimo 02 sonofletrores de 15" ou 18" com pot&ncia admissivel de 1200 W RMS, 24 18&% ‘g
te e quatro) gabinetes para frequéncia de médios graves /medios agudos, com resposta de 100hz a 16 khz, cada uma composta por =y
minimeo 02 sonofletrores de 15 ou 12", com poténcia admissivel de 800 W RMS na segéo de médio grave e 01(um) driver para altas f‘iq(—, =
uéncias, com resposta de 1 khz a 16khz na segio de médios agudos € poténeia admissivel de 75 Wis/rms. 02(dois) Sistema de amplifico 3
agao do sisterna composto por amplificadores projetados para trabalhar,em 02 chms em qualquer faixa de dudio — freqliéncia , com sid S -3
mas de ptotesdo incluindo Auto-Ramp, altas temperaturas, tensio DC na salda, eurto circuito ou sobrecarga na, salda, anticlipping e Ii@itg; g
ers, montadas em classe AB. X <<uw
b. Sistema de Fiagdo: 02 main power de 150&0‘Nts£rms minimo, cont transformador, chave selefora dimensionada, disjuntor termomagn



% MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA

il AV. SIQUEIRA CAMPOS, 1430

;_i"as- CNPJ;  44.547.305/0001-93 |

Taar 5 Pagina 2
Solicitagao de Fornecimento | Autorizado por :
| Data: 18/02/2025
________________________________ |.__...,.___..-___._______ S e R DL et L T e S ph, Ssm N SN .
Pedido Data Pedido ; Data Entrega
|
00594[25 18/02/2025 '
ForngcedorH.B. RODEIOS E EVENTCS LTDA COD: 30244
Enderego: R AUGUSTA ESTEVES ROQUE, 7.%563| N®:. 256 CNPJ: 13.098.294/0001-88
OLEO Telefone: (14) 9726 0476  E-mail: hbrodeios.eventos@amail.com
Cod Prod Discr. \ i Marca Unid  Quant $ Unit Gentro de Custo Valor
élico e voltimetro, com conectores dentro das{normas e especificagbes da ABNT, 02 (dois) multicabo com 56 vias balanceadas e conect
ores, 01{Um)-Kit de cabos balanceados para microfones, 04{Um) Kit de cabe agfo para monitor ,01 Kit de cabos para energizar pontos n
¢ palco em 110V, 01{Um) cabe pard AC 35 mm, com 50m, acessérios necessarios para o bom desempenho do sistema.
c. Console: Mixer para P.A: 01(Um) console mixer DIGITAL com 48(quarenta e cito} canals, com phanton power, insert, filtro passa altas,
minimo de 20(doze) auxiliares e equalizac&o ¢om graves e agudos lipo shelving e médios com ajuste de frequéncia de atuaclo e PFL, p
ar canal. 30 .
d. Console Mixer para Monitor: 01 (Hum) congole mixer DIGITAL com 48(quarenta e oito) canals phanton power, insert, filiro passa altas,
minimo-de 20({vinte) auxiiares e equalizagao ¢om graves e agudes tipo shelving e médio com ajusie de frequencta de atuagéo e PFL, por
canal.
&. Periféricos para Sistema de PA: 01 {Um) pfocessador digital estéreo 04(quatro) vias, com safdas balariceadas, 04(quatro} equalizador
estéreo de 1/3 de oitava, 02(dgis) equalizadoq morte de 1/3 de oitava, 02 {dois) processadores de efeitos com delay & reverb, 14(quatorze
} canais de compressores com no minimo de 04 parAmetros de ajutes, 0B (oite) canais de gate, 01 (um) CD player,01(um), 01 casete de
¢k, 01(um) mini disc e 01 (um} filtro de AC. Y
f. Microfones: 04 (quatro) microfones de méo sem fio (capsula SM58 ou Similar), dom transmiss&o em UHF, 16(dezesseis) microfones co
m fio (capsula SM58 ou similar) cabe amento| 08 microfones de pércussio, 06 (seis) microfones tipe condensadoer, 01thum) microfone p g
ara bumbo de bateria e 35 petestais fipo grrafa
g. Back line: 12 (doze) direct box ative, 02 (dms) amplificadores guitarra 200(duzentos) watts, 01(um) amplificador para centrabaixo 800(
ftacentos) watlts e bateria acustica completa, | =
h, Equipe Operacicnal: No mininto 08 (oito) técnicos, sendo 01{um) operador de mesa de PA, 01 (um) operador de mesa de monitor e 06?_3
(seis) técnicos de palco (roadies), devidam enle uniformizades e com itens de protegéo individual, quando necessério, para operagio dos®
equipamentos visando o bom andamento do evento e o perfeito funeionamento dos equipamentos; ';
A. SERVICO ILUMINACAO GRANDE PORTE: =
01 Mesa de comande de [luminagée com no rhlmmo 60 canais com sinal DMX 512 e 06 Universos com telas Touch modelo referencial: 2
Grand ma on pc command wing; S <
24 refletores parled 3 watts RGBWA; 5 88
12 Refleteres par 64 1.000W Foco#5 . | & 5
16 Moving Bean 200 5R | o N
08 Strobos Led DMX | SN
02 Maguinas de Fumaga com lfiquido; | NS
60 Metros de treligas de aluminio Q30 com & Sleevs Block, 06 sapatas, 06 Pau de carga e 06 talhas de 1 Toneladas. 5 2
Extensdes Elétricas e sinal para o perfeito furicwnamento do sistema; St
01 Main power de no minimo 100 ampéres; g )
01 Cabos de AC de 25mm com no Thinime 30 metros de comprimento. )
015.007.007 LOCAGAO DE TELAQ MED. 4X2 M | PROPRIA  SERV 2 5.300,00 MANUT.DEPTC DE TURISM:  10. 600?@
Especificagbes: > i :f;.
Painel de LED Indoor, tamanho 4x2 de alla reFo!u;éo {5mm), sendo: S -
Pixel Pitch(Real): 5mm, , g >
‘Pixel Composition: 1RGB, | ! )
Pixel Density(Raal): 40000dots/m2, 3¢
LED Encapsulation SMD: 3528, L S5
LED Chip Red: 9mil Opto-tech Green And Blug:12mil Silan, Ingress Protectiorn: P31, g §
Module Resolution: 32 dots* 16dots, ' 0 %
Display Viewing Angle Horizontal: 120 degree (+10/-10} / S E
Vertical: 120 degree (+10/-10}, | S S
Display Brightness: =2500cd/m2, g §
. Best Viewing Distance: 5Sm~&0m, | S 9
015.007.205 LOCACAO DE TELAO MED. 6X3 M PROPRIA SV 4 7.600,00 MANUT.DEPTO DE TURISM:  30.40090p
Para palco 10x8 - 14 pegas 8 E
Especificacbes: x5 2
Painel de LED.Indoor, tamanho 6x3 de alta resoFucao {5mm}, sendo: 8 %’
Pixel Pitch{Real}; 5mm, | © O
Pixel Composition: 1RGB, | z4d
Pixel Rensity(Real): 40000dots/m2, | @- a
LED Encapsulation SMD: 3528, | o <

LED Chip Red: 9mil Opto-tech Green And Blup:12mil Silan, Ingress Protection: IP31,

|
1
1
I
1
1

Este documento € uma cOpia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp. Ieg br/media/sapl/public/materialegiSIativa/2025/22829/22829_0rigi nal .pdf



Ty  MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA
‘i.lk;}fi AV. SIQUEIRA CAMPOS, 1430

%- CNPJ: 44,547.305/0001-93

igtey Pagina 3
\ i
> |
-
Solicitagao de Fornecimento | Autorizado por
| Data: 18/02/2025
Pedido Data Pedido : Data Entrega g
| o
00594/25 .18/02/2025 ‘ :‘%
o
FornecedorH.B. RODEIOS E EVENTOS LTDA | COD: 30244 g'
Enderego: R AUGUSTA ESTEVES ROQUE, 256 N®; 256 CNPJ: 13.098.284/0001-88 §
OLEO Telefone: (14 ) 9726-0476  E-mail: hbrodeios.eventos@amail.com g
SNl ot Al BT A T TR SR B LT L IRSATTISGE A TR S SR Ja ST T (o S R a Q
Cod Prad Discr. ; Marca Unid  Quant § Unit Centro de Custo valor &
el i o pl - il M e R R R I ol e e . e L A Rk L O e N
Module Resolution: 32 dots* 16dats, &
Display Viewing Angle Horizontal: 120 degreg (+10/-10) / E
Vertical: 120 degree (+10/-10), =]
Display Brightness: =2500¢cd/m2, O
. ___.___ BestViewing Distance: 5m~50m _______ AN T 2 10 SR SR M YRS RN, S T e S L TR ko)
TOTAL PEDIDQ 7950000'%
_________________________________________________________________________________ -8
00010724 - PREGAQ ELETRONICO: 33 o
Reserva(s). 'g_
Empenho(s): 1915-GL %

Obs.: P.E n° 33/2024 - Contratagso de empresa para locagdo de som, iluminagéo e telso para realiza
¢do da "16° Festa das Nagbes", evento tradicional incluido no caléndario de eventos municipais

Sasada.

Ata de registro de prego: 104/2024.
Solicitagdo: 00482/25
LOCAL DE ENTREGA: Av. Aeropoarto, 240
Centro de Convérgenicia :

: / ARNALBO PERANDRE MEIRA
DIYISAO DE COMPRAS

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2621, por Antonio Takashi
Este documento € uma copia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/

Resposta do E;(ecutivo 101/2025 Protocolo 40447 Envio em 07/04/202p 16:26:32




REL lhl_\ 3 1) ]: HIDEAL ELETRICA HIDEAULICA E FERRAMENTAS LTDA - EPP O5 PRODUTOS

SERVICOS CONSTANTES DA R \UT\FISCAL]]\IDICADOAOLADO

DATA DF RECERIMENTD IDENTIFICACAT E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°® 000007562
SERIE 001

le-e

JDENTIFICACAD DO EMITENTE

HIDEAL ELETRICA. HIDRAULICA

EF MENT DA -E NO
AV S[UU}: A —'\EPUS&ISHSI@J)T VILA NEI‘:’A ¥
- CEP: 19703-200 - PARAGUACUPAULISTA] 1.

Sp

DANFE

[UMENTO AUXILIAR DA

TA FISCAL ELETRONICA
ENTRADA 1
SAIDA

[

CHAVE DE ACESSO
3525 0305 1289 1204 0167 5500 1000 G075 6212 8957 5825

N° 000007562 FL.1/1

-Consulta de sutenticidade no portal nacional da NF-g

www. e fazenda. pov br/portal

TEL: {18)3362-1377 SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREEA DEDFERALAD A PROTOELG DE AUTORIZACTAD D LS
VENDA MERCADORIA 135250730403854 19/03/2025 14:28:46
INSCRICAU ESTALRIAL INSCHICAC ESTALAIAL DOy SURST. TRIR CNF) Sg-
503098655116 ' {Js_lzx_qlz.:uum-m g
DESTINATARIO / REMETENTE : .g
NOME - KAZAN SOCTAL 2 N« CIF DATA DA EMESSAD 2
[y 1 -5 o | " v : - - & N
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUACU PTA 44.547,305/0001-93]| 19/03/2025 &
NIRRT BAIRROQ / DISTRITO EPF DATA BAIDA J ENTRALN g
L - . 3 = - LS SRS N
AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1436 CENTRO 19700-000| 19/03/2025 Q
MUNICIID FONE FAX UF INSCRACAOVESTADUAL HORA DA SAIDA, %
PARAGUACU PAULISTA 3361-9100 5P 14:24:00 §
CALCULO DO IMPOSTO E
BASE DE CALOVLO DO RCMS VALOR I JOAY HASHCALC JOMS SURST VALOR D) IOMS SURST VALDHE TUTAL DOS PFRODUTOS %
0,00 0,00 0,00 0.00 1.337.40 %
VALOR M) FRETE YVALOR DO SEGURD DESCONTD OLFTRAS DEST. ACESS VALOR DO ITE VALOR TOTAL DA NOTA & =
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.337.40 g
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS 3 =
RAZACQ SOCIAL FRETE MOW.CONTA CODNGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNPL Y CPF g
|
9 - SEM FRETE 2
ENDERL L . SUT™ICIFIO L'F INSCRICAD ESTAINAL E_
8
QUANTIDADE ESPMECTE MAKCA NUMERACAD PESTHRATTO PESO LIQUIMY '8
g £
5
DADOS M PRODUTO !/ SERVICOS g
i BISCRIGAO 10 PRODUTO / SERVICO st s [csoos| croe | unm, | ouant, | oeakoR | vaton T perce T BAse | VALOR | vaton LALGOTA _%g_
43598 UNHO PLASTICO 3/4 COMPLETO ASTRA 39172300 0500] 5406 JUN 14,00 4.00 56,00 0,00 0.00 0,00 0,00 | 0,00] 0.00 % g
10393 TORNEIRA P/ TANQUE PVC LONGA 1/2 a4g1801d as00]s406 jun 6,00 16,80 101,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| o0 =
BRANGA C/ BICO CRYSTALINA COD .62 o §_
(1164 CABO PP 2 X 2.5MM METRO COD.116 8544702(] 0500]5405 T 200,00 580 1.180,00 1,00 0,00 1,00 0,00 | o00] 000 S §
=
ol =)
CONTINUIAL AL TIAS INFOINAL OES COMPLEMENTARES 8 e
2 N8 '
~ &t S
g
N
¥ L0
[ %t o , N 17}
| DEPARTAME ENTO DR _, A - e : Ios
1 RECEBEE.CC“*I-J'“ - -‘é I!‘EOU%{\JI (Jw ?i _e\‘}é E §£
1 NoA FISBAL CE v, i" t===et i — : ) 5
1{:.,\‘['. : } :gtﬂ_a ’&b:i‘ﬁ l - .__'iisb o SE
i > oc
{ NOME RESP —— \ = g_
| N~ Q._
i RG: Lat R g Sh
i i gzl
! 982
! ASSINATURA._ A 1 g§5%
s = gla
f lI (hd ]
0 o>
[ = (1]
S5a
288
= 88
Seg
DADOS ADICIONALS S 55
INPOEAAC O LS COMPLEMENTARES - \ RESERVADO ADTLSCD 8 % \g
Gl g
_ =Y
Val Aprbx Tributcs R§ 496.98 - 37.18% - Sante IBPT 1) Ug
FEDIDO: 720725 ~ SOLICITACAO 374/25 SE7 991/2025-10 = § g
: oIRs
CONTA P/ DEF2SITO QU TRANSEERENCIA: ﬁ' 75
0 W

BANCO ITAU S/A

AGENCIA:D683

CONTR:19906-5 i

HIDEAL ELETRICA HIDRAULICA E
Pagamento a vista

FERBA £ LTDA - EPP.




“il AV. SIQUEIRA CAMPOS, 1430
r’i CNPJ: 44.547.305/0001-93

MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA

e Pégina 1
sy : i :
Solicitacao de Fornecimento | Autarizado por : ; .
i Data: 28/02/2025
: [ i ;
Pedido Data Pedido | Data Entrega £ g
: ®©

00720/25 28/02/2025 %
FornecedorH!DEAL ELETRICA, HIDRAULICA EFERRAMENTAS LTDA COD: 7688 0(31
Endereco: AV. SIQUEIRA CAMPFOS 1880 | N°: 1880 CNPJ: 05.128.9‘12/0001-{57 §
PARAGUACU PAULISTA Telefone: {18) 3362-1377 E-mail: hideal-eletrica@hofmail.com 3

il s =N e = BT T - e - - b e 3 Q0
Cod Prod Discr. Marca Unid Quant $ Unit Centro de Custo V310F§
003.000.065 UNHO P/VALV LAVATORIO E PIA UN 14 4,00 MANUT.DEPTO DE TURISM 56,00 S
003.000.692 TORNEIRA DE PAREDE F/ PIA DE 1/2 UN 6 16,50 MANUT.DEPTO DE TURISM: 101,40 S

PLASTICA BICA MOVEL

£02.000.048 * CABQ PP 2X 2,5 MM M 200 5,90 MANUTDEPTO DE TURISM ,  1.180,00

TOTAL PEDIDOC

000023/25 - DISPENSA: 3
Reserva(s):
Empenho(s): 2972-GL

Obs. DISPENSA 03/2025 - Aquisicgo de material de consumo para montagem da estrutura da-prag:é

de alimentagao da 162 festa das nagdes.

Solicitagdo: 374/25 = SEI; 991/202

Local de Entrega: Av. Ver. Miguel Deliberador, 217 - Centro

DEPARTAMENTO DE TURISMO

5-10

1.337,40.

| ARNATDO PERANDRE MEIRA
DIVISAC DE COMPRAS

Este documento € uma copia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislatival.

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

' Resposta do Executivo 101/2025 Protocolo 40447 Envio em 07/04/2025 16:26:32



[14]: ¥ L AG TR EMTTENTE [ AN FE 1
D 1
CONSTRUCAQ LTDA NOTA FISCAL ELETRONICA
AV. SIQUEIRA CAMPOS, 1839 - VILA - CHAVE DEAGESSD
Q 0s, O-ENTRADA 4 3525 0337 0860 0500 0199 5500 1000 0015 2517 0551 6419
ATHAIDE - CEP:19703-031 - PARAGUACU 1-SAIDA
PAULISTA - SP N'Y 000001525 FL. L /2 Consulta de autenticidade no portat nacional da NF-e
TEL: (] 8)3361—4505 B www.fe fazenda.gov br portal
. N SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
LATUREZA DE OPEEAL AD PHITTOCEA £ T ALPORIEAL A D% 1
VENDA MERCADORIA 135250596939813 06/03/2025 12:54.03
NESCRICA AR Lt A TADGIAL [0 SURST TR CHEJ
503114961117 37.086.005/0001-99
DESTINATARIO ! REMETENTE
NOME RAZAD SUCTAL CNPE VPP NTA DA EMISSAT
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUACU PTA 44 547 305/0001-93  06/03/2023
ENDEREGD) BAIRRO DISTRITO CEP | DATARAILIA | ENTRADA
AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430 JARDIM PAULISTA - 19700-000  06/03/2025 §_
MU TPR) FONE FAX LF INSUEL A4 ESTAIUAL ] e SATDA E
<
PARAGUACU PAULISTA (18)3361-9160 Sp 12:40:00 =
FATERA ;I
FACAMENTY NUMER VALOR (WRIGTHAL VAL IERCONT VALOH LU %
N
DADOS DA FATURA 1641 5.464,00 0,00 5.464,00 N
DUPLICATAS %
N DUPLICATA VEN VALDR | R IAPLICATA VENI VALO® | N DUPLICATA VEN VALCR N DUPLICATA VEKC VALGR N
201 21 03 2025 5.464.00 Q
o
CALCTLO DO IMPOSTO N
HASE Dbt ALCULK) Du IO BS VALOK DO Ms BASE A LYL sl v ALt D M B v W AL [ 5 FROATL E
0.00 0,00 0.00 0.00 5.464.00 %
VALK Do FRETE v AL Lo Sk TR L LITRAS TSP M EN VALUK Tk 1K VALGR TUTAL DA RUTA @
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.464,00 2
TRANSPORTADUR | VOLUMES TRANSPORTADOS B
’ 1A FRETE POR CONTA. CHAGD ANTT FLACA DO VEICULE) T NPT %
9 - SEM FRETE _ s
ENDEREGD MUNICIPID ] TN AL EXTATIAL o
QUANTIDADE ESPECIE MARCA LMERALA PES0 ML | PESO LEXTDO) E
B
S E
DADGS DO PRODUTO/ SERVICOS g 8
kI v - e I DESCRIGAG DO PRODUTCH SERVICO NCM 'SH | CH06n| CFOF | UNID | QUANT 1 _:'. |l|I \Ii:ll ) ‘fﬁﬁf ::tt 1 .',T;:, CALE W torr ThL :L:\:-. .in-’.— 5,
02821 | VALVULAPIPIA 84513000 000 5408 UN 2,00/ 445 890 0,00 000 o000 000 000 ol &
00031 ADAPTADOR WNTERNG CJ ROSCA EXTERNA 39174080 0B00 5405 UN 30,00 096 28,80 0.00 0,00 0,00 000 000 08§ g
| 314 - PLASTILIT - \RRIGACAC | _ =
02630  MANGUEIRA LISAPRETA 34 1 5MM 33173100 0B00 5405 UN 100,00 1,86 186,00 0.00; - 0,00] 0,00 000 0,00 o@ g_
n2ea4  MANGUEIRA LISA PRETA 1 2 0MM 35173100/ 5405 UN 100.00 3,10 310,00 0.00 0,00 0,00, 000 000 0@ ?36
00728  MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 REFORC. 39172300 5405 UN 50,00 026 4800 0,00 0,00 0.00 0,00 006 w,@ e
AMARELA ADTEX LT | | Q=R
01279 TUBO SOLDAVEL AGUA 34 X 25MM 1 METRO 39172300 5405 UN 120,00 304 384,80 0,00, 0,00 0,00 0,00 D,mg.a g
PLASTILIT =
01115 LUVA SOLD 34 X 25MM PLASTILIT 391?40’90I 0 5405 UN 15 Gf.l_ o7ai 10,50 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00%@.% a.
01090 | LLIVA LR LISO ROSCA 25MM 39174090 | 5405 UN 10,00/ 187 18,70| 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00%%%
01148  PLUG ROSCAVEL BLLIAD ¥4 X 2SMM PLASTILIT 35174000 5405 UN 10,00| 0.73 7.30 0.00 0,00 0,00 0.00 umg:@ j=1
04190 REFLETOR LED 400W B.F 6500K B5437099 5405 UN 30.00 66,50 188500 0,00 0,00 0,00 0,00 om;c&E
02316 ABRACADEIRA DE NYLON FOXLUX 300 X 36266000 0500 5405 UN 2 000,00 020 400,00 0.00 0,00 0,001 0,00 o.oocb,ﬁg
3 6MM BRANCA | g K}
02313 ABRACADEIRA DE NYLON FOXLUX 250 X 39269090 OFO0 5405 UN 2.0600.00 0,15 300,00 0,00 0,00 0.00 600 000 @,@E
2 GMM BRANCA . . | ! | | | S oE
05687  ABRACADEIRA DE NYLON FOXLUX 100X 26 85437069 0500 | 5405 UN 200000 008 160,00 0,00 0,00 000 000 00OLDX &
BRANCA ~ 02
305
o ®
S cc
o @.9‘
DADOS ADICIONALS g e l5
INFUMLAC('JFS COMPLEMENTARES RESERVADO AU FiSCO 8 g la
o
g . : Ty
Yay Apr [ribms S 3 - &l g - Font i LO(D;
ENTA BTTCRIZADR DIART CIAL EDICAT EXTRAZIOCY [ VENTIIE 1t DIAS - S ET
EPCSITO FR CONTA BRNIO 754 SIQOCR - AGILG0- C/C 0.785-0 328
e g o 5.
Tagamer 5 Erac g 8 é
[0]
2 ‘g’ 1S
5 E~3
it
=1
8TE
]
%@ t
72
&<



cus|
000 0,00 “g

0,00

2
&8
n

MENTIFICAL A DX EMITENTF o 1 i R 1
| DANFE
IMP ACTO MATERIAIS DE POCUMENTOAUXILIAR DA :
CONSTRUCAQ LTDA NOTA FISCAL ELETRONICA L L :
VI — CHAVE DE ACESSC
i¥ﬂilI%%EﬁcuElP(?lj 9'17'11030(?3: l} 831'39! ) GL? Rl ? - wf\ 1 3525 0337 0860 0500 0199 5500 1000 0015 2517 0351 6419
PAULISTA - 8P . N° 660001525 FL.2 ” Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
. P : www.nie tazenda.gov.br porial
TEL; ( 1 8)336 i-4505 SERIE 001 ou no site da Sefsz Aatorizadora
NATUREZA DU OPERALAL) | PROTOCOLO D ALMTUMESAL A D 1
VENDA MERCADORIA 135250596939813 06/03/2025 12.54.03
503114961117 37 086 .005/0001-99
CONTINUACAO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVICOS _
el o DESCRICAC D0 PRODUTO/ SERVICD SOM/SH | cofn cror | UNID | ouANE oy o b rig o P :
02531 LUMINARIA DE EMERGENCIA W 30LED - 8500K 04051190 0900 5405 UN 40,00 14,70 588,00 0.00 0,00 0,00 0,00
BIv i
G210 CABO FLEXIVEL 1 X 5.0 MM COBRECOM ROLD 85444900 0400 5405 UN 2,00 519,00 1.038 00 0,00 0,00 0,00 0,00
100MT

DEFARTAMENTG 0§ jw%
RECEBI E CONFLH AT b ""““‘"‘“‘—“‘

NG"AT &
DATA: JLI\
NOME RESP:__
[peed]

.l o[\ahgbdo

3 ma E Gl SEMICOS |

Diretor d¢ Departamento

Este documento é uma cépia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egid atival2025/22829/22829 original .

Assinado digitalmente conforme Resolugéio n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Resposta do Executivo 101/2025 Protocol o 40447 Envio em 07/04/2025 16:26:32



_ MUNICIPIO DE PARAGlIUACU PAULISTA
. AV.SIQUEIRA CANPOS, 1410

CNPJ: 44.547.305/0001-9
! Péagina 1
i
|
|
| ¢
Solicitagao de Fornecimento | Autorizado por :
| Data: 28/0212025
Pedido Data Pedido ] Data Entrega g
| ©
00721/25 28/02/2025 | =
| 5
FornecedodMPACTO MATERIAIS DE CONSTRUCAQ LTDA COD: 25576 g'
Endereco: AV SIQUEIRA CAMPOS | N°: 2341 CNPJ: 37.086.005/0001-99 §
PARAGUACU PAULISTA Telefone {18) ?(361 -4505  E-mail: impactoeletrica contato@gmail.cor g
e NCTT NN, ~ SR i S I i PR, VL R il € O U e i o N T e W AR Gl S 9
CodProd  Discr. | Marca Unid Quant  $Unil Centrode Custo Valdy
_________________________ Lk Sy A | g N P ARSI - Esy T e T T T e TN R e A A
003.000.070  VALVULA P/ PIA : UN 2 4,85 MANUT.DEPTO DE TURISH: 9.73\5‘
003.000.123 ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 314 | UN 30 0,96 MANUT.DEPTO DE TURISM: 28,8
002.000.443 MANGUEIRA LISA'3/4 - | M 100 1,86 MANUT.DEPTO DE TURISM: 186.0%
003.000.265 MANGUEIRA PRETA 1° | M 100 3,10 MANUT.DEPTQ DE TURISM 310.0§
002.001.992 CONDUITE CORRUGADO 3/4 M 50 0,956 MANUT.DEPTO DE TURISM: *  48.0G;
016.006.005 TUBO PVC 314" BR 20 18,20 MANUT.DEPTD DE TURISM: 364,0
002.002.088  LUVA LISA DE ENCAIXE PVC 3/4 UN 18 0,70 MANUT.DEPTO DE TURISM: 10,58
016.000.806 LUVA 3/4 LR A UN 10 1,87 MANUT.DEPTO DE TURISM: 18,7
003.000.212 PLUG 3/4 UN 10 0,73 MANUT.DEPTO DE TURISM! 7.3%
016.018.457 REFLETOR DE LED 400 > UN 30 66,50 MANUT.DEPTO DE TURISM  1.895,0
016.016.692 ABRAGADEIRA DE NYLON 3,6X300MM PCT . PCT 20 20,00 MANUT DEPTO DE TURISM: 4000
C/100 UN.
002.002.389  ABRAGADEIRA DE NYLON 3,6X15 CM T30R UN 2.000 0,15 MANUT.DEPTO DE TURISM: 300
COR NATURAL £
002.002.388 ABRAGADEIRA DE NYLON 2,5%10CM T{8R - UN 2000 0,08 MANUT.DEPTOQ DE TURISM: 160%
3 COR NATURAL ¥
002:000.523 LAMPADA DE EMERGENCIA UN 40 14,70 MANUT.DEPTOQ DE TURISM: 588D
001.000.547  FI0.6 MM FLEXIVEL, 100 M RL 2 519,00 MANUT.DEPTO DE TURISMi  1.036§
= T L T I e e e Rl Bt T
TOTAL PEDIDO 5.484:0
___________________________ Macehr o Tt L BT SR S QUK Rl Bale o YOS OIS
000023125 DISPENSA: 3 E o
Reserva(s); N %
Empenho(s): 2973-GL g NE
________________________________________________________________________________________ §_g

Obs.:

DISPENSA 03!2025 AQuisicao ¢
de alimentag¢ao da 162 festa das

Solicitagao: 374/25 = SEl: 991/20
Local de Entrega; Av. Ver. Migue
DEPARTAMENTO DE TURISMO

25-10

Deliberador, 217 - Centro

ie material de consumo para montagem da estrutu;;l da pr
hagoes.

emy

° 113, de 06 de Rl

30 N

£

ALDO PERANDRE MEIRA
DIVISAO DE COMPRAS

Este documento é uma copia da versao original disponivel em: https://sapl.paragdactipattista. 8.l eg®Br/médi

Resposta do Executivo 101/2025 'Protocolo 40447 Envio

Assinado digitalmente conforme Resolug

=
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- Do

DANFSe vi.0
cumento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-o
35100052248634081000108000000000000425032852475574
Ntimero da NFS-e L Competancla da NFS-e Data e Hora da emissao da NFS-e
4 17/03/2025 17/03/2025 11:21:21
Namero da DPS Séria da DPS Data e Hora da emisséo da DPS
4] 900 17/02/2025 11:21:21 A autenticidade desta NFS-a pode sar venficads
- . i .pela lelfira deste cédigo QR cu pala consdlia da
d chave da acesso ne portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inserigio Municipal Telefone *
Prestador do Servigo 48.634.081/0001-08 2 (18) 3341-1584
Nomse / Nome Empresarial E-mail :

JAQUELINE CRISTINA CANEVARI 10440245659

ESCRITORICGIROTO15@HOTMAIL.COM

Enderego Munlcipio CEP
JOSE DE SOUZA FREIRE, 31, PARQUE PREFEITO LOURIVAL JOSE DE Candido Mota - SP 19885-548
ALMEIDA J l \ =
Simpleg Naclonal na Data de Compoténcla Regime de Apuragdo Tributaria pefo SN =
Optante - Microempreendedor Individuat (MEI) - g
TOMADOR DO SERVIQO CNPJ / CPF / NIF Inscrigéo Municipal Telefone -g

‘ 44 547.305/0001-93 - - = |
Nome / Nomie Empresarial E-mall
MUNICIPIC DE PARAGUACU PAULISTA . -
Enderego L Municiplo CEP
SIQUEIRA CAMPOS, 1430, JARDIM PAULISTA Paraguacgu F'au}ista -SP 19703-061

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGCO PRESTADO
Cédigo da Tributagio Nacional Cédigo de Tributagio Municipal Local da Prestagio Pals da Prastagio i

12.07.01 - Shows, ballet, dancas,
desfiles, bailes, 6peras, concerto..,

Descricéio do Servigo

ONTRATAGAQ CANTORA "JAKELINE CANEVARI' PARA EVE

Paraguacu Paulista - SP

NTO 16 FESTA bA_S NAGGES, no Centro da ‘COnvergéncia Turistica 13/03/2025

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

https://sapl .paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/materi al egisl atival2025/22829/2282

Tributagdo do ISSQN _ Pals Resultado da Prestac8o do Servige  Municiplo de Incidéncla do ISSQN Reglme Espaciai de Trbutagio
Operagaa Tributavel - Paraguacgu Paulista - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do 1SSQN Nimero Processq Suspenséo Bensficlo Municipat
= MNaao 4 = L
fr
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugbes Céiculo do BM <
R$ 1.500,00 - - =y §
BC ISSQN g Aliquota Aplicada Retengdo do ISSGN {SSQN Apurado
- - Mao Retido - P _E
TRIBUTAGAO FEDERAL l—_é
IRRF CP CSLL o
; : : 5
PIS COFINS Retengfio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL N E
: 3 _ 1 g8
VALOR TOTAL DA NFS-E b ] o
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado 1SSQN Retido 88
R$ 1.500,00 R$ RS : 83
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e § 2
R$ 0,00 - ¥ R$ 1.500,00 = =k %
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS ) s
Federais Estaduais Municipais g 8.2
: - : 528
INFORMAGOES COMPLEMENTARES g :fﬁ
. A, [}
NBS: 125031000 | Cod Evi: PREFEITURA MUNICIPAL g §§,
9 lu«'%
g =
*6 b
: : Bt
: o 0 @
Cfo;ﬂlww SES
NSwm
-1 s g E5
&}%’Pa Sk = 83
O ov®
o~ e = § =
1N W =RoR=
\ NS gE®
g e, % . S &
. P5.R1 53 ) S8 3
o 4 83
72
& <l




e

«i% MUNICIPIO DE PARAGU

ACU PAULISTA

ZIPEERL AV. SIQUEIRA CAMPOS, 1430
“H2F)E CNPJ: 44.547.305/0001-93
Wy Pagina 1
|
_ |
Solicitagao de Fornecimento Fe Autorizado por :
Data: 28/02/2025

Pedido Data Pedido h Data Entrega ”Sf
00708/25 28/02/2025 A g
FormecedorJAQUELINE CRISTINA CANEVARI COD: 30702 o
Enderego: RUA ERICO VERISSIMO N°: 183 CNPJ: 48.634.081/0001-08 N
PARAGUACU PAULISTA - Telefone: E-mail: g
-------------------------------------------------------------------------------------------- N
Cod Prod Disgr. Marca Unid  Quant $ Unit Centro de Custo Va[or%
015.020044  CONTRATAGAODESHQW |~ " SERV "1 150000 MANUT.DEPTODE TURISM: 1500008
TOTAL PEDIDO 1.500,005

Reserva(s):
Em penho(s) 2959-0R

_____________________________________________________________

Obs: CONTRATAQAO DE SHOW DA GANTORA "JAKELINE CANEVARLI", PARA EVENTO "162 FE

STA DAS NACOES", no Centro de Convergé&ncia Turistica, 13/03/2025.

Cond. De Pagamento: 15 Dias

Solicitagdo n® 585/2025 = SEI 353
LOCAL DE ENTREGA: AV. Aerop
CENTRO DE CONVERGENCIA T

5507.414.00001608/2025-32
orto, 240 - Jd. Aeroporto
URISTICA

] ARBELDO PERANDRE MEIRA
IVISAD DE COMPRAS

Este documento € uma copia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislati

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antohio Takashi Sasada.

Resposta do Executivo 101/2025 Protocol o 40447 Envio em 07/04/2025 16:26:32



DANF

Doclumento Auxiliar da NFS-e

Se v1.0

MUNILIFIQ LR PARAGUALU

PAULISTA
(18)3361-3100

nise{@eparaguacu.sp.gov.br*

Chave da Acesso da NFS-e

35355072257040127000151600000000000425038541477772

Nimero da NFS-e Competéncla da NFS-8 -Dsita © Hora da emissdo da NFS-e

4 19/03/2025 198/03/2025 15:19:560

Namero da DPS Séria da DPS Data 8 Hora de emisséa da DPS

7 300 19/03/2025 15:19:50 A autendicidade desta NFS-s pode ser varificada
pela leitura deste cidigo OR ou pela consulta da
chavi de ecesso no portal nacional da NFS-s

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/ CPF / NIF Inscrigho Municipal Telefone

Prestador do Servigo 57.040.,127/0001-51 - - {15} 9809-1403

Nome / Nome Emprasarial E-mail

57.040.127 JENINE DA SILVA SOUZA JENINESOUZADOGMA!L coM

Enderego i Municipio CEP

RURAL, 19, AREA RURAL DE PARAGUACU PAULISTA Paraguagu Paulista - SP 19714-899

Simples Naclonal na Data de Competdncia Regima de Apuracéio Tributdria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MET) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF i NIF Inscrigio Municipal Telefone

" 44 547.305/0001-93 - -

MNome / Nome Empresarial E-mall’

MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA - A

Enderego ‘ Municipio CEP

SIQUEIRA CAMPOS, 1430, JARDIM PAULISTA Paraguagu Paulista - SP 19703-061

INTERMEDIARIO O

O SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagso Nacional
12.13.01 - Produgan, mediante ou

sem encomenda prévia, de eventos,

e... L

Descrig8o do Servico
PEDIDO N 00709/25

CONTRATACAO DA BANDA "SIGNU" PARA EVENTO 162 FEST
SOLICITACAO N2 578/2025 - SEI 3535507.414.00001606/2025-4

Jenine - Administrativa da Banda

Dados para pagamento: Matan Nunes Pereira Chave pix e-mail: n

Cadigo de Tributaglo Municipal

Local da Prestagio
Paraguagu Paulista - SP

3.

atan.nunes’2@icloud.com

'A DAS NAGOES" NO CENTRO DE CONVERGENCIA TURISTICA, 13/03/2025.

Pals da Prestacéio

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN

Palfs Resultado da Prestacad

) do Servico  Municlpio de Inclddncia do [SSQN

. Regime Especial de Tributagfio

Operagao Tributavel Paraguagu Pallista - SP Nenhum _5
Tipo de Imunidade Suspensfo da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspeansiio Baneficio Municipal ¥
5 Néo 2 % < =2
Valor do Servigo Descento Incondicionado Total DedugBes/Redugles Céleulo do BM -?:
R$ 2.500,00 - 3 A % g
BC ISSQN Alfquota Aplicada Retencio do ISSQN E i ISSQN Apurado 0 i‘
- - N&o Retido = Q8
TRIBUTAGAO FEDERAL ; §
IRRF cP CSLL g e
- 2 2 & s
o
PIS GOFINS Retengio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAQ FEDERAL % %
& E - 4 % -g
VALOR TOTAL DA NFS-E . 28
Valer do Servico Desconto Condlcionado Desconio Incondicionado ISSQGN Retido UE.I o
R$ 2.500,00 R$ : . = & ~ o
IRRF, CGP.C8LL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e g g
R% 0,00 - R$ 2.560,00 M=
o.8

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS i

Federais Estaduais Municipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES

NBS: 125022000

e i

. T

1\

*n‘.b

Este documento € uma copia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativa/l2025/22829/22829 original .pdf

Resposta do Executivo 101/2025 Protocol
Assinado digitalmente conforme Resolug



44.547.305/0001-93
7 Pégina 1
Solicitagdao de Fornecimento Autorizado por
Data: 28/02/2025

Pedldo Data Pedido Data Entrega
00709/25 \ 28/02/2025 ‘
Fornecedor57.040.127 JENINE DA SILVA SOUZA COoD:; 33149
Enderego: RURAL | N°: 1S CNPJ: §7.040.127/0001-51
PARAGUACU PAULISTA Telefone: 159809|1403 E-mail: jeninesouza0@gmail.com
Cod Pro_d_ v —D‘ls—c; ———————— Totas), By Al R I';1a_rt—:a_ ----- u _ni—d_ 2 dc_n.;a_n; 4 "; Unll Centro de Cuslo Valor
6151@.59164%'_Z?@N’TBR‘I%@%@'_DZE_S.HQWT_'_‘_‘_'_1‘_1 | TTEERVT 1 250000 MANUT.DEPTODE TURISM!  2.500.00

2.500,00

TOTAL PEDIDO

Reserva(s): i
Empenho(s): 2960-OR

Obs. CONTRATACAO DE SHOW DA B

", no Centro de Convergéncia Turis
Cond. De Pagamento: 15 Dias

Solicitagdo n® 578/2025 = SEI 353!
LOCAL DE ENTREGA: AV. Aerop(
CENTRO DE CONVERGENCIA T

ANDA "SIGNU", PARA EVENTO "162 FESTA DAS NAGOES

stica, 13/03/2025.

5507.414.00001606/2025-43
orto, 240 - Jd. Aeroporto
JRISTICA

i

1

e

ARNAED(
ISAQ DE COMPRAS
1

T T g

O PERANDRE MEIRA

Este documento € uma copia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativa/2025/22829/22829 original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antohio Takashi Sasada.

Resposta do Executivo 101/2025 Protocol o 40447 Envio em 07/04/2025 16:26:32



DANL:Sa v1.0

MUMNIVIFIU e FARAGUACU

NIL¢ PAULISTA
ul - e Documento Auxiliar da. NFS-e (1[8 -‘?ﬁ;-ﬂ“i*f' 5.
nisef@eparaguacu.sp.gov.br
Chave de Acesso da NFS-o 4
35355072230228699000102000008000000325031452562961 I
Nimero da NFS-8 Competéncia da NFS-o Data @ Hura da emisséo da NFS-o
3 13/03/2025 17/03/2025 12:40:30
Namero da DPS | Sérle da DPS Data e Hera da emiss&o da DPS
4 S00 17/03/2025 12:40:30 A autenticidade desta NFS-g pode ser verificada

pela leitura deste codige QR ou pela consulia da
chave de acesso nir pottal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFé-a CNPJ/ CPF / NIF Inscrigho Municipal Telefone
Prestador do Servigoy 30.228.699/0001-02 - (47) 99224-7874
Nome / Nome Empresatial E-mail
WESLEY JOSE FERREIRA PEREIRA 37628325874 wesleyjp9@gmail.com
Endereco Municiplo CEP
OLDACK NOYA, 111, JARDIM MURILO MACEDO Paraguagu Paulista - SP 19700-000 -
Simples Nacional na Pata de Competéncia Regims de Apureglio Tributéria pelo SN =3
Optante - Microempreendedor Individual (MEF) = g
"TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/CPENIF inscrigho Municipal Telefons : p=y
44,547.305/0001-93 - - ;.
Neme / Nome Empresarial ' E-mall ’
MUNICIP1IO DE PARAGLUIACU PAULISTA -
Enderego Municipio CER
SIQUEIRA CAMPQOS, 1430, JARDIM PAULISTA Paraguacu Paulista - SP 19703-061
INTERMEDIARIO|DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tribitacio Nacional Local da Prestacio

12.13.01 - Produgioe, mediante ou -
sem encomehda pré'via, de eventos,
e..

Desciicho do Servigo
CONTRATACAO DE SHOW BO "BAILE DO JOTTA" PARA EVE
Cond de Pagamento: 15 Dias

Solicitacio n? 580/2050 = SE[ 3535507.414.00001604/2025-54
L OCAL DE ENTREGA : AV. Aeroporia, 240™- Jd. Aeroporto
CENTRO DE CONVERGENCIA TURISTICA

C6digo de Tributagio Municipal

Paraguagu Paulista - SP

Pals da Prestaghio

NTO "169 FESTA DAS NAGGES™ no Centro de Convergéncia Turistica 13/03/2025. :

ra

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Trbutagio do ISSGN Pafs Reaultado da Prestagi

fio do Servico ~ Munlciplo de Incld8ncla do ISSQN

Reglme Espoclal de Tributacio

ttps://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egidl ativa/2025/22829/2282

@
Operacio Tributavel - Paraguacy Paulista - SP +  Nenhum §
Tipo de Imunidade Suspenso da EXlglbllidad!! do ISSQN N@mero Processo Suspansio Bensficio Municipal e
- Nao - - " -@
Valor do Servigo i Desconio Incondicionado Total Deductas/Reducias Célculs do BM &
R53.000,00 ~ - - a2 - ';
BC ISSQN Aliguota Apllcada Reten¢Bo.do ISSQN ISSAN Apurade 5
= = " Né&a Retide - g
TRIBUTACAO FEDERAL g_
IRRF CcP CSLL g
s - ~ : S
PIS COFINS Retenglio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAC!}O FEDERAL Y
- - L] - - :-C?_:
VALOR TOTAL DA NFS-E 'a3_>'
Vailor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido g
R$ 3.000,00 RE RS - g
IRRF, CP,CSLL - Retidos - PIS{COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e 2
R$ 0,00 - R$ 3.000,00 5’
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS T
Federais . Estadusls Municipeis .
- - =
8

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 125022000 | Cod Evt: PARAGUCU PAULISTA SP

3@ v AR
(43 E OU SERVICOS |

A e st -

f DEPARTAMENTO DE

—aam—t .

| RECEBI E "'“‘""F?l WA,

'D.me 1. Q‘Tcnff\.

PG 2‘55.-’

irator d

e De 'U.’..".i amento

Resposta do Executivo 101/2025 Prgtocolo 40447 Envio em 07/04/2025 16:26:82

Assinado digitalmente conforme R

Este documento € uma copia da versao original disponivel em:



MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA

LOCAL DE ENTREGA: AV. Aeroporto, 240 - Jd. Aeroporto
CENTRO DE CONVERGENCIA URISTICA

.................................

_‘ J.s“r"‘
e & AV. SIQUEIRA CAMPOS, 143
% CNPJ: 44.547.305/0001-93
. e i Pagina 1
|
|
|
_ Solicitacdo de Fornecimento : Autorizado par -
Data: 28/02/2025
Pedido Data Pedido " Data Entrega 7 g
00712/25 28/02/2025 [ % g
FornecgdotWESLEY JOSE F ERREIRA PEREIRA 37628325874 COD 22984 93'
Endereco: R OLDACK NOYA N° 114 CNPJ: 30.228.699/0001-02 N
PARAGUACU PAULISTA Telefone: (18) 3361-1092  E-mail: R
: Ccd Prod D;scr ___________________________ ]\;l ;r;; et _U_m_d_ 1 _éJa_nt_ A é IJ;n; _éentro d_e_Cu;t; A o g _Valﬂfg
015020044 CONTRATAGAO DESHOW """ " ""7"7""" 7" SERV__ "1 300000 MANUTDEPTO DE TURISH 300,008
TOTAL PEDIDO ' 3.000,005
Reserva ;)
Empenho(s): 2963-OR
Obs.: CONTRATA(;AO DE SHOW DO "BAILE DO JOTTA" PARA EVENTO "162 FESTA DAS NA(;
ES", no Centro de Convergéncia JTurlstlca 13/03/2025.
Cond. De Pagamenta: 15 Dias 9
Solicitagéio n® 590/2025 = SEI 3535507.414.00001604/2025-54 //
A/

\/

ARNALDO PERANDRE MEIRA
VISAO DE COMPRAS

Este documento € uma copia da versdo origina disponivel em: https://sapl .paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/publlclmaterialegisl

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antohio Takashi Sasada.

Resposta do Executivo 101/2025 Protocol o 40447 Envio em 07/04/2025 16:26:32
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[DEPARTAMENTO DE

pRiAs E o S‘FR\-"COS

PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAGU PAULISTA Nimero da Nota Fiscal
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS 47
WWW.EPARAGUACU.SP.GOV.BR Série: E
, DIVISAO DE RENDAS Data Emiss@o:  17/03/2025
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E Cartif AO29E-GAEQT
ertificagao:
DADOS DO PRESTADOR ¢ :
Nome/Razdo Soclal: JUSSIMARA FERREIRA PRUDENCIO 39482329899
Norme Fanlasia: JUSSIMARA FERREIRA/ PRUDENCIO 39482329899
CNPJ/CPF: -43.087.582/0001-06 Insc. Municipal: 216960 Insc, Estadual:
Enderago: R ANIBAL MARQUES N*: 693
Bairre: JARDIM DAS OLIVEIRAS Compl.:
Municipio; PARAGUAGU PAULISTA UF: SP  CEP: 19705-102
E-mail: _contato@consultecauditoria.cofn.br Telefone: 1833614423
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razao Social. MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA
CNPJ/CPF:  44.547.305/0001-93 Insc. Municipal: 0097810 Insc. Estadual:
Endereco: SIQUEIRA CAMPOS, AV N°: 1430
Bairro: JARDIM PAULISTA 3 Compl.: 1
Municipic: PARAGUAGCU PAULISTA \ 4 UF:.. SP CEP: 19703-200
E-mail: iss_@apnraguacu.sp.gov.br Telefone: 1833619100
DISCRIMINAGAO DO SERVICO
EMPENHO 2985.0R
CONTRATAGAQ DE SHOW NEIL MARCOS, PARA D EVENTG 16| FESTA DAS NACDES, NO CENTRO DE CONVERGENCIA
TURISTICA 14/032025. Y
COND DE PAGAMENTO 15 DIAS A
SOLICITAGAD N° 27 172025 - SE| 3535507 .414.000007 34/2026-70
LOCAL DA ENTREGALAV. AEROPORTO , 240 - JO AEROPORTO =
CENTRO DE CONVERGENCIA TURISTICA 5
A .
itam Tributdvel| GQtde,| VI. Unitirio RS Total RS
SHOW COM DJ NEIL MARCOS NA FESTA DAS NAGOES 2025 Sim 1,00 J 2000 2.000,00
/ Vet
/ e 9 . Smo
P

Bl ; RECEBLE CONFER AS ME
L'/ \9! % NOTA FISGAL/$ERVS. Q?i, et | § _j
ul,‘, ™ DATA: —‘('YL J‘a r_r__ e =
N‘O'I#E E Cad Iumln -
'I. e .a' '\.\ RESP [*‘] h;:‘g‘ r;;:-‘mcnfﬂ a'
JOSQ RG: e » r [
. R{ 4? 4 v ; s’ K
Diretdr o D,.,-, ;;9;;:; ASSINATHRA X L

100 Munlcipats RS 0,00 ‘ VALOR LIQUIDO DA NOTA|
(4]

Valor Tributavel: Valor méo Tributavel: p
RS 2.000,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 2.000,00
Valor Total das Dedugées: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Caiculo; Aliquota: Valor do I8S:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 2.000,00 2,0100% R$ 40,20
PIS: COFINS: NsS: ¢ IR: 3 CSLL: Qutras Retenghes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 8,00
Valor Aproximado de Impostes: Federals RS 9,00 Estaduals RS 0 R 1.959,80

17.06 - Propaganda e publicidade, mcluswe promogio de ¥
e demals materiais publicitarios.

isndas, planejamento de campanhas ou sistemas de publicidade, elaboracfio de desenhos, textos

OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia:  03/2025
Recolhimento:  Retido na Fonte

CNAE: 85001902
CObservagbes:

Local do Recolt
Tributagdo:
Empresa Opta

Impresso em: 17/03/2025 4s 18:05:54

limento. PARAGUACU PAULISTA/SF

pte ¢o Simples Nacional - Anexo: Il

Dt

17/03/2025 19:05:40

Micreempresario ¢ Empresa de Pequeno Porle (ME EPP) Compatencia:

O contetida deste documento fiscal € de inteira responsabilidade do emissor.

Resposta do Executivo 101/2025 Protocolo 40447 Envio em 07/04/2025 16:26:32

Recebi(emes) de: JUSSIMARA FERREIRA PRUDENCIO 3

/ f

0482329899

Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletrinica.

T

Data

Assinatura do Recabedor

Muimera; 47

Certificacac
AD3ISE-SAEQT

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

al disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egisl ativa/2025/22829/22829_original .pdf

s30 origin

daversi

Assinado digitalmente conforme Resolucéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
é uma copia

Este documento



TZ@% MUNICIPIO DE PARAGU

ACU PAULISTA

- AV. SIQUEIRA CAMPOS, 1430
“ CNPJ: 44.547.305/0001-93
R | P#gina 1
1
Solicitagao de Fornecimento Autorizado por
: | Data: 28/02/2025
Pedido Data Pedido | Data Entrega g8
©
00714/25 ' 28/02/2025 %
FornecedorJUSSIMARA FERREIRA PRUDENC 0 39482329899 COD: 26924 5‘
Endereco: R JOSE VITOR DA SILVA N 41 CNPJ: 43.087.582/0001-06 §
PARAGUACU PAULISTA Telefone: (1 8) 99705-3664 E-mail: locutor41@gmail.com g
CodlEro0 3t NaDISERA 'y ool o N Pt e bk o PRI A Marca  Umid Quant  $Unit CentrodeCuste Valo)
_015.020066 SHOWMUSICAL ~— ~ ~ " 77| 777 L TTTTUSERV. 1 200000 MANUTDEPTO DE TURISM  2.000.005
TOTAL PEDIDO 2.000.002

y Reserva(s):
Empenho(s). 2965-0R

Obe: CONTRATAGAG DE SHOW 'NE

o Centro de Convergéncia Turistic
Cond. De Pagamento: 15 Dias

Solicitagao n° 271/2025 - SEI 3535507.414.00000734/2025-70
LOCAL DE ENTREGA: Av. Aeropbrto 240 - Jd Aeroporto
CENTRO DE CONVERGENCIA TURISTICA

T e L e G

L MARCOS", PARA EVENTO “162 FESTA DAS NACOES”, n
a, 14/03/2025.

"W-K‘

ARNALDO PERANDRE MEIRA
VISAQ DE COMPRAS

Este documento € uma copia da versdo origina disponivel em: https.//sapl .paraguacupaulista.sp.leg.br/medialwpl/public/materialegislatl al ‘25

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antohio Takashi Sasada.

Resposta do Executivo 101/2025 Protocol o 40447 Envio em 07/04/2025 16:26:32




NFS-2 COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pagna 1de 1

Municipio de Candido Mota
Municipio de Cand-ir.lo Mota

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Informacbes Fiscais

Nimero qa NFS-e
254
Cédigo de Verificagao de Autenticidade
LHV1C3T3D

Data « Hora de Emissio da NFS-e
24103/2025 as 17:46:56

Chave de Acessn

451QUEIRA CAMPOS, 1430 ~ -

Exigiblidnds do 1S5 Nimero do Processo Municipio de Incidéncia do 1SS Lacal da Prestagao B17305CCJ1GRES 10LRIESULEC Y INGNKD
Exigivel PARAGUACU PAULISTA-SP PARAGUACU PAULISTA -
: SP
Numaro do RPS Série do RPS Tigo do RPS Data do RPS Competfinsia
: Para certificagdo da aufenticidade acesse
0
Gl T hitp:fisisweb,candidomota.sp.gov.br:B0BDSi
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Ragime Especial Tnblitagio Tipa 1SS ssweb, menu consultas e informe os dados
1-8Im 2« Nio Microempresirio # Empresa de Pequeno Perte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento H desta NFS-e. LS
. a
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPFCNPJ RGiinscrigio Estadual Inscricio Municipal Cadastro Nome/Razao Social
41,588.708/0001-21 64732010-0 000028015 SOTAK LOCACOES LTDA-ME
Logradouro - Comploments éairro
RUA IRINEU RUSSO0, 31 JARDIM SAO FRANCISCO
CEP " Cidade Telafone E-mail
19880-000 CANDIDO MOTA-SP ; 0033413215 agscoatabilidade@agscontabilidade.com.br
TOMADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ Documenta KG/Inscricdo Estadual . InscricBo Municipal Nome/Razio Social
44.547.305/0001-93 PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAGU
Logradoura . Complamanta Baijrre

JARDIM BELA VISTA

CEP/Cot.Postal  Cidade/Pais 3 Cod. IBGE Telafone E-mall
18700-000 PARAGUACU PAULISTA - 5P 31535507 18 33619000 iss@eparaguacu.sp.gov.br
Discriminagao d?s Servigos .
Qtde. Un. Madida Descrigio Wir. Unltérie i
100.00 s LOCAGAD DE PISO DE MADEIRA TIPO DECK derviga de montagem e desmontagem de piso de madeira tipo deck, madeira 80,00 R$ 50010
4 maciga 2.5 mm nivelamerito minimo 1¢cm de altuta com modules 1xt redinado & pnvemizado. pedide 0761/25 prego eletroniica 34 -
ane10g/34 a
~
s S L

'Iu— pAF-( u\.l—- "\,. G r}& j“&u&nxgﬁ_—“" ’ ; dcx—‘\mdug

'?E,E:sIE AL MERCADUAS E OU SER _.-.;.'_:f,' } T-Q
NOYA FISCAS 5o D! DOV, ‘t""ﬁ« N
| DAT z 3 &
! SE 7 ©
NO# o
i . o
Y aen 3
L RLES o
] Pl am . 4 o
: :
9 ~
ASSINATURA._ « o
T SRR —— e Sty r— p———— = fue b %
Imposto Sobre Servigos de Qualguer Naturgza - I8 3 Construgio Civil 2
LC i16/2003; 03.05 Aliqueta Alividade Municlpio Cédigo CNAE  Cédlgo da Olwa ., €ddige ART E
Cessio de andaimes, palcos, coberiutas e sutras estruturas de uso temporfirio. " 3.4394% 0000030000005 7739003 . g
Valor Tetal dos Séevigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Caldulo Base de Calculo Total do ISS ; ISS Retido Dasconta Condicinnaap
R$ 8.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 8.000,00 R§ 275,15 1-Sim RS 0,00 §
Retengdes de Impostos f
PIS COFINS INSS iRRF CSLL Qutras Retehighes g OE)
R$ 0,00 Y R$ 0,00 R§0,00 | | RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 g E 4
O o N
Walor Liquido da NFS-e: RS 7.724,85 Val. Aprox, Téhm:
Informagdes Complementares 583
5SS
Fh = o))
P.E 34/2024 CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA LOCACAD DE PISO , LOCA (;AO NECESSARIAPARA FAZER CALGAMENTO FRONTAL BO BACK DROP DO CENTENARIO [PCA N 3245) ATag T
REGISTRO DE PREGO 105/2024 SOLICITAGAO 0070325 LOCAL DE ENTRGA CENTRC DE CONVERGENCIA. . % _g
o=

Data CPFIRG

RECEBUEMOS | DE SOTAK LOCACOES LTDAME O|SERVICO CONSTANTE DA NFS-2 DE NUMERO 354 E CODIGO OE VERIFICAGCAD LHV4EITID.

' Assinatura

e Data da Impressdo: 24032025 17:48.17
]



‘I.mﬁ'»# MUNICIPIO DE PARAG

JACU PAULISTA

30
3 .
Pagina 1
|
|
Solicitagao de Fornecimento | Autorizado por
! Data: 28/02/2025
= e = e e e e e e e e - r ____________________________________ - e o e B W W P e e e -
Pedido Data Pedido i Data Entrega 2
28/02/2025 . 2

00781/25 8/02 | z
FornecedorSOTAK LOCACOES LTDA coD: 19413 o
Enderego: R IRINEU RUSSO N®: 31 CNPJ: 11.588.708/0001-21 g
CANDIDOC MOTA Telefone: 18-3341-2358 E-mail: rodrigo@sotaklocacoes.com.br I
_____________________________________________________________________________________________ o]
Cod Prod Discr. Marca Unid Quant $ Unit Centrode Custb Val%
015.020.938 LOCACAO DE PISO DE MADEIRA TIPODECK | Mz 100 80,00 MANUT.DEPTO DE TURISM  8.000.08

Servigo de montagem e desmontagem, dé
{base) com modulos de dimens&es 1,00x1

piso tipo deck madeira maciga, espessura deé 2,5mm, nivelado minimg 10cm de altura do pa@
.00m, resinado/envernizado, resistente, nivelado, em perfeita condigéo de uso sef defsitos og

El

TOTAL PEDIDO 8.000,
______________________________ : T ettt W T L S R C R RN i
000108/24 - PREGAO ELETRONICO: 34 ?
Reservals): | %
Empenho(s): 3178-GL ‘ 2
Obs.. P.E. n° 34/2024 - Contratagao de empresa para locagéo de p:so Locagao necessaria para fa zeﬁ

r calgamento frontal do BACKDROP do centenario = (PCA n° 3295).
24,

Ata de registro de precgo: 105/20:
Solicitagdo: 00703/25

LOCAL DE ENTREGA: Av. Aero
'CENTRO DE CONVERGENCIA

porto, 240 - Jd. Aeroporto
TURISTICA

ARNgLOO PERANDRE MEIRA
ISAC DE COMPRAS

Assinado digitalmente conforme Resolugdo n° 113, de 06 de julho de 2021, pdr Antonio Takashi Sasada.
Este documento é uma copia da versao original disponivel em: https://sapl .pareguacupaulista.sp.leg.br/medial:

Resposta do Executivo 101/2025 Protocolo 40447 Envio em 07/04/2025 16:26:32



| : U S &, R ST
- iiw  Prefeitura do Municipio de I\blarmga -PR il 712 g
§ @ Secretaria Municipal de Fazenda Compéténcia 03/2025 |
PRESTADOR DE SERVIGOS

VIA SOM BRASIL LTRA - ME
Nome Fantasia: VIA SOM BRASIL LTDA - ME

Raz&o Social:

CPF/ICNPJ: 04.473.887/0001-96 Inscricao Municipal: 90370

Endereco: SEQUOIA, 96 - JARDIM PINHEIROS - 87043636

Telefone: 4432465811 Email: Municipio: Maringa - PR

RPr ‘ TOMADOR DE SERVIGOS |
Razao Social: PREF. MUNIC. DA EST. TURIST. PARAGUACU ”g
CPF/CNPJ:  44.547.305/0001-93 _ E
-Endereg:cr " CIQUEIRA CAMPOS, 1430 - N/C - 13700000 El
|Telefcme Emall Municipio: Paraguacu Paulista - SP

|Dlscr|minag. o dos servigos:

|locacac de ﬁ unidades de hackdrop de 4x2 sende valor
Forum-regional de turismo em parceria com o Sebrae PC
00780/25.

A SER DEPOSITADO NQ BANCO SICREDI AGO718 C(

| EMPRESA BENEFICIADA PELA LEf PERSE (PROGRA
"Medida Provisdria n® 1.147/2022 - atualmente convertid
de

modqg que a partir dessa data ficam dispensadas as reten
guando o pagamento-ou crédito se referir a receitas deso
Logo, os prestadores de servigos ou veridedores de beng
n ° 14.148/2021, ndo devem sofrer a retencao desses trib

N i-)EPARTAME* :

P

T
b

1m‘mFls’cm.-'
DATA Ao us

OME RECP
_RG: .
|

A

v B

SINATUIRA

R ea = %

Valor Total da NFS—e

Codngo de Trlbutagao
030503~ Cessdo de coberturas e outras estruturas de us(

||rs 3.960,00

initario de 996,00 valor total 3.960,00 para montagem da portico de entrada do 1
A N 3276 ATA106/2024 SOLICITACAO 00683/25 SOLICITACAO DO PEDIDC

91072-3. CHAVE PIX CNPJ 04473887/0001-96.

VA EMERGENCIAL BE RETOMADA DO SETOR DE EVENTOS)
a na Lei n® 14.592/2023 — acrescentou o § 3° ao artigo 4° da Lei n® 14.148/2021,

z6es na fonte de {R e das contribuigdes sociais para o PIS/Pasep, Cofins e CSLL,
neradas.

sujeitos a aliquota zero-de IRPJ, CSLL, PIS/Pasep e Cofins, pelo artigo 4* da Lei
utos sobre as notas emitidas e/ou os valores recebido,

P
T,Vewi ToU

7/04/2025 16:26:32

https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medialsapl/public/materia egisl atival2025/22829/228

b temporario.

i

e 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Valor Serv_lgdg__ o el Desc. Incondicignal |Desc. Condicional Dedu;oes da Base |Base de Calculo 09D
R$ 3.960,00 I R$ 0,00 IR$ 0,00 IR$ 0,00 R$3 960,00  ZeE
\Aliquota 1SS aloriss - Valor ISS retido ~ Valor PIS \Valor COFINS o L2y
3.00% + IR$0,00 'R$ 118,80 [R$ 0,00 RS 0,00 % Siis
Valor IR \Valor INSS Valor CSLL ~Valor Outras Retengaes |Valor Liquido 5 g5
|R$ 0,00 (R$ 0,00 R% 0,00 R$ 0,00 RS 3.841,20 0 §_§“‘o‘
Optante Simples |Regime Situagao NFS-e Natureza da Operagdo  |Municipio de Incidéncia |Resp. Recolhimento do ISSZ 3
N&o Narmal Normal 'Exrgwei Paraguacu Paulista-SP [Tomador

Outras Inf'or'mé-g-ées: 2 i TR TT

Esta NFS-e foi emitida com fundamento no Decreto Municipal N°|1427/2012

Consulte a autenticidade deste docfimento em hitps:/infse.ecity.n

haringa. pr.gov.br/VerificarAutenticidade

CONSULTE A AU

TENTIC]DADE UTILIZANDO o CODIGO

il

(IR Codigo ds Verlicagao

Resposta do Ex'ecutivo 101/2025 Pxi
Assinado digitalmente conforme R
— Este documento € umacopiadaver:




MUNICIPIO DE PARAGU
AV. SIQUEIRA CAMPOS, 1430

ACU PAULISTA

Sendo; em aluminio usada para fixagdo de t
que n&o requerem suporte a carga devera o
ssdrios necessarios a sua reallzagio. Dever

____________________________________

000108/24 - PREGAO ELETRONICO: 34

Reserva(s):
Empenha(s) 3177-GL

____________________________________

P.E. n° 34/2024 - Contratacédo de
ontagem do pértico de entrada do
Marilia, dia 14/03/2025, a ser real
géncia Turistica = (PCA n® 3276).

Ata de registro de prego: 106/2024.

Solicitacao: 00683/25
LOCAL DE ENTREGA: Av. Aerop
CENTRO DE CONVERGENCIA T

CNPJ: 44,547.305/0001-93
: Péagina 1
Solicitagdo de Fornecimento . Autorizado por :
! Data 28/02/2025
G 4 Ny W0 TN T Bttt 1 T A, R i PO Eal™ o ISV e I T Y™ N RO AT e TR

Pedido Data Pedido I Data Entrega g
00780/25 28/02/2025 g

: k=)
FornecedorVIA SOM BRASIL LTDA COD: 29673 51
Enderego: R SECOIA N° 96 CNPJ. 04.473.887/0001-96 &
MARINGA Telefone: (44)99858-2478 E-mail: somdobodi@hotmail.com 3
___________________________________________________________________________________________ - o]
Cod Prod Discr. Marca Unid Quant $ Unit Centre de Custo Vafcr§
015.007.207 LOCACAO DE BACKDROP 4X2M | , % BV, b, e 4 900,00 MANUT DEPTO DE TURISM  3.960,008

Blas de projegéio banners e para montagem de stands atendendo com eficiéncia, montagens 3
erecer toda a seguranga de uma montagem profissional € ¢om tedos 0s equipamentos e ace g
A

3.960,00

empresa para locagao backdrop. Material necessario para m
1° Forum Regional de Turismo, em parceria com o SEBRAE
zado no prédio do Pavilhdo de Eventos, no Centro de Conver

a

orto, 240 - Jd. Aeroporto
URISTICA

r " ARNAKOO PERANDRE MEIRA
DMISAO DE COMPRAS

Este documento € uma copia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashl

Resposta do Executivo 101/2025 Protocol o 40447 Envioem 07/04/2025 16:26:32




ez Prefeitura do Municipio de Maringa - PR iz 706 a2

yi  Secretaria Municipal de Fazenda C_C’_“_WF{SEE‘?_’? 03/2025 X

%% NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E Emitida em “17/03/2025 08:55:00

: ‘ PRESTADOR DE SERVIGOS -+ 54 701111 rigi

Razdo Social;  VIA SOM BRASIL LTDA - ME | "' B! : I
Nome Fantasia: VIA SOM BRASIL LTDA - ME | : 4 > lt ;
CPF/CNP.; 04.473.887/0001-96 Inscricao rﬂunicipai: 90370 ¥ ll
Enderego: SEQUOIA, 96 - JARDIM PINHEIROS -|87043636 |
Telefo;le: 4432465811 Email: . Munaclpm laringa - PR |
' Y AL oA ~ TOMADOR DE SERVICOS' -0
Razao Social: PREF. MUNIC, DA EST. TURIST. PARAGUACU :
CPF/CNPJ:  44.547.305/0001-93 ‘ | Q.L»fv:uu“b
Enderego:  SIQUEIRA CAMPOS, 1430 - N/C - 19700000 whdw ﬁ) Lot el
Telefone: Email: Municipio: Paraguagu Fe!ulista - SP

Discriminacéo dos servigos:
LOCACAQ DE 02 UNIDADES DE PALCO 12X8 VALOR
LOCACAQ DE 04 UNIDADES DE BACKDROP DE 4X2

CONFORME SOLICITACAO 00528/2025 PE 34/2024 A
GCONTRATACAQ DESSAS ESTRUTURAS PARA A 16 F

A SER DEPOSITADO NO BANCO SICREDI AG0718 (.C 91072-3. CHAVE PIX CNPJ 04473887/0001-96.

EMPRESA BENEFICIADA PELA LEI PERSE (PROGRAMA EMERGENCIAL DE RETOMADA DO SETOR DE EVENTOS)
"Medida Proviséria n® 1.147/2022 - atualmente convertida na Lei n® ‘|4 592/2023 — acrescentou o § 3° ao artigo 4° da Lei n® 14.148/2021,

de

modo que a partir dessa data ficam dispensadas as reten¢oes na fonte de IR e das cantribuicdes sociais para o PIS/Pasep, Cofins e CSLL,

UNITARIO 10.800,00 VALOR TOTALZ21.600,00

VALOR UNITARIO 990,00 VALCOR TOAL 3.960,00

LOCACAQ DE 48 UNIDADES DE PRATICAVEIS DE ALUMINIO € MADEIRA VALOR UNITARIO20,00 VALOR TOTAL 4.320,00
LOCACAO DE 76 METROS DE.TRELICAS Q 30 SENDO VALOR DO METRO 80,00 VALOR TOTAL6.840,00

TA106/2024 SOLICITACAC 00502/2025

ESTA DAS NACOES.

quando o pagamento ou crédito se referir a receitas despneradas.

Logo, os prestadores de servigos ou vendedores de ben
& :
° 14.148/2021, nao devem sofrer a retengdo desses triby

s sujeitos a aliquota zero de IRPJ, CSLL, PIS/Pasep e Cofins, pelo artigo 4° da L

tos sobre as notas emitidas e/ou os valores recebido.

R$ 36.720,00

egislativa/2025/22829/22829 original.pdf !

ublic/material

al,

=
1
j o
£
i
2
=
o3
=
By
»w <3
$8§
o -2
s
Q<8
Valor Total da NFS-e ; § %;?95‘_
______ S eF N e b 5 D vl =
‘Cédigo de Tributagdo - S35 =
030503 - Cesséao de coberturas e outras estruturas de uso temporano o= Mo TR Lo g _gg
Valor Servigos |Desc. Incondiclonal |Desc. Condicional | Dedugoes da Base Base de Calcuio o972
RS 36.720,00 LRS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$36.720,00 UEJ 25
Aliquota 1SS |Valor ISS - Valor ISS retido Valor PI§ Valor COFINS . .8
3,00% R$0,00 R$ 1.101,60 R$ 0,00 [R$ 0,00 339
i | =, LR © A S i h S el
Valor IR [Valor INSS Valor CSLL Valor Outras RetengGes |Valor Liquido 283
RS 0,00 R§ 0,00 R$ 0,00 - R$ 0,00 R$ 35.618,40 ggo
Optante Sii‘ﬁp[es_ Regime . |Situagao NFS-¢ Natureza da Operagéo Mumc{p:o de Incidéncia |Resp. Recolhimento dogsg 12
Nao Normal (Normat Exigivel Paraguacu Paulista-SP _Tomador 9 G’E
'Outras informagoes: s g a
Esta NF8-e foi emitida com fundamento ne Decrato Municipal N? 1427/2012 = tg
Consulte a autenticidade deste documente em hitps:/infse.ecity maringa.pr.gov. brNerificarAulenticidade ;‘ 5 3
S =
e 5 R el e 3 AL LT o
CONSULTE A AUTENTICIDADE UTILIZANDO (0] CODIGO 2 £
XY 2 > ; e mEf
o 7 A L
© O
f Ll I B RS
] SETEEERLE UHKOB24DA  %:
' ' &<



[

|
MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA
i AV. SIQUEIRA CAMPOS, 143

CNPJ . 44.547.305/0001-93 |

* : Pagina 1
|
= |
Solicitacao de Fornecimento ' Autorizado por :

' Data: 11/02/2025
Pedida. Data F’edldo ; Data Entrega
00528/25 11/02/2025 |
FornecedorVIA SOM BRASIL LTDA ? COD; 29673
Enderego: R SECOIA N® 96 CNPJ: 04.473.887/0001-96
MARINGA Telefone (44) 99$58 2478 E-mail: somdobodi@hotmail.com
CodProd  Dise. ; “'Marca  Unid  Quant  $Unit CentrodeCuslo Vaor
015.007.008 LOGAGAO DE PALCO 12X 08MTS |~~~ 77 7% Sy Toen it 2 10.800,00 MANUT.DEPTO DE TURISM:  21.600,00

CONTRATACAO DE EMPRESA ESF'ECIALIZﬁ.DA EM LOCAQAO DE PALCO 12X8

Medindo 12,00 metros (largura) X 8,00 metros (profundidade) X 5,00 metros de pé direito entre o piso & o teto, em estrutura metalica, co
m guarda-corpo nas laterais e fundos (Parapgito).

Piso: Medindo 12,00 matros x 8,00 metros X |Altura do Piso Regulével de 0,80 metro a 2,00.metros, em estrutura de metélica, fravamento
diagonal, revestido com .chapas de compensado naval de 18 ou 20 mm, pintura nacor preta fosca. Este deve estar em perfeitas condict
&s para uso, sem buracos ou desniveis, e suportar o peso total de 14.400 kg.

Area de Servigo: Medindo 4,00 metros x 3,00 metros X Altura do Piso Regulavel de 0,80 metro & 1,80 metro, em estrutura de metalica, tr
avamento diagonal, revestido com chapas de compensade rmaval de 18 ou 20 mm, pintura nz cor preta fosca. Este deve estar em perfeita
§ conditGes para uso, sem buracos ou desniveis, € suportar o peso total de 2.000 kg.

Hause Mix; Medindo 4,00m x 3,00m (12m?), [confeccionada em esfruturas metéhca,s com calhas reforgadas para canalizagio de agua. L
ont, na cer brarca, para & redugéo de transferéncia térmica (efeito-estufa). Confeccionada com tramas de fios de polietileno de alta resis
teéncia, nao inflamavel e ndo propaga chamas, resistente a ruptura até 100kg, emenda

em solda elatrénica vuleanizada e amarragdd em cordas de polipropileno trangadas auto extinguivel e protegdo quimica anti-mofo/antifu
gos. Com emissao de RRT/ART.

Caobertura: Em lona tipo KP-100, igual ou equivaléncia superior, estrutura metalica, capacidade de sustentacdo para 3.500 Kg (conforme
narmas da ABNT). Sombrites nas laterais e fundos. Estes deve estar em perfeitas condigées sem furos, rasgos ou gualquer avaria. Esc
ta: 01 Escada medinde 1,20 metro de largura com corrim#o nas duas laterais. Conforme Instrugao Técnica N 12/2011. 01 Saia: Fecham
ento em fecido ou similar na cér preta, na parte da frente do palco, Esté deve estar em perfeitas condigfes sem furos, rasgos ou qualgue
r avaria. Fundo de palco e laterais: Em lona tlpo KP — 100 ou Tela Sombrite. Este deve estar em perfeitas gondigdes sem furos, rasgo,
u qualquer avaria. Guarda corpo, nos fundos|e laterais do palco conforme Instrugdo Técnica N 12/2011. ART/RRT onde conste 0 nom
o material empregado e o numero do respectivo laudo'de ensaio; Além de ART/RRT de lns(alag’ée & estabilidade dos palcos e outras
uturas; ART/RRT de emprego dos materiais de acabamento € de revestimento; ART/RRT de emprego te lonas de cobertura de matef#
especifico; |

tchic 'Pékami Sa%da

2
2? gr“Aﬁ

2. As despesas com equipe’de montagem e besmontagem fransporte, alimentag&o, hospedagem serd por conta da contratada, sen
valor incluso na prestagdo de servico. |

07/0452025

. de 06 de julhoe 20
Este documento € uma copia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativa/l2025/22829/22829 original .pdf

am

3, Para toda a montagem e desmontagem aqrame o evento & de extrema importancia que tenham carregadores. Minimo de 08 carreg
ores.

Envio

] 4, E de total.respansabilidade da Contratada| contratagéio do Seguro para os equipamentos e servigos.
015.007.207 LOCAGCAQO DE BACKDROP 4X2M ’a 8V 4 990,00 MANUT.DEPTO DE TURISKM: 3. Qﬁg
' “Sendo: em aluminio usada para fixag#o de telas de projegdo banners e para montagem de stands atendendo-com eficiéncia, montagease
que nfo requerem suporte a carga devera oférecer toda a seguranga de uma montagem profissional & com todos 0s equipamentos &
s86rios necessdarios a sua realizdgao. De\i'a-r:ﬂe
fornecer as farres bases cubos ganchos e presilhas correspondentes carridos. A empresa devera dlspcmblhz‘ar um engenheiro para a
mpanhar a montager da estrutura e fornecef a ansctagdo de responsabilidade técnica ART. T
015.007.116  PRATICAVEL DE ALUMINIO C/ PISO DE | sY 48 90,00 MANUT.DEPTO DE TURISM:! 4.32Ep
MADEIRA 2X1, | &
com pé telescopico, para montagem de palcd & passarela com as seguintes caracteristicas minimas maédulos medinde 2x1m gom alt@
regulavel de 0,20m a 31m em aluminio, com resp onsabilidade técnica - ART )
015.020.696 LOCACAO DE TRELICA Q30 M 76 60,00 MANUT.DEPTO DE TURISM 6. 84@3
em aluminie 30x30cm usada para fixacao dete[as de projecdo banners backdrops e para montagem de stands atendende com eficiéngi
. mantagens gue nio requerem suporte a carga devera oferecer toda a seguranga de uma montagem profissignal e com todos os equ
mentos e acessoros necessarios a sua realizacio. Devera fomecer as torres bases cubos ganchos e presilhas correspondentes carri
. Pértico em estfrutura de aluminio em Box Tr{ss P-30, trave medindo 5m x 4m P-30, testeira medindo 4x1m, 4 cubos para box truss

n° &3

@&ocoln

conforme Resol ug®

\

ﬁ’t?\i

, com trelicas, bases, parafusos, acessorios 8 cabos de aco para ancoragem. As pecgas deverdp esfar em perfe:to estado de conserva
o Incluso fransporte, montagem, desmontagem gquipe técnica e engenheiro civil responsavel, ou profissional equivalente e forecer

S Assihadod

R

TOTAL PEDIDO ' | 36.720,

=



» AV, SIQUEIRA CAMPOS, 143

CNPJ: 44.547.305/0001-83

MUNICIPIO DE PARA?U CU PAULISTA

Péagina 2

|

|

|

Solicitagao de Fornecimento : Autorizado por
} : Data: 11/02/2025

Pedido ' Data Pedido | Data Entrega g
00528/25 ©11/02/20258 5 E
5
FornecedorVIA SOM BRASIL LTDA . _ COD: 29673 Q
Enderego: R SECOIA | N°: 96 CNPJ: 04.473.887/0Q01-96 §
MARINGA Telefone: (44)99858-2478  E-mail: somdobodi@hotmail.com g
GOl Protike DIsgE & 1ray A 005 % ZN SERGT R % ﬁ;éé""ij&{"dimn "éié&'ééﬂmhébuao' s vamrg
Ay 8
000108/24 - PREGAD ELETRONICO: 34 - %
Reserva(s): B
Empenho(s); 1785-GL %

Obs.: P.E.n° 34/24 - Contratagéo de empresa para locagéo de palco, treliga, piso e arqmbancada pa

ra realizago da 162 Festa das Naq
Ata de registro de preco: 106/24.
Solicitag&o: 00502/25.

i LOCAL DE ENTREGA: Av, Aerop(

coes.

yrto, 240 - Centro de Convergéncia

——

-

O PERANDRE MEIRA
SAO DE COMPRAS

Este documento € uma copia da versdo origina disponivel em: https.//sapl .paraguacupaulista.sp.leg.br/medialwpl/publicfmaterial

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de2021, por Antonio Takashi Sasada.

Resposta do Executivo 101/2025 Protocol o 40447 Envio em 07/04/2025 16:26:32



NFS-¢ COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Informacgdes Fiscais
Exigibilidade do 1SS

-

Nimero do Processo

Municipio de Incidéngia do 1SS

Dafa ¢ Horn de Emissao da NFS-e
17/03/2025 as 09:34:40

Chave de Acasso

Local da Prestagda B630056BZDSCINZTSRRAKPKZRIOFOISN

Pégina 1 de 1
PM DE ASSIS Numero da NFS-e
225
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Cadigo de Verificagiio de Autenticid ade
" NOTA FISCAL DE SERVICQS ELETRONICA - NFS-¢ TJ4QRBR0

44.547.305/0001-83

Logradauro

AV SIQUEIRA CAMPOS, 1430

Cldade/Pais
PARAGUACU PAULISTA - SP.

CEPRICgd.Postal

19700-000,

PREFEITURA MUNICIPAL DA INSTANCIA TURISTICA DE PARAGUAGU PAULISTA

Complemenic Beirra

CENTRO
Cod, IBGE*  Talefane E-rrsail
3535507 00 33219100

Exigivel PARAGUACU PAULISTA-SP PARAGUACU PAULISTA -
sP
MNdmere do RPS Bérie do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
17/03/2025 Para certificagiio da autenticldade acesse
" q T = : T . . hitps:/infie.assls.sp.gov.br/, menu
Optante Simples Nacional Incentive Fiscal Regime Especial Tributagio Tipo IS5 ConstRasT o i Nt
1-8im 2 -Nio 3 Microempresério e Empresa de Pequeno Porte {ME EPP)} 03 - Sobre Faturamento g 4 5
PRESTADOR DE SERVIGOS s
- | CPFICNP) RGiinscricaa Estadual  Ifscrigho Municipal  Cadastra Nnma{Rﬁzﬁc Social ?
5 3 E O
19,897.694/0004-30 43688 Q00033626 VILZA APARECIDA LACERDA GUIMARAES = 1y ml
N
Logradoure . Complamenio Baimo g
RUA PORTUGAL, 170 VILA MARIA IZABEL >
cep Cxdade ; Teletane E-tmail - = N
4 - 19804-440 ASSIS-5P vilza.lacerda@hotmail.com Q
>
TOMADOR DE SERVIGOS ' . . B
CPF/CNPJ/Dotumanto RGAnscrigho Estadl;al Inserigho Municipal Nome/Razio Social g
=y
T
[}

Discriminagdo dos Servigos

RECEB! E COMFERY A5 1ig

NOTA FISCAL/SS R

]
J. ™M _

ACADCRIAS E OU SERVIGOE |

(e}
&
o]
B
g
b \ §
» ,_--"
' /Dsbraa J: A 8 <5
ley: _ﬁ’ ] de_ ~ e g I
NOME RESP: “ \ \\_ l=| O 8 'E-
| RG:_ { José Rub§ # 0 QI
——— | Dr:, Py 1 » 8 ?5
| | oty da DapSaeo S3E
} e - A =
| ASSINATURA, . ST SEE
J o £ 35
Imposto Sobre Servigos de Qualq Nat ~|ISS Construgdo Civil .g %[g
LC 146/2003: 07.02 Allquota Atividade Municipic Cédigo CNAE  Cadigada Obra .  Cddige ART LICJ O g_
‘ ]
EXECUGAD, POR ADMINISTRAGAD, EMPREITADA OU SUBEMPREITADA, D 2,00% 0000070000002 = falis
Valar Total dos Serviges Cescanto Ihcondicionado Dedugbes Base Ciloub Base de Célcula Totaf do 158 185 Relido Descanto Cendicionads & E
o
R$ 5.600,00 b R$ 0,00 * R$ 0,00 R$ 5.600,00 R$ 112,00 1-Sim R$ 0,08 = lg-%
Retengdes de Impostos E 8 ’é
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Cutras Retergdas ) % ;
N
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 Q gg
. 1 ol
Malor Liguido da NES-e: R§ 5.488,00 * val. Aprox. T80
L O o
Informagoes Complementares o 2 E %
g £
/e
REF.. PEDIDO: 00836/2025 - SOLICITACAD: 0036872025 - SEI: 875/2025-19 . = =
Dados Bancério: Banco Bradesco. Ag.: DA04 - C/C: 0605876-5 - titular: Viiza Apars¢ida Lacerda - ME _8 3| €
CHAVE PIX: CNPJ: 19.887.634/0001-30 © o3
: 298
..... e %
RECEBI(EMUS) DE VILZA APARECIDA LACERDA GUIMARAES 0 SERVICO CONSTANTE DA NFS-a DE NUMERD 225 E CODIGC DE VERIFICACAD TJSQIBBOD. o gu

Data CPFIRG

{ I

Assinatura

julho de 2021, por Antonio Takashi

zﬁsap Tpublic/mat

: B
Qtde. Un. Medida Descrigio Vir. Unltarfe Towl|&
4,00 UN SERVICO DE LOCAGAQ E INSTALAGAD DE GAMERAS GOM INTELIGENGIA ARTIFIGIAL PARA GONTROLE DE PUBLIGO NA 5.600,00 RS 560008 15
167 FESTA DAS NACOES 2025, 5
C 3
e ——— S . A
: T - = .
DEPARTAMEfi 0 DR ~aoun Tt A ] S




. AV. SIQUEIRA CAMPOS, 143

MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA

%~ GNPJ: 44.547.305/0001-93
5 Pagina 1
|
. |
|
Solicitagdo de Fornecimento | Autorizado por
| Data : 26/02/2025
LS S B O et e S = -0 I L R e P, (I G T = el = S
Pedido Data Pedido i Data Entrega 2
00636/25 - 26/02/2025 i g
Fornecedor\llLZA APARECIDA LACERDA GUIMARAES COD; 19290 . 5'
Enderego: PORTUGAL N° 170 CNPJ: 19.887.694/0001-30 §
ASS]S Telefone: {18) 9? 22-2381 - E-mail: vilza.lacerda@hotmail.com =
LIS LW oo gt A RN ) S, RTINS S e S SRR AP, [ R S e PR G SR L S e foe}
Cod Prod Discr. - | v Marca Unid Quant = §Unit Centrode Custo Val0r§
= = s & = ey b3 . e gl ] 5 B e i e ol e i iSrn = (o]
015.007.038 LOCACAQ DE SISTEMA DE SERV 1 5.600,00 MANUT.DEPTO DE TURISM 5,600,008
MONITORAMENTO N TR f oy T, e I e e - *E
TOTAL PEDIDD 550000

Reserva(s):
Empenho(s): 2898-OR

Obs: LOCAGAO E INSTALAGAO DE E

ICIAL, PARA REALIZAGCAO DO E
SOLICIT’AQAO: 00368/2025 = SEI.
LOCAL DE ENTREGA: AV. AERQ
CENTRO DE CONVERGENCIA

NUIPAMENTOS DE CAMERAS COM INTELIGENCIA ARTIF

VENTO “162 FESTA DAS NAGOES”.
975/2025-19

PORTO, S/N

IVISAO DE COMPRAS

Este documento € uma copia da versdo origina disponivel em: https.//sapl .paragua:upaulista.sp.leg.br/media/sapl/publiclmaterialeglsl

Assinado digitalmente conforme Resolugao n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonip Takashi Sasada.

Resposta do Executivo 101/2025 Protocol o 40447 Envio em 07/04/2025 16:26:32

______________________



-

PREFEITURA DO
SECRETARI/

i NOTA FISCAL ELE

Jud4B348950000102

2025031

MUNICIiPIO DE SAO PAULO
A MUNICIPAL D& FAZENDA

TRONICA DE SERVICOS - NFS-e

| Numero da Nota

| 00000180

[Data e Hora de Emissan

[17/03/2025 12:18:10
i Codigo da Verificagéo
‘| QUEB-SLTQ

CPF/CNFJ: 46.348.950/0001-02'

Mome/Rezdo Social. US AGROBOY LTDA
Enderego AV JANDIRA 452, ANDAR 1 - INDIANC
Municipio. S840 Pauls

PRESTADOR DE SERVICOS
Inscrigéo Municipa!. 7.312,863-5

JPOLIS - CEP: 040€0-002
UF. sp

T

Nome/Razao Social: MUNICIPIO DE PARAGUACU
CPF/CNPJ: 44.547.305/0001-93 »

Municipio Paraguagu Paulista

OMADOR DE SERVIGOS
PAULISTA

Inscricao Municipal’ -
Endsrego: AV Siqusira Campos 1430 - Jardim Paulista - CEP: 19703-061
E-mail. licitacao@eparaguacu.sp.gov.br

UF SP

CPEMCNEY, amem MNome/Razao =

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

veial,

Referente ao show nusical da dupla Us
musical, na 14° Festa das Nagdes, no

CONTRATO N° 003/2025
INEXIGIBILIDADE N° 001/2D025
PROCESSC N° 014/2025

BANCO SANTANDER

AGENCIA N° 3029 - CONTA N° 13006197-3
CNEJ/PIX N° 46.348.950/0001~02

US AGRCECY LTDA

DISCRIMINAGAC DOS SERVICOS
Agroboy no dia 15/03/2025., para apresentagéo de= show

punicipio de Paraguagu Panlista/SP.

. VALOR TOT

AL DO SERVICO = R$ 180.000,00

INSS (RF) IRRF (RT)
O ______8.640,00

CSLL (R¥)

& odigo do Servigo

07218 - Recreagdo e animagdo, inclusive em festas ¢ sventos de qualquer natureza.

COFINS (Pf) J PISIPASEP (R$)

Valor Total das Dedugdes (R$)

0,00 ~180.000

Base de Calculn (RE) J)n |

Aliguota (%) | Valor oo 1SS (R§)
5,00% |

Credito (R$)

7

Municipio da Prestagao dn?ﬁco
Paraguacu Paulista - SP

Numeru Inscrl;én da Obra

9.000,00 SN 0,00 |
Valor Aproximado dos Trbutos /Fonte '

(1) Esta NFS-e foi emitida cem respaldo na Lei n°
Paulo, (2) Estabslecimente impedido de recalhee o
Complementar n° 123, de 2006:,

. OUTRAS INFORMAQGES

4 08772005, (2} O ISS desta NFS-9 & devido FORA do Municipio de 530
CMEASS pele Simples MNacicnal, nos termos do § 1° do art 20 da Ler
(4) O 1SS desta NF

S-@ serd RETIDO pelo Tomador de Serigo,

NOTA ft‘*Ct‘Uu { “"

: P |
| DEPARTAMENTQ DE / uf ,sg);(;u
RECEB! E CDNFF’Q! LS ME )\E,}Bonm

B J“{}Sg

DATA

NOME RESP
RG:

' / a‘ra’)

A aeiMATURA: 4

Este documento € uma copia da versao origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativa/2025/22829/22829 original .pdf

Resposta do Executivo 101/2025 Protocolo 40447 Envio em 07/04/2025 16:26:32
Assinado digitalmente conforme Resolugéio n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.



Assinado por:"ANTONIO TAKASHI
SASADA:09978620842, 2025.04.07

09:18:07 BRT
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